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valkeakosken Haka ry

perust.	9.10.1932
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(ent.	valkeakosken	Hakan	nv)
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FC Haka Juniorit ry

perust.	28.8.2008

valkeakosken Haka ry:n JoHTokunTa 2010

Ylärivi vasemmalta: Rauno Möttönen, Terho Koivuranta, Veli Vaittinen, Toni Venäläinen, Ari Nurminen,  
Karri Kekkonen. Alarivi: Laura Lammi, Pauliina Rauhamäki, Tapio Siltala, Jouko Lindberg, Irma Salo.  
Kuvasta puuttuvat: Anna Notkola, Timo Toivonen, Ville Virkki ja Jukka Ignatius. Kuvaaja Alpo Eerola.
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Puheenjohtaja Tapio Siltala

puHeenJoHTaJan kaTsaus

Haka ry:n laadukas toiminta jatkui kulu-
neen vuoden 2010 edellisen vuoden tapaan 
kahdeksan jaoston voimin. Erilaisia toimin-
taryhmiä oli kolmekymmentä, joista suurin 
osa oli tarkoitettu lasten ja nuorten moni-
puoliseen liikuttamiseen. Menestyksestä 
saatiin nauttia niin kilpailu- kuin harrastus-
rintamilla. Kilpaurheiluseurana saavutuk-
semme olivat mittavat, erityisesti hiihdon ja 
luistelun menestykset jäivät lämmittämään 
mieltä. Hiihdossa onnistuimme jopa teke-
mään Helsingin Ylläs-Hallissa uuden 24 tun-
nin ME-tuloksen 480,89 km.

Yhteistyö jatkui ja laajeni kaupungin liikunta-
toimen sekä kasvatus- ja opetustoimen kanssa 
lasten ja nuorten liikuttamiseksi. Alakouluilla 
järjestettiin Liiksa IP-kerhoja eli liikunnallisia 
iltapäiväkerhoja 3–6 luokkalaisille tytöille ja 
pojille. Uutena toimintamuotona oli Liikka-
välkkä, liikunnallinen välitunti, joka herätti 
huomiota myös valtakunnallisesti. Välitun-

tiliikunnassa oli mukana lähes 200 lasta. Si-
sarseurojen kanssa yhteistyössä järjestettiin 
myös Löydä Liikunta -kerhomalliin pohjau-
tuvaa kolmea Sporttis-kerhoa, sekä samaan 
kerhomalliin pohjautuvaa Sporttis-Tsemppi 
7–10 v kerhoa. Sporttis-Tsemppi on suun-
nattu pientä erityistukea tarvitseville lapsille. 
Pienille esikoululaisille järjestettiin liikunta-
kipinöitä. Uimakoululaisia (5–9 v) opetettiin 
Apian rannoilla.

Urheiluseurojen talous on enenevässä määrin 
riippuvainen erilaisten tapahtumien järjestä-
misen onnistumisista. Toimeliaisuudesta var-
sinaisen urheiluun liittyvän ydintoiminnan 
ohella kertovat erilaiset talouden kohennus-
projektit. Valkeakoskella voimme olla ylpeitä 
yhteisöllisyyden lisääntymisestä erityisesti ta-
louden sektorilla. Ankanuiton SM-tapahtuma 
kuvaa parhaiten tätä yhteistyötä. Kaikkiaan 
kymmenen urheiluseuraa tai yhdistystä jär-
jesti jo perinteeksi muodostuvan vapputa-
pahtuman ankka-arpajaiset. Hakaperheen 
voimin talkoilimme kesäteatterin pysäköin-
ninvalvonnan sekä muita pienempiä talous-
hankkeita. Perheliikuntatapahtuma ”Hip-
pulat Vinkumaan” järjestettiin yhteistyössä 
paikallisen Osuuspankin kanssa.

ESR -rahoitteisen LIKE -kehittämisohjel-
man puitteissa jatkoi toimistolla liikunnan 
kehittämispäällikkönä Pauliina Rauhamäki. 
Satu Heikkilä aloitti loppuvuodesta toimis-
tosihteerinä. 

Yhtenäisen nettisivuston kehitystyössä on-
nistuttiin löytämään kaikkia tyydyttävä rat-
kaisu ja siirrymme käyttämään Sporttisaitti 

Haka ry
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-ohjelmistoa nettisivuillamme. Vuoden lop-
pupuolella Hakakeskus sai remontin myötä 
uuden ilmeen. Lattiat hiottiin ammattilai-
sen toimesta, seinät maalattiin Hakaperheen 
yhteisvoimin sekä siivottiin ja järjesteltiin 
paikkoja. Iso sali, jaostojen kokoushuone, 
Juusoppi sekä toimistohuone saivat uuden 
kalustuksen.

Vuoden puheenjohtajana toimineena halu-
an kiittää kaikkia osapuolia, jotka ovat olleet 
mukana kilpailu- tai harrastustoiminnassa. 
Ilman sitä pyyteetöntä, iloista talkoilemista 
emme olisi saavuttaneet nykyistä toiminnan 
laajuutta ja laatua. Olkaamme ansaitusti yl-
peitä Haka-seurastamme.

Tapio Siltala,  
Valkeakosken Haka ry puheenjohtaja

Hoppulat vinkumaan -perheliikuntatapahtuma oli Tehtiksellä vuonna 2010.
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JoHTokunTa

Puheenjohtaja: Tapio Siltala
Varapuheenjohtaja: Jouko Lindberg
Johtokunnan jäsenet: Irma Salo (rahastonhoi-
taja), Jukka Ignatius (tiedotus), Jouko Lindberg 
(nyrkkeily), Terho Koivuranta (yleisurheilu), 
Veli Vaittinen (luistelu), Ari Nurminen (hiih-
to), Ville Virkki (koripallo), Toni Venäläinen 
(suunnistus), Rauno Möttönen (veteraanijaos-
to), Laura Lammi (yhteistoimintajaosto)
Yhteisöjäsenten edustus johtokunnassa: 
Anna Notkola (Haka Gym ry), Karri Kekko-
nen (FC Haka ry), Timo Toivonen (FC Haka 
juniorit ry)
Liikunnan kehittämis- eli LIKE-päällikkö: 
Pauliina Rauhamäki 
Liikunnanohjaaja: Jarno Nygren (liikuntaneu-
vojan oppisopimuskoulutus) 12.7.2010 saakka
Toimistosihteeri: Satu Heikkilä 15.11.2010 
alkaen
Seuran sihteeri: Pauliina Rauhamäki

Johtokunta kokoontui 9 kertaa, kokouksiin 
johtokunnan jäsenet ovat osallistuneet seu-
raavasti: Tapio Siltala 9, Jouko Lindberg 7, 
Veli Vaittinen 8, Terho Koivuranta 8, Jukka 
Ignatius 3, Irma Salo 9, Ari Nurminen 7, Vil-
le Virkki 0, Toni Venäläinen 9, Rauno Möt-
tönen 6, Laura Lammi 3, Anna Notkola 2, 
Timo Toivonen 1 ja Karri Kekkonen 7 kertaa.

Sääntömääräiset vuosikokoukset: Kevätko-
kous pidettiin 23.3.2010 ja syyskokous (vaa-
likokous) pidettiin 8.12.2010.

Tilintarkastajat: Tilintarkastajina ovat toimi-
neet Mikko Riihenmäki ja Heikki Huoviala, va-
ratilintarkastajina Juha Luomala ja Aimo Ylitalo

Seuran viralliset lipunkantajat ovat olleet 
Timo Salonen ja Jori Silèn.

Vanhempainneuvoston ovat muodostaneet 
Hakan entiset puheenjohtajat Pekka Leh-
musvirta (kunniapuheenjohtaja), Olli Parola, 
Mainio Vainio, Markku Tunturi, Matti Lauri-
la, Timo Korpio, Pekka Walden, Eeva Niska-
vaara. sekä nykyinen pj. Tapio Siltala.

Hakakeskuksen vastaavana hoitajana ja isän-
tänä on toiminut Jussi Valkama.

Jäsentilasto vuoden 2010 päättyessä: Jäseniä 
yhteensä 1966, joista miehiä 907, naisia 403, 
poikia (alle 18 v.) 395 ja tyttöjä (alle 18 v.) 261.

edusTukseT

Ari Nurminen on ollut Suomen Hiihtoliiton 
(SHL) johtokunnan jäsen ja Vuokattisäätiön 
hallituksen puheenjohtaja. 

Hanna Kinnari on SHL:n liittovaltuuston jä-
sen ja toiminut Hämeen hiihdon koulutus-
vastaavana. 

Arja Nurminen on toiminut SVUL:n Hämeen 
piirin johtokunnan hallituksen jäsenenä ja Kou-
luliikuntaliiton hallituksen yleisvarajäsenenä.

Pia Kekkonen on ollut SVUL:n Hämeen pii-
rin johtokunnan varajäsen.

Jukka Heiniö on ollut Hämeen Seudun Yleis-
urheilu ry:n kilpailutoimikunnan jäsen.

Sami Koskinen on ollut Hämeen Seudun 
Yleisurheilu ry:n nuorisotoimikunnan jäsen.

Haka ry vuonna 2010
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Terho Koivuranta on ollut Hämeen Seudun 
Yleisurheilu ry:n toimitsijakoulutustoimi-
kunnan jäsen sekä Hämeen maalikamera-
kouluttaja.

René Järvinen ja Jouko Lindberg: AIBA:n 
eli Kansainvälisen Amatöörinyrkkeilyliiton 
kehä- ja arvostelutuomareina kansainvälisissä 
nyrkkeilyturnauksissa ja –otteluissa.

Karri Kekkonen on ollut Hämeen Liikunta ja 
Urheilu ry:n hallituksen jäsen.

kilpailuedusTukseT

Laura Koriseva valittiin Suomen joukkuee-
seen Junioreiden MM-kilpailuihin Mosko-
vassa 12–14.3.2010.

Juho Vaittinen valittiin Suomen joukkueeseen 
Suomi – Ruotsi – Norja -ikäkausimaaotteluun 
Norjan Bjugniin 6–7.3.2010.

Tiia Tallila edusti Suomea hiihtosuunnistuksen 
EM-kilpailuissa Romaniassa 10–14.2.2010. 

Rauno Möttönen oli Veteraanien heitto-5-
ottelun SM-kilpailujen ylituomarina.

HuomionosoiTukseT

Opetusministeriö on myöntänyt 26.2. liikun-
takulttuurin ja urheilun ansiomitalin kultai-
sin ristein Ari Nurmiselle ja ansiomitalin Päi-
vi Markoff-Takalalle.

Valkeakosken kaupunki valitsi vuonna 2010 
Laura Korisevan vuoden 2009 urheilijaksi.

SVUL:n Hämeen piiri myönsi Laura Korise-
valle ja Hanna Kinnarille nuoren urheilijan 
perinneapurahan.

seuran omaT muisTamiseT

Villen plaketti no 52 luovutettiin kevätko- 
kouksessa Kari Horsmalahdelle.

Hakan Nuoren Urheilijan pokaalin ja stipendin 
vuodelta 2009 sai hiihtäjä Juha Mikkolainen.

Syyskokouksessa Hakan kunniajäsenyys 
myönnettiin Jouko Lindbergille. Hän on 
toiminut nyrkkeily-uransa jälkeen ansiok-
kaasti valmentajana, kansainvälisenä tuo-
marina sekä 26 vuotta nyrkkeilyjaoston pu-
heenjohtajana.

Hakan standaari luovutettiin Kuljetuslii-
ke Tyvelle sen 60 -vuotisjuhlan yhteydessä 
sekä hiihtomenestyksestä Juha Mikkolaiselle 
(Imatra M23 SM-kulta).

Hakan ansiomerkki myönnettiin Mauri Taka-
lalle hänen täyttäessään 50 vuotta.

perusTaJaJäseneT

Elossa perustajajäsenistä ovat Alpo Heinonen, 
Esko Kolhonen sekä Toivo Vainio. Esko Kol-
hosta muistettiin kukkasin ja verryttelypuvul-
la hänen täyttäessään 96 vuotta 3.3.2010.

TiedoTusleHTi

Hakan oma tiedotuslehti HYVÄ HAKA il-
mestyi 20.10.2010.

suomen mesTareiTa

Laura Koriseva pikaluistelun Naisten yleis-
luistelun ja A-tyttöjen yhteispisteet sekä 
matkakohtaiset Naisten 1500 m ja A-tyttöjen 
3000 m. 



8	 Haka-perHeen	vuosikertomus	2010			■ 		Haka	ry	vuonna	2010	

Marja Sisso-Koriseva pikaluistelun Masterei-
den N40 sprinttiyhteispisteiden SM, SVU:n 
matkakohtaiset N40 500 ja 3000 m, rullaluis-
telun N40 halli SM 300 m.

Arja Nurminen hiihtosuunnistus SM sarja 
D55 keski- ja erikoispitkämatka sekä pyörä-
suunnistuksen sprinttimatka. 

Rauno Möttönen M55 SM heitto-5-ottelu. 

kansainvälinen menesTys

Markku Tunturi saavutti pronssimitalin hiih-
tosuunnistuksen veteraanien MM-kisoissa 
Romaniassa sarjassa H65.

keHiTTämisHankkeiTa Ja 
proJekTeJa

Valtakunnallinen ESR-rahoitteinen LIKE eli 
liikunnan kehittämishanke jatkui vuoden 
2010 ajan. Virkavapaalla liikunnan kehittä-
mispäällikön tehtävistä ollut Laura Lammi 
irtisanoitui tehtävästään alkaen 1.5. Hänen 
tilalleen palkattiin sijaisuutta tehnyt Paulii-
na Rauhamäki toistaiseksi voimassaolevaan 
työsuhteeseen. Hanke jatkoi vahvaa yhteis-
työtään kunnan eri hallinnon alojen kanssa, 
tärkeimpinä liikuntatoimi sekä kasvatus- ja 
opetustoimi. Vuoden 2010 alussa hankkeen 
piiriin tuli myös työkykyä kohentava liikunta. 

ELY-keskukselta saatiin jatkorahoitusta (las-
ten ja nuorten liikunnan kehittämisavustus) 
Valkeakosken Haka ry:n ja Haka Gym ry:n 
yhteishankkeeseen erityislasten liikunnasta.

Liikunnan ja urheilun veikkausvoittorahoilla 
palkattiin Sportti työllistää-työntekijänä Satu 
Heikkilä toimistosihteeriksi vuoden 2010 lop-
pupuolella. 

TapaHTumia

Perustajajäsen Esko Kolhonen lahjoitti vete-
raanikilpailusta saamansa mitalikokoelman 
(SM, EM ja MM) Hakalle 19.1.

Hakaperheen kilpaurheiluseminaari pidettiin 
29.4. Hakakeskuksella. Luennoitsijoina toimi-
vat Pauli Kiuru aiheenaan ”Rakenna vahvuuk-
sille” ja Antti Hagqvist aiheenaan ”Oivalla oleel-
linen – uskalla menestyä”. Osallistujia n. 30.

Osallistuttiin aktiivisesti paikallisten junioritoi-
mintaa harjoittavien urheiluseurojen yhteiseen 
Ankanuiton SM-tapahtumaan 1.5. talkoillen 
ennen tapahtumaa ja tapahtuman aikana. Ta-
pahtumasta on muodostumassa jo perinne.

Perheliikuntatapahtuma ”Hippulat Vinku-
maan” järjestettiin yhteistyössä paikallisen 
Osuuspankin kanssa 8.5. Tehtaan kentällä. 
Tilaisuudessa kävi noin 150 osallistujaa. Osal-
listujamäärää rajoitti sateinen ja kylmä sää.

Hoidettiin kesällä talkoillen Apian kesäteat-
terin pysäköinninohjaus. Pysäköinninohjaus-
talkoisiin osallistui lähes koko Hakaperhe.

Syksyllä talkoiltiin yhteisvoimin myös Tok-
mannin inventaariossa sekä Apian Pääskyn 
kalustekantotalkoissa.

Valkeakosken Haka ry ja osa jaostoista mu-
kana Hämeen Liikunnan ja Urheilun Eka- ja 
tokaluokkalaisten Sporttikortti-kampanjassa 
16.8.–31.10.

Vuoden loppupuolella Hakakeskus sai re-
montin myötä uuden ilmeen. Remontti teh-
tiin Hakaperheen yhteisvoimin. Iso sali, jaos-
tojen kokoushuone, Juusoppi sekä toimisto-
huone saivat uuden kalustuksen.
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Satakunnassa Keikyällä v 1933 syntynyt Tapio 
Seppälä on vihdoin saanut paikkansa ansioi-
tuneitten hakalaisten Villen plaketin saajien-
pitkässä rivistössä. Johtokunnan myöntämä 
plaketti on n:o 53. Aikaisemman jakamisen 
hänelle on osaltaan estänyt pariinkin ottee-
seen tapahtunut toimiminen Hakan palkalli-
sena toiminnanjohtajana useita vuosia.

Valkeakoskelle Tapio Seppälä muutti v 1957 
nuorena liikunnanohjaajana Lotilan opetta-
jaksi ja myös Hakan jäseneksi. Jo Keikyällä 
hän ehti kunnostautua kesällä yleisurheilija-

na, hiihtäjänä ja mäenlaskijana sekä yhdis-
tetyn miehenä talvella ja lentopalloilijana. 
Samat lajit olivat hänellä myös Hakassa into-
mielisenä kilpailijana ohjelmassa alkaen ke-
sällä 10-ottelulla ja jatkuen talvella ladulla ja 
Maijankoskella. 

Vähitellen tulivat mukaan seura- ja valmen-
nustoiminta. Hiihtojaoston johto-kuntaan hän 
tuli vuonna 1959 ja jo seuraavana vuonna kuu-
deksi vuodeksi sihteeriksi ja myös piirin hiih-
tojaostoon. Seuran toiminnanjohtajana hän oli 
seuraavat 10 vuotta osallistuen samalla Hiihto-
jaoston monipuoliseen toimintaan ansiokkaas-
ti. Toiminnanjohtajan tehtävät jatkuivat vielä 
1990 -luvullakin. Eläkeikä ei ole hidastanut 
Tapio Seppälän vauhtia osallistua koko Valkea-
kosken urheiluelämään aktiivisen kuntoilun ja 
erikoisesti Hakan jaostojen piirissä. Monivuo-
tinen jäsenyys hiihtojaoston kilpailuvaliokun-
nassa on johtanut hänet ensi talvena Hakalle 
myönnettyjen Hopeasomman loppukilpailu-
jen pääratamestariksi. Tapio Seppälä on ollut 
Villen plaketin sääntöjen mukainen hiljainen 
uurastaja, joita urheiluseurassa aina tarvitaan. 
Aina valmiina talkoisiin ja työhön seuran hy-
väksi – sellainen on juuri Tapio Seppälä. Koko 
Hakaperhe onnittelee!

Antero Kekkonen

villen plakeTTi



10	 Haka-perHeen	vuosikertomus	2010			■ 		Yhteistoimintajaosto	

Puheenjohtaja Laura Lammi

Haka ry:n pieni mutta pippurinen yhteistoi-
mintajaosto jatkoi vahvaa toimintaansa myös 
vuoden 2010 ajan ja tarjosi liikuntaelämyksiä 
erityisesti alakoululaisille. Yhteistyö kunnan 
kanssa jatkui ja laajeni entisestään vuoden 2010 
aikana. Alakouluilla järjestettiin Liiksa IP-ker-
hoja eli liikunnallisia iltapäiväkerhoja 3–6 luok-
kalaisille tytöille ja pojille. Kerhoja järjestettiin 
Kärjenniemen, Roukon ja Sorrilan kouluilla.

Lisäksi Liikkavälkkä, liikunnallinen välitun-
ti, järjestettiin kerran viikossa Kärjenniemen 
koululla. Liikkavälkkä herätti huomiota myös 
valtakunnallisesti. Uudesta toimintamuodos-
tamme julkaistiin jopa artikkeli Nuoren Suo-
men uutiskirjeessä. Kerhot olivat maksuttomia 
alakoululaisille ja niissä liikkui viikoittain yli 
sata lasta koulupäivän yhteydessä.

Yhteistoimintajaosto järjesti lajijaostojen ja 
sisarseurojen kanssa yhteistyössä myös Löydä 
liikunta-kerhomalliin pohjautuvaa Sporttis-
kerhoa. Sporttis-kerhoja oli yhteensä neljä: 
Minit 6–7 v, Muksut 8–9 v, Jatko 10–11 v sekä 
pientä liikunnallista tukea tarvitsevien lasten 

ryhmä Tsemppi 7–10 -vuotiaille. Sporttis-ker-
hoissa tutustutaan eri lajeihin ilman kilpailua.

Lisäksi esikoululaisille järjestettiin Liikuntakipi-
nöitä, joissa eskarit pääsivät tutustumaan Hakan 
eri lajeihin leikin lomassa. Myös ranta uima-
kouluja järjestettiin kesällä. Kysyntää oli jälleen 
runsaasti, joten ryhmiä muodostettiin kolme: 
Makrillit, Muikut ja Sillit. Uimakoulut oli suun-
nattu 5–9 -vuotiaille uimataidottomille sekä 
vähäisen uimataidon omaaville lapsille. Ranta 
uimakoulujen ohjaajana toimi koulutettu uima-
opettajamme Pauliina Rauhamäki. Lasten ryh-
mien lisäksi yhteistoimintajaosto järjesti Tyky-
liikuntaa Valkeakoski-opiston henkilökunnalle.

Yhteistoimintajaoston puheenjohtajana toi-
mi Laura Lammi. Yhteistoimintajaoston toi- 
minnasta vastasi LIKE-hankkeen työnteki-
jä, liikunnan kehittämispäällikkö Pauliina 
Rauhamäki. Haka ry sai vahvistusta tiimiin-
sä marraskuussa, kun Satu Heikkilä aloitti 
toimistosihteerinä. Heikkilän toimenkuvaan 
kuuluu myös lastenryhmien ohjaaminen. 

Sorrilan liiksa–ip-kerho

yHTeisToiminTaJaosTo
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HiiHTo

Puheenjohtaja Ari Nurminen

JaosTon JoHTo
Jaoston puheenjohtajana on toiminut Ari 
Nurminen, varapuheenjohtajana Pauli Hei-
nonen ja sihteerinä Riitta Lähde. Muut joh-
tokunnan jäsenet ovat olleet Terttu Heikkilä, 
Pertti Kekkonen, Hanna Kinnari, Päivi Mar-
koff-Takala, Arja Nurminen, Sami Pietilä, 
Viljo Sadeharju ja Ahti Vuorinen.

Johtokunta on kokoontunut toimintavuoden 
aikana 10 kertaa. Valiokuntia on ollut kuusi ja 
kokoonpanot ovat olleet seuraavat.

Koulutus- ja 
valmennusvalioKunta

Arja Nurminen pj, Pertti Kekkonen, Raimo 
Pietilä, Sami Pietilä, Timo Heikkilä, Seppo 
Virtanen ja Ahti Vuorinen

nuorisovalioKunta

Ahti Vuorinen pj, Satu Heino, Heikki Hyöki, 
Hely Jyränen, Marja Kukonlehto, Sari Lahti-
nen, Taru Lainkari, Pentti Mahlio ja Jari Pu-
heloinen

KilpailuvalioKunta
Pertti Kekkonen pj, Esko Hakanen, Tapio 
Helenius, Heikki Hyöki, Antero Kekkonen, 
Matti Kinnari, Esko Kopola, Ossi Mäkinen, 
Seppo Ollikka, Petri Tallila ja Pertti Turkia.

talousvalioKunta

Sami Pietilä pj, Pia Kekkonen, Raimo Mu-
ranen, Seppo Ollikka, Pekka Sorri, Heikki 
Tyvi, Markku Tunturi, Jussi Valkama, ja 
Antti Vuori.

mäKi- ja yhdistetyn valioKunta

Viljo Sadeharju pj, Päivi Anttila, Mikko 
Huoviala, Jouko Kääpä, Hannu Nyström, Ilpo 
Parikka, Eino Pellikka ja Jaakko Sintonen.

naisvalioKunta

Päivi Markoff-Takala pj, Merja Kallio, Mirja 
Kinnari, Sari Luoma, Helena Satamo, Maria 
Satamo, Eija Savolainen ja Liisa Virtanen.

haKan hiihdon tuKirengas

Markku Tunturi pj, Paula Niemelä, Raimo 
Muranen, Matti Kinnari, Aimo Ylitalo, Pirjo 
Isoherranen, Antero Kekkonen, Jussi Valka-
ma, Heikki Tyvi, sihteeri & rahastonhoitaja 
Kirsti Kalinen.

kilpailuToiminTa

sm-hiihdot
Nuorten SM-hiihdot Kuopio 10.1.2010
■ N20 yhdistelmähiihto 5 km P + 5 km  

V: Anni Nord 7., Maaret Rantalainen 21.
■ M20 yhdistelmähiihto 10 km P + 10 km V: 

Vesa Kallio 10.
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Nuorten SM-hiihdot Imatra 16–17.1.2010
■ N23 5 km (P): Sonja Kallio 4., Kirsti Ilomä-

ki 26.
■ N20 5 km (P): Anni Nord 7., Maaret Ranta-

lainen 24.
■ M23 10 km (P): Juha Mikkolainen 1.
■ M18 10 km (P): Tuomas Saksa 12.
■ N23 10 km (V): Sonja Kallio 1., Kirsti Ilo-

mäki 28.
■ N20 10 km (V): Anni Nord 2., Maaret Ran-

talainen 14.
■ M23 15 km (V): Juha Mikkolainen 10.
■ M20 15 km (V): Vesa Kallio 3.
■ M18 15 km (V): Tuomas Saksa 14.

Keuruun SM-hiihdot 22–24.1.2010
■ N sprintti (P): Liisa Anttila 7., Satu Heikkilä 

11., Hanna Kinnari 30.
■ M sprintti (P): Aki Pajunoja 28.
■ N 5 km (V): Liisa Anttila 4., Anni Nord 13., 

Sonja Kallio 14., Satu Heikkilä 22.
■ N yhdistelmähiihto (6,6 km P + 6,6 km V): 

Liisa Anttila 2., Sonja Kallio 16.
■ M yhdistelmähiihto (9,9 km P + 9,9 km V): 

Tomi-Pekka Riihivuori 28.

Nuorten SM-hiihdot Mikkeli 27–28.2.2010
■ N20 3 x 3,3 km 1P + 2V: Valkeakosken 

Haka 9. (Maaret Rantalainen, Eerika Oja-
nen, Anni Nord)

■ M20 3 x 5 km 1P + 2V: Valkeakosken Haka 
4. (Tuomas Saksa, Kimmo Lajunen, Vesa 
Kallio)

■ M18 20 km (P): Tuomas Saksa 7.
■ M20 30 km (P): Vesa Kallio 7., Kimmo La-

junen 30.

Nuorten SM-Sprintti Seinäjoki 6.3.2010
■ N20 sprintti (V): Maaret Rantalainen 5.
■ M20 sprintti (V): Vesa Kallio 7., Kimmo 

Lajunen 14.

Kontiolahden SM-hiihdot 26–28.3.2010
■ N 3 x 5 km 1P + 2V: Valkeakosken Haka 6. 

(Satu Heikkilä, Sonja Kallio, Liisa Anttila)
■ M 4 x 10 km 2P+2V: Valkeakosken Haka 

7. (Tomi-Pekka Riihivuori, Juha Mikkolai-
nen, Vesa Kallio, Samuli Suokko)

■ N 30 km (P): Liisa Anttila 8., Sonja Kallio 24.
■ M 50 km (P): Samuli Suokko 6., Tomi-Pek-

ka Riihivuori 16., Juha Mikkolainen 24.

Valkeakosken Haka (Samuli Suokko, Tomi-
Pekka Riihivuori, Juha Mikkolainen) voitti 
Kontiolahdella  50 km:n joukkuekilpailun ja 
sai ensimmäisen kiinnityksen Veikko Haku-
lisen hopeapokaaliin. Hakan toinen joukkue 
(Vesa Kallio, Teemu Virtanen, Ville Maunuk-
sela) oli 19.

Naisten 30 km:n joukkuekilpailussa Valkea-
kosken Haka (Liisa Anttila, Sonja Kallio, Kirs-
ti Ilomäki) oli 4.

Liisa Anttila, kuvaaja Olli Nykänen
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hämeen viesti
Hämeen Viesti hiihdettiin 31.1.2010 Valkea-
koskella.

Hakan sijoitukset viestissä: I joukkue 1., II 
joukkue 3., III joukkue 11., IV joukkue 18.

Joukkueiden kokoonpanot  
hiihtojärjestyksessä:
■ I joukkue: Tomi-Pekka Riihivuori, Satu 

Heikkilä, Akseli Vuorinen, Eerika Ojanen, 
Jukka Vastaranta, Tuomas Saksa, Liisa Ant-
tila, Juha Mikkolainen

■ II joukkue: Pasi Heinonen, Anni Nord, Joona 
Puheloinen, Niina Jyränen, Samuli Suokko, 
Joonas Salminen, Sonja Kallio, Vesa Kallio

■ III joukkue: Sami Peltotalo, Hanna Kinnari, 
Valtteri Ojanen, Sonja Lahtinen, Aki Paju-
noja, Juho Salminen, Maaret Rantalainen, 
Kimmo Lajunen

■ IV joukkue: Jussi Nurminen, Kirsti Ilomä-
ki, Niilo Mäntylä, Juulia Puheloinen, Timo 
Heikkilä, Lauri Hyöki, Minna- Mari Olli, 
Jani Leveelahti

Hämeen Viestivoitto 2010, kuvaaja Olli Nykänen

pm-hiihdot
Piirinmestaruuskilpailut 6.2. Kangasala
Seuran piirinmestarit
■ T10 2 km (P): Hilda Kukonlehto
■ T11 3 km (P): Sonja Lahtinen
■ P15 5 km (P): Akseli Vuorinen
■ N20 5 km (P): Anni Nord
■ M20 10 km (P): Vesa Kallio

Piirinmestaruuskilpailut 7.2.2010 Tammela
Seuran piirinmestarit
■ N20 5 km (V): Anni Nord
■ M18 10 km (V): Tuomas Saksa
■ M50 5 km (V): Timo Heikkilä

haKan mestaruushiihdot

Vapaa hiihtotapa 30.1.2010
■ N 5 km: 1. Satu Heikkilä 2. Sonja Kallio
■ M 10 km: 1. Jukka Vastaranta 2. Samuli Suokko
■ M20 10 km: 1. Vesa Kallio 2. Kimmo Lajunen
■ M18 10 km: 1. Tuomas Saksa 2. Joonas Sal-

minen
■ M50 10 km: 1. Timo Heikkilä 2. Voitto Jet-

sonen 3. Seppo Kiuru
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Perinteinen hiihtotapa 20.3.2010
■ N 5 km: 1. Sonja Kallio 2. Satu Heikkilä 3. 

Kirsti Ilomäki
■ M 10 km: 1. Tomi-Pekka Riihivuori 2. Sa-

muli Suokko 3. Juha Mikkolainen
■ M20 10 km: 1. Vesa Kallio

hopeasomman mestaruusKilpailut

10.2.2010 perinteinen tyyli, osanottajia 74.
■ N6 Nelli Paulamäki, Krista Manninen, An-

nica Andersen
■ N8 Fanny Kukonlehto, Mila Manninen, 

Aino Vuorinen
■ N10 Miia-Riina Pietiläinen, Karoliina Ku-

janpää, Emma Kosonen
■ N12 Sonja Lahtinen, Juulia Puheloinen, 

Jutta Nurminen
■ N14 Anniina Vuorinen, Rinja Lundberg
■ N16 Eerika Ojanen, Niina Jyränen
■ M6 Joona Lahtinen, Jani Nyman, Joel Jär-

vinen
■ M8 Seeti Salonen, Tatu Formisto
■ M10 Jonne Lahtinen, Joonas Ruutana, Mis-

ka Manninen
■ M12 Niilo Mäntylä, Jere Hara
■ M14 Valtteri Ojanen, Antti Kekkonen

10.3.2010 vapaa tyyli, osanottajia 79.
■ N6 Nelli Paulamäki, Krista Manninen, 

Aada Lehtonen
■ N8 Fanny Kukonlehto, Mila Manninen, 

Aino Vuorinen
■ N10 Hilda Kukonlehto, Miia-Riina Pieti-

läinen
■ N12 Sonja Lahtinen, Juulia Puheloinen, 

Jutta Nurminen
■ N14 Anniina Vuorinen, Rinja Lundberg
■ N16 Eerika Ojanen, Niina Jyränen
■ M6  Jani Nyman, Joel Hara, Kasper Paula-

mäki

■ M8 Seeti Salonen, Tatu Formisto, Elias Ko-
sonen

■ M10 Jonne Lahtinen, Miska Manninen, 
Joonas Ruutana

■ M12 Niilo Mäntylä, Onni Vaahteranmäki, 
Jere Hara

■ M14 Lauri Hyöki, Aleksi Markoff
■ M16 Joona Puheloinen

hopeasomman loppuKilpailu  
13–14.3. 2010 helsinKi
■ T14 3km (P): Anniina Vuorinen 86.
■ T16 5km (P): Eerika Ojanen 59.
■ P15 5 km (P): Akseli Vuorinen 14.
■ T16 3 x 3 km (1P+2V): Valkeakosken Haka 

34. (Niina Jyränen, Eerika Ojanen, Anniina 
Vuorinen)

muut Kilpailut

Finlandia-hiihto 27.2.2010
■ N 50 km (P): Liisa Anttila 1.

KLL Seinäjoki 7.3.2010
■ M15 3 km (V): Akseli Vuorinen 5.
■ M20 5km (V): Vesa Kallio 1.

Aamulehden Nuorisoviesti  
Kuorevesi 21.3.2010
Valkeakosken Haka I: 2. (Akseli Vuorinen, 
Hilda Kukonlehto, Jonne Lahtinen, Sonja 
Lahtinen, Niilo Mäntylä, Anniina Vuorinen, 
Valtteri Ojanen ja Eerika Ojanen)

Valkeakosken Haka II: 8. (Joona Puheloinen, 
Miia-Riina Pietiläinen, Seeti Salonen, Juulia 
Puheloinen, Jere Hara Susanna Lehtelä, Onni 
Vaahteranmäki ja Niina Jyränen)
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op-sprint ja vo2 rullahiihdot 
valKeaKosKi 7.8.2010
Osanottajia yhteensä 19.
■ N sprintti (P): Hanna Kinnari 1.
■ M sprintti (P): Aki Pajunoja 2.
■ N 7 km (P): Satu Heikkilä 1., Liisa Anttila 

2., Hanna Kinnari 4., Kirsti Ilomäki 7.
■ M 14 km (P): Tomi-Pekka Riihivuori 4., 

Aki Pajunoja 8., Harri Niemi 9.

muuta

Juha Mikkolainen edusti Suomen joukkuees-
sa nuorten MM-kilpailuissa Hinterzartenissa 
Saksassa. 

Valkeakosken Haka teki sisähallin 24 h maa-
ilmanennätyksen Helsingin Ylläs-Hallissa 
22–23.5.2010 joukkueella Aki Pajunoja, Vesa 
Kallio, Pasi Heinonen ja Tomi-Pekka Riihi-
vuori. Voittotulos oli 480,89 km.

Hopeasompa

Toiminta alkoi elokuun puolivälissä Tietotien 
lukiolla saliharjoittelulla, joka sisälsi kunto-
piiriä ja sählyä. Kesällä tehtiin muutama yh-
teisharjoitus mm. rullahiihtäen ja vaeltaen.

Syksyllä leireiltiin Jämillä ja Vuokatissa. Vuo-
katissa oli mukana 25 innokasta hiihtäjää ja 
heidän vanhempaansa. Leiriohjelmaan kuu-
lui hiihtoa, vaeltamista, uintia ja saliharjoit-
telua. Korkeakankaalle siirryttiin syyskuun 
alusta mm. sauvarinneharjoituksiin ja lumelle 
päästiin hiihtämään marraskuun loppupuo-
lella tekolumiradalla. Ohjaajina ova toimineet  
Ahti Vuorinen, Petri Hara, Taru Lainkari ja 
Marja Kukonlehto. Hopeasompa-päällikkönä 
on toiminut Ahti Vuorinen.

hippo-hiihtoKoulu
Hippo-hiihtokoulu aloitti syksyllä muuta-
malla sulanmaan harjoituksella ja siirtyi heti 
lumen levityksen jälkeen varsinaiseen hiih-
toharjoitteluun tekolumiradalle Korkeakan-
kaalle. Osanottajia on ollut 20–25 tyttöä ja 
poikaa. Ohjaajina ovat toimineet Sari Lah-
tinen ja Emmi Paulamäki. Korkeakankaal-
la järjestettiin kolmet Nuorisohiihdot sekä 
sprintti ja pitkät matkat. Tukijoina olivat 
Osuuspankki ja Valkeakosken Sanomat.

hopeasomman palKitsemiset 
24.4.2010
T6
Nelli Paulamäki, Krista Manninen, Annica 
Andersen, Elsa Kanerva, Lara Koskela, Hen-
riikka Kiuru, Tira Koskela, Marianne Mäki-
pää, Elisabeth Kujanpää

T8
Fanny Kukonlehto, Mila Manninen, Aino 
Vuorinen, Janica Andersen, Milja Kiuru, Juu-
lia Ruutana, Vilma Kanerva, Iida Koskiniemi, 
Anni Ranta-Aho

T10
Hilda Kukonlehto, Miia-Riina Pietiläinen, 
Karoliina Kujanpää, Emma Kosonen

T12
Sonja Lahtinen, Juulia Puheloinen, Jutta Nur-
minen

T14
Anniina Vuorinen, Rinja Lundberg

T16
Eerika Ojanen, Niina Jyränen
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P6
Joona Lahtinen, Jani Nyman, Joel Järvinen, 
Joel Hara, Toni Hinkka, Kasper Paulamäki, 
Konsta Manninen, Simo Laakso

P8
Seeti Salonen, Leevi Lampen, Tatu Formisto, 
Elias Kosonen, Eero Laakso, Tomi Kekkonen

P10
Jonne Lahtinen, Miska Manninen, Niko Ny-
man, Joonas Ruutana, Severi Halonen

P12
Niilo Mäntylä, Jere Hara, Lauri Kosonen, Jani 
Nurminen, Santtu Lundberg, Onni Vaahte-
ranmäki

P14
Valtteri Ojanen, Antti Kekkonen, Lauri Hyöki

P16
Joona Puheloinen, Akseli Vuorinen

kouluTus- Ja 
valmennusToiminTa

Valkeakosken Hakan hiihtojaoston toimin-
nan tehostaminen ja erityisesti kilpahiihdon 
arvostuksen ja hiihtäjien tason nostaminen 
eri harjoitusryhmissä on ollut toiminta-
kauden tärkeimmäksi nostettuja tavoitteita. 
Edellisvuoden menestys nuorten ja aikuisten 
SM-kisoissa suorastaan velvoittivat siihen. 
Tulokset näkyvät tämän kauden ja tulevien 
vuosien kilpaladuilla. Joukkomme vahvis-
tuivat edelleen, kun 20 v. miesten ryhmään 
liittyivät Markus Sinijärvi ja Topias Tiainen. 
Tosin jaoston taloudellinen tilanne ei mah-
dollistanut entistä suurempaa taloudellista 
tukea valmennus-ja leiritoimintaan. Mm. 

syys–lokakuun vaihteessa pidettyä 11 päivän 
Ramsaun leiriryhmää jouduttiin tästä syys-
tä supistamaan. Tämän teholeirin johtajana 
toimi kokenut korkean paikan leirien kävijä 
Liisa Anttila. Mukana ryhmässä olivat nyt 
Satu Heikkilä, Anni Nord, Juha Mikkolainen, 
Harri Niemi, Vesa Kallio, Tomi-Pekka Riihi-
vuori, Markus Sinijärvi sekä huoltajana Timo 
Heikkilä. Leiri onnistui säiden ja hiihtokeli-
en suhteen erinomaisesti. Kolin, Vuokatin ja 
Levin leirit sekä paikalliset viikonloppujen 
teholeirit pidettiin suunnitelmien mukaises-
ti. Alkutalven lumiharjoittelua helpotti myös 
edellistalvena säilötty lumi, joka marraskuun 
puolenvälin jälkeen levitettiin Korkeakan-
kaan latupohjille kaupungin toimesta. Muka-
na tässä työssä olivat myös hiihtojaoston tal-
koomiehet tykityksen yövalvonnassa viikon 
ajan. Kiitos tästä merkittävästä parannuksesta 
Valkeakosken Liikuntatoimelle.

HiiHToJaosTon 
JärJesTämäT kunTo- Ja 
kouluTusTapaHTumaT

Korkeakankaalla järjestettiin talvella aikuis-
ten perinteisen ja vapaan tyylin hiihtokoulut 
kaikille halukkaille. Osanottajia oli yhteensä 
24. Pentti Mahlio jakoi voitelutietoa Hippo-
hiihtokoulun ja Hopeasomman harjoituksissa 
lasten vanhemmille sekä kaikille hakalaisille 
järjestetyssä voitelukoulutuksessa. Hakakes-
kuksessa järjestetyillä hiihtovälinemarkkinoil-
la myös Startexin edustaja Eero Kaikkonen 
antoi voiteluvinkkejä. Perinteinen Eteläpuoli-
Pohjoispuoli kuntohiihto-ottelu järjestettiin, 
mutta kovan lumipyryn ja pakkasen takia 
osanotto jäi vaatimattomaksi Pohjoispuolen 
voittaessa. Korkeakankaalla keväällä järjes-
tettyyn aurinkohiihtoon tuli sentään lähes 
100 nimensä kirjaajaa. Syksyllä Santunlenkil-
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lä järjestettyä Sportia-hölkkää ei myöskään 
sää suosinut, sillä vettä satoi kaatamalla ja 
mukana oli vain 30 osallistujaa. Kaakonojalla 
järjestettiin ensi kertaa Hakan hiihdon tu-
kihölkkä Valkeakoski- päivänä. Mukana oli 
80 osanottajaa. Verryttelyn ja kuntolenkin 
vetäjänä toimi Hilkka Riihivuori apunaan 
tunnetut paikalliset kuntoilijat ja kansanedus-
tajaehdokkaat. Korkeakankaalla järjestettiin 
myös syyskaudella keskiviikkoisin ohjattuja 
sauvakävelyharjoituksia aina lumen tuloon 
asti. Hiihtoliiton järjestämään ohjaajakoulu-
tukseen on osallistunut Ahti Vuorinen ja voi-
telukoulutukseen Petri Hara ja Timo Heikkilä 
sekä piirikoulutukseen Virve Manninen.

Talous- Ja TalkooToiminTa
Hiihtojaoston toimintarahat tulivat vuonna 
2010 lähinnä talkootoiminnan kautta. Vii-
me vuonna ei ollut Asuntomessujen tapaista 
kohdetta, jonka yhteydessä olisi voitu saada 
selvää rahaa ja tukea näin entistä enemmän 
aktiivisesti ja lähes ammattimaisesti harjoit-
televia urheilijoita. Jaostolla ei ole vakinaista 
tuloa ja uusia tulonlähteitä on ollut hankala 
keksiä. Melkein koko varainhankinta perus-
tuu talkootoimintaan. Hiihtojaostolla on toki 
taloustoimikunta ja ulkopuolinen tukirengas, 
mutta niidenkin toiminta on hyvin rajallista. 
Jaoston veteraaniryhmä vahvistettuna talkoo-
henkisellä nuorempien ryhmällä on ollut to-
della kiitettävästi mukana mitä erilaisimmissa 
tehtävissä alkaen jo perinteisestä aurauskep-
pien teosta nurmikkojen kunnostamiseen. 
Myös kilpailujen järjestämistulot ovat pienen-
tyneet aina Hämeen Viestiä myöden, mihin 
voi olla syynä Hakan ylivoimaisuus viestissä. 
Haka hiihtää- lehti Valkeakosken Sanomien 
liitteenä on kahdesti paikannut jaoston kas-
saa muutamalla tuhannella. Lisäksi Hämeen 

Viestin sääveikkaus ja perinteiset arpajais-
kohteet ja keräykset ovat tuoneet tuloja esi-
merkiksi Ramsaun leirin tukemiseen.

Toimintakauden aikana iloinen päänavaus 
tuli naistoimikunnalle, joka otti Päivi Mar-
koff-Takalan johdolla koko kesäkaudeksi hoi-
toonsa virvoke- ja makkaramyynnin yhden 
osan Hakan liigaotteluissa Tehtaan kentällä. 
Iloinen ja yhtenäisesti pukeutunut ryhmä sai 
ystävällisellä palvelullaan runsaasti kiitosta 
ja varmisti tehtävän jatkuvuuden ensi ke-
säksikin. Lisäksi ryhmä on osaltaan hoitanut 
kisaravintolat ja huolehtinut leirien ja mita-
lijuhlien tarjoiluista. Tehtaan kentän ravin-
tolaryhmässä oli mukana 30 naista sekä Kari 
Pitkäsen miespuolinen tukiryhmä. Puhdasta 
talkootyötä on edelleen tehty latujen kunnos-
tamiseksi sekä ensi kertaa ohjelmassa olleen 
Liikuntatoimen lumensäilöntähankkeen osal-
ta. Talkooryhmämme hoiti ilta-ja yövalvon-
nan lumitykkien jauhaessa lunta säilöön täksi 
kaudeksi. Kokeilu onnistui hyvin ja jatkoa on 
jo tiedossa tulevalle kaudelle. Kuluva kausi 
on ollut suurtapahtumien osalta vähäinen, 
mutta vuosi 2012 on Hopeasomman loppu-
kilpailujen osalta varmasti taloudellisestikin 
merkittävä.  Kisojen valmistelu on jo hyvässä 
vauhdissa. Näihin kilpailuihin tarvitsemme 
koko Hakaperheen ja hiihdon ystävien apua. 
Lämmin kiitoksemme kaikille eri tehtävissä 
talkoilleille vuoden 2010 osalta. Jokaisen mu-
kana olleen osuus on merkittävä ja ratkaiseva 
Hakan hiihdon korkean tason ylläpidossa ja 
edelleen parantamisessa!

edusTukseT

Ari Nurminen on ollut SHL:n johtokunnan 
jäsen ja Vuokattisäätiön hallituksen puheen-
johtaja. Hanna Kinnari on SHL:n liittoval-
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tuuston jäsen ja toiminut Hämeen hiihdon 
koulutusvastaavana. Arja Nurminen on toi-
minut SVUL:n Hämeen piirin johtokunnan 
hallituksen jäsenä ja Koululiikuntaliiton hal-
lituksen yleisvarajäsenenä. Lisäksi Pia Kek-
konen on ollut SVUL:n Hämeen piirin johto-
kunnan varajäsen.

HuomionosoiTukseT Ja 
palkiTsemiseT

Hanna Kinnari sai SVUL:n Hämeen piirin pe-
rinneapurahan seuratoiminnasta ja valmen-
nuksesta. Opetusministeriö myönsi Toimi Pit-
käselle Pro Urheilu tunnustuspalkinnon. Ope-
tusministeriön liikuntakulttuurin ja urheilun 
ansiomitalin kultaisin ristein sai Ari Nurmi-
nen ja ansiomitalin Päivi Markoff-Takala. Juha 
Mikkolaiselle myönnettin Hakan standaari ja 
hänet valittiin Hakan vuoden nuoreksi urhei-
lijaksi. Mauri Takalalle myönnettiin Hakan 
ansiomerkki. Samuli Suokko valittiin Hämeen 
piirin parhaaksi mieshiihtäjäksi.

eriKoispalKinnot:
■ Kauden paras naishiihtäjä: Liisa Anttila
■ Parhaat mieshiihtäjät: Samuli Suokko ja 

Juha Mikkolainen
■ Parhaat nuoret: Anni Nord ja Vesa Kallio
■ Edistyjät: Tuomas Saksa ja Sonja Kallio
■ Vuoden Hopeasompa-tyttö: Eerika Ojanen
■ Vuoden Hopeasompa-poika: Akseli Vuo-

rinen
■ Vuoden valmentaja: Matti Mikkolainen
■ Vuoden toimitsija: Tapio Seppälä
■ Hopeasompa-toimitsija: Hely Jyränen

Tukirenkaan stipendit saivat: Liisa Anttila, 
Satu Heikkilä, Sonja Kallio, Vesa Kallio, Juha 
Mikkolainen, Anni Nord, Tomi-Pekka Riihi-
vuori, Samuli Suokko, Pasi Heinonen, Harri 
Niemi, Aki Pajunoja, Maaret Rantalainen, 

Tuomas Saksa, Kirsti Ilomäki, Hanna Kin-
nari, Kimmo Lajunen, Ville Maunuksela ja 
Emmi Virtanen. Toimitsijastipendi myönnet-
tiin Päivi Markoff-Takalalle.

seuraluokiTTelu

Kauden 2009–2010 Suomen Hiihtoliiton seu-
raluokittelussa Haka sijoittui seitsemänneksi 
422,9 pisteellä. Voiton vei Kuusamon Erä-
Veikot 515,7 pisteellä, toiseksi tuli Hollolan 
urheilijat –46. (481,3) ja kolmanneksi Oulun 
Hiihtoseura (475,2). Huippu-urheiluosuudel-
la Haka oli paras seura.

mäki- Ja yHdisTeTyn 
valiokunTa

Viljo Sadeharju  pj, Hannu Nyström siht. Eino 
Pellikka, Mikko Huoviala, Päivi Anttila, Jor-
ma Kääpä, Jaakko Sintonen.

mäkiHyppykoulu

Mäkihyppykoulut pidettiin joululomalla 
sekä hiihtolomalla. Mukana oli 19 innokasta 
hyppääjää joille tarjosimme lainaksi mäki-
hyppyvarusteet. Tarjolla oli myös mehua ja 
valmennusta.

Mäet olivat normaalisti auki harjoituksia 
varten tiistaisin, torstaisin ja lauantaisin. Val-
mentajien ollessa ohjaamassa ja valvomassa 
turvallisuutta. Edistyneimmät hypääjät kävi-
vät harjoittelemassa lähiseudun suuremmissa 
mäissä sekä kilpailemassa mm. Etelä-Suomen 
alue-cupin osakilpailuissa. Järjestimme myös 
oman osakilpailun 6.3.2010.

Valtakunnallisella tasolla seuramme luokitel-
tiin sijaluvulle 12.
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Talous

Talkootoimin pidimme eerolan mäkiä kunnos-
sa josta saimme pientä korvausta tomintamme 
tueksi. lisäksi toimintaamme ovat tukeneet: 
Alfa Putki, Konepiste, Valkeakosken Energia, 
Valkeakosken Akku, Ilmari Kaura oy, Kulje-
tusliike Tyvi, PR auto, Sportia Seppo, Valkea-
kosken hammaslääkäripalvelu,  JALAS, STL 
Valkeakoski, Nordea, Koskiweld, Valkeakosken 
Osuuspankki sekä Valkeakosken Sanomat.

edusTukseT

Kansallisia Mäkihyppytuomareita ovat Eino 
Pellikka ja Viljo Sadeharju. SHL:n Vanhojen 
hiihtoveikkojenvarapuheenjohtajana on toi-
minut Viljo Sadeharju sekärahastonhoitajana 
Markku Tunturi.

Hakan mesTariT 2010.

■ 8 v. 1. Oiva Kokkonen. 2. Joonas Anttila. 3. 
Vesa Kaasalainen

■ 10 v 1. Antti Tuominen. 2. Niko Semi. 3. 
Konsta Kaasalainen

■ 12 v. 1. Timo Kääpä. 2. Tuomas Lahtinen
■ 14 v. 1. Lassi Anttila
■ 16 v. 1. Eerik Seppänen
■ 18. v.   1. Anssi Pellikka
■ Yleinen. 1. Toni Paukkunen. 2. Olli-Petteri 

Nyström.

Väistyvä puheenjohtaja Ville onnittelee Timoa ja Saijaa ensimmäisistä Etelä-Suomen alue-cupin voitoista 
Vierumäellä



20	 Haka-perHeen	vuosikertomus	2010			■ 		Yleisurheilu	

Puheenjohtaja Terho Koivuranta

yleisTä
Yleisurheilujaoston vuosi 2010 oli vaiherikas 
ja täyttyi runsaalla toiminnalla sekä lasten, 
nuorten että aikuisten osalta.

Keväällä peruskuntokaudella urheilijat teki-
vät joka torstai yhteisharjoituksia Tietotien 
lukiolla kuntopiirin muodossa ja maanantai-
sin henkilökohtaisten valmentajien johdolla 
omia harjoituksiaan. Lauantaisin kokoon-
tuivat urheilijat Ammattikoulun juoksusuo-
ralle harjoittelemaan. Urheilukoulu ikäiset 
tekivät koko talven torstaisin leikinomaisia 
harjoituksiaan.

Tietotien lukion sali on osoittautunut pien-
ten alkuvaikeuksien jälkeen toimivaksi ja 
sopii erittäin hyvin yleisurheiluharjoitteluun. 
Kuulan ja keihään harjoittelu onnistuu jälleen 
Valkeakoskellakin pitkän tauon jälkeen ja 
helpottaa ja monipuolistaa harjoittelua nuo-
rempien osalta. Pirkkahallia on käytetty mah-
dollisuuksien mukaan sekä uutena harjoitte-
lupaikkana on Hämeenlinnan Pullerinhallia 
hyödynnetty tekniikkaharjoittelussa. Perin-

teiseen tapaan nopeustestejä järjestimme ker-
ran kuussa sekä muutaman hallikilpailun.

Kesällä järjestimme pienimmille urheilijoil-
lemme kahdeksan kilpailun Hippo -viikko-
kisasarjan joka keräsi ennätyksellisen paljon 
osanottajia Apian kentälle. Kesän urheilu-
koulu keräsi aloittelevia lapsia runsaasti, jo-
ten tulevaisuus näyttää hyvältä. Palkintotuo-
marimme yhdessä lasten vanhempien kanssa 
järjestivät jälleen useita piirin ja kansallisen-
tason kilpailuita. Kilpailukauden huipentu-
mina olivat Nuoren eliittikisat heinäkuun 
alussa ja Hakan kansalliset heinäkuun lopul-
la. Yhteensä kilpailuja järjestimme viisitoista 
eritasoista kisaa.

Ilahduttavaa on ollut Valkeakosken urheilua 
yhdistäneitten yhteisten talkoiden jatkumi-
nen Vapun ankanuittojen ja kesäteatterin lii-
kenteen ohjauksen merkeissä.

Menestystä saavutettiin SM-tasolla hiukan 
vähemmän kuin edellisvuosina. Mira Tuomi-
nen oli Turussa SM-hallien 3000 m juoksussa 
hopealla ja SM maantiejuoksuissa Haminassa 
myös hopealla. Markus Kaurto sijoittui SM-
17 korkeudessa Tampereella pronssille. Mira 
oli PM-edustajana Keravalla juosten 10000 m 
ja Markus 17-vuotiaiden Suomi-Ruotsi maa-
ottelussa Espoossa korkeudessa.

Kalevan maljapisteitä keräsimme 17 ja arvoki-
soista 20. Sijoitumme valtakunnallisessa luo-
kittelussa sijaluvulle 117 (129 /09). Seuraluo-
kittelupisteitä saimme yhteensä 68,5 (62/09) 
ja passipisteitä 10,5, joilla pääsimme 1-luokan 
seuraksi. Hakan uusia ennätyksiä tehtiin 8. 
Hienoista parannusta tapahtui edellisvuodes-

yleisurHeilu
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ta. Hämeen piirin tasolla olimme sijaluvulla 
7, keräsimme yhteensä 1112,5 pistettä.

JoHTokunTa 

Terho Koivuranta puheenjohtaja ja sihteeri, 
varapuheenjohtaja Heikki Salo sekä muina 
jäseninä Oiva Aalto, Arto Grip, Taina Korke-
amäki, Sami Koskinen, Keijo Niska ja Timo 
Sinervo johtokunta kokoontui 6 kertaa. 

ToimikunnaT

Talous: Terho Koivuranta, (pj.)Taina Korkea-
mäki, Heikki Salo 
Valmennus: Taina Korkeamäki (pj.), Jouko Aal-
to, Arto Grip, Olli Koskinen ja Sami Koskinen 
Nuoriso: Sami Koskinen (pj.), ja Harri Ojala
Huolto: Oiva Aalto (pj.), Tiina Aalto, Pirkko 
Aaltonen, Ritva Heikkola, Helvi Kurra, Raija 
Näränen ja Eila Vatanen 
Asuste: Taina Korkeamäki (pj.), Sami Koskinen
Kilpailutoimikunta: Terho Koivuranta (pj.), 
Anja/Oiva Aalto, Jukka Heiniö, Ossi Koleh-
mainen, Tapio Siltala

valmennus yli 
13-vuoTiaille

Valmennuspäällikkönä on toiminut Taina 
Korkeamäki. Urheilijoiden henkilökohtaisesta 
valmennuksesta ovat vastanneet Kauko Karra, 
Terho Koivuranta ja Taina Korkeamäki. Jouko 
Aalto on vastannut levytankoharjoittelusta. 

Markus Kaurto osallistui nuorten maajouk-
kueleiritykseen korkeudessa. Satu Piispanen 
osallistui 3-loikassa alueleiritykseen. Arttu 
Hiltunen osallistui Hämsyn piirinleirityk-
seen. Perinteinen jaoston viikonloppuleiri pi-
dettiin 27.2–1.3 Kuortaneen Urheiluopistolla, 

leirille osallistui 16 urheilijaa ja valmentajaa. 
Jaosto järjesti kaksi leiripäivää Pirkkahallissa 
ja yhden Pyynikillä. 

Harjoituspaikkoina talvella ovat olleet Am-
mattiopiston juoksusuora ja Tampereen Pirk-
kahalli sekä syksystä alkaen uusi Tietotien 
lukion sali. Kesällä pääharjoittelupaikkoina 
ovat olleet Apian ja Kerhomajan kentät. 

nuorisoJaosTo

Nuorisopäällikkönä on toiminut Sami Koski-
nen. Kulunut vuosi 2010 sujui hyvin samaan 
tapaan kuin edelliset vuodet. Talviharjoitte-
lupaikkoihin saimme kuitenkin parannusta 
uuden lukion salin ansiosta. Lukion sali toi-
mikin toisena pääharjoittelupaikoista ammat-
tikoulun juoksusuoran ohella. Lisäksi pidim-
me joitakin harjoituksia Pirkkahallissa. Maa-
liskuussa pidimme perinteisen lasketteluillan 
Korkeakankaalla.

Lumen sulettua leireilimme Pyynikillä, pyöräi-
limme Valmarinniemeen paistelemaan mak-
karaa ja lättyjä. Huhti- toukokuussa pidimme 
oman maasto-cup kisasarjan ja osallistuimme 
suurella joukolla sisulisämaastoihin Nokialla. 

Korkeushyppääjä Martti Vuori
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Ulkokausi starttasi toden teolla toukokuun 
puolessa välissä, kun siirryimme Apialle har-
joittelemaan ja kisailemaan. Kesän Hippo-
kisasarja oli edellisiä vuosikin suositumpi.

Suosittu oli myös jaoston nyt jo perinteeksi 
muodostunut kesäleiri. Keli ja tunnelmat oli-
vat mahtavat koko leirin ajan ja innokkaim-
mat ilmoittautuivat jo ensi vuoden leirille.

Leirin jälkeen alkoi kesän tehoharjoituskuuri 
eli kesäurheilukoulu. Päävetäjä Sari Huittari 
sai heti suursuosion ensimmäisessä pestis-
sään Hakassa. Apuvetäjinä toimivat Hakan 
nuoret yleisurheilijat. Koko heinäkuun kes-
tävä koulu keräsi yli 50 innokasta urheilijaa. 

Kesäkaudella Hakan urheilijat kilpailivat pii-
rin mestaruuskisoissa, otteluissa ja viesteissä, 
joissa putsattiin palkintopöytää varsin tehok-
kaasti. Lisäksi osallistuimme seuraotteluun 
ja vierailimme kilpailuissa mm. Toijalassa, 
Urjalassa ja Riihimäellä. Kesäkauden päätti 
maastoviesti, johon osallistuimme poikkeuk-
sellisesti vain yhdellä joukkueella.

Lokakuussa taivalsimme Rutajärven taakse 
muistelemaan kautta ja hakemaan voimia 
seuraavaan kauteen. Kausi päätettiin palkin-
tojenjakoihin Haka-keskuksessa talven jo teh-
dessä tuloaan.

kilpailuToiminTa

Talven aikana järjestettiin kaksi kertaa hal-
likisat Ammattiopiston Toivola-salissa sekä 
juoksusuoralla. Kesän neljässä maastocup-
juoksussa, syksyn maastomestaruuskisassa 
ja seitsemissä viikkokisoissa kävi kaikkiaan 
lähes 150 lasta keskimäärin 70 ja parhaimmil-
laan yli 100 lasta ja nuorta.

Kesän pääkisoina järjestettiin Apialla 6.7 
Nuorten Eliittikisa, joka keräsi mittavan 
määrän maamme nuoria yleisurheiluhuip-
puja. Muina kisoina järjestettiin Heitto- ja 
Veteraanikisat 22.5, mestaruusottelut 3.6, 
kansalliset 21.6, mestaruuskisat 23.8, sekä yh-
teistyössä Valkeakosken Sanomien kanssa jär-
jestetyt Nuorisokisat 12.9. Saimme runsaasti 
kiitosta hyvistä kisajärjestelyistä.

Kesän kilpailutoiminta oli varsin vilkasta ja 
ilahduttavan moni urheilija löysi tiensä Api-
an kentälle.

seuraoTTeluT

HämSyn kaksiosaisen Vattenfall -seuraotte-
lussa Haka pysyi 1. divisioonassa. 

palkiTsemiseT

Mira Tuominen valittiin jaoston parhaaksi 
urheilijaksi, Sonja Lahtinen vuoden sisu-
lisätytöksi, Nico Nurmesniemi sisulisä-
pojaksi, Jani Viljakka tsemppariksi, Tomy 
Nurmesniemi kehittyneeksi pojaksi ja Juu-
lia Puheloinen kehittyneeksi tytöksi. Arttu 
Hiltunen sai sisukas palkinnon. Urheilu-
koulutyttö Miia Saarela ja urheilukoulupoi-
ka Otto Härkönen.

seuraluokiTTelu

SM (sarjat 17 ylöspäin) ja edustus-pisteitä 
kerättiin 20 (23/2009). Seuraluokittelupisteet 
olivat yhteensä 68,5 (62/2009), jolla sijoitut-
tiin valtakunnassa sijaluvulle 117 (129/2009) 
oikeuttaen 1-luokan seuraksi. 
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varainHankinTa
Tärkeimmät tulonlähteet olivat talkoot. Tal-
koista pitää mainita kesäteatterin pysäköinnin 
valvonta ja ankanuitto vappuna. Muuta tuloa 
saatiin Kunniakierroksesta, Apian kentällä kil-
pailujen yhteydessä pidetystä kioskimyynnistä 
sekä kilpailijoiden osallistumismaksuista. 

palkinToTuomarikerHo

Palkintotuomarikerho täytti 60 vuotta. Sam-
popankin sponsoroimassa kevätkokouksessa 
oli mukana 34 kerhon jäsentä. Vieraanamme 
oli Suomen Urheiluliitosta Kari Wauhkonen 
ja hän toi meille ensitervehdyksen tulevasta 
suurtapahtumastamme eli N/M -19 SM-ki-
soista 20–21.8.2011. Kerhon puheenjohtajana 
jatkaa Juhani Koskinen ja sihteerinä Juhani 
Petäjistö. Koulutettujen tuomarien lukumäärä 
pysyi 59 henkilössä. Syksyllä kilpailukauden 
jälkeen pidettiin aktiivisesti toimitsijoina (75 
henkilöä) olleille päätöstilaisuus pikkujoulu-
jen merkeissä (osallistujia 52). Perinteisesti 
palkittiin ”Vuoden toimija” kiertopalkinnolla 
ja sen sai ansaitusti lähettäjälegendamme Jou-
ko Aalto. 

TilasToJa 

Kilpailutoimintaan osallistuneiden  
lukumäärät 2010
Kaikkiaan kilpailuihin osallistuneita urheili-
joita oli yhteensä 124 (110/2009) alle 15-vuo-
tiasta ja 8 yli 15-vuotiasta. 

Luokiteltuja urheilijoita oli 8 (11/2009). 

Hakan uudeT ennäTykseT 
2010
■ P15  Jani Viljakka  Moukari  46.59
■ P13  Nico Nurmesniemi  Korkeus  158
■ P13  Pekka Koskinen  Moukari  3,0 kg 35.82 
■ T11  Sonja Lahtinen  400 m  1.08,79  
■ T11  Sonja Lahtinen  1000 m  3.30,07
■ P9  Tomy Nurmesniemi  Pituus  4,06 
■ P9  Tomy Nurmesniemi  Korkeus  118
■ P9  Tomy Nurmesniemi  Kuula  8,25

arvokisamenesTykseT 2010

■ PM-kilpailu, Kerava, Mira Tuominen N 
10000 m sijalla 7.

■ Nuorten 17 v Suomi-Ruotsi maaottelu, kor-
keus Markus Kaurto

SM-kilpailut (8 parhaan joukossa)
■ N  Maantiejuoksu  2. Mira Tuominen
■ N  5000m  6. Mira Tuominen
■ N  1000m  6. Mira Tuominen 
■ N  ½maraton  2. Mira Tuominen 
■ M17  korkeus  3. Markus Kaurto 
 
pm-kilpailut (3 parhaan joukossa)
■ N  1500m  1. Mira Tuominen 
■ N  Moukari  3.Kaisa Grip
■ M  Kiekko  3. Ari Salo
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Puheenjohtaja Toni Venäläinen

JoHTokunTa 

Hakan suunnistusjaoston johtokuntaan kuu-
luivat v. 2010 Toni Venäläinen puheenjohta-
ja, Irma Laakkonen sihteeri, Jarmo Annala 
rahastonhoitaja, Heikki Hillo, Kaj Koskinen, 
Timo Salonen, Ulla Ruotsalainen ja Kaija 
Venäläinen. 

työryhmät

Kilpailu- ja valmennusryhmä: 
Timo Salonen, Jouni Heinonen, Kari Hillo, 
Irma Laakkonen ja Reijo Olli. 

Nuorisoryhmä: 
Ulla Ruotsalainen, Minna Kammonen, Timo 
Korpio, Kari Laine, Mirja Mikkolainen, Katja 
Nurminen, Timo Partanen, Timo Salonen.

Kartoitusryhmä: 
Heikki Hillo, Pekka Alhava, Reijo Haaja, 
Timo Salonen ja Toni Venäläinen. 

Iltarastiryhmä: 
Kaj Koskinen, Seppo Jokinen ja Timo Salo-
nen. 

Huoltoryhmä: 
Kaija Venäläinen, Terttu Isosomppi, Raija 
Lahtinen, Päivi Markoff-Takala, Arja Nurmi-
nen ja Maria-Leena Törrö.

järjestäytyminen 

Jaostomme on Hämeen Suunnistus ry:n jäsen. 

valmennus Ja kouluTus 

nuorisoryhmän toiminta 
Nuorisoryhmän toiminnan pääpaino v. 2010 
oli suunnistuskoulutoiminnassa. Suunnistus-
koulu toimi neljässä eri ryhmässä. Pikkuora-
vat-ryhmä on tarkoitettu alle 7-vuotiaille ja 
alle 8-vuotiaille aloittajille opettaen suunnis-
tuksen alkeita leikin muodossa. Rastikauriit-
ryhmä on 7–10-vuotiaille, jotka opettelevat 
rastireittisuunnistusta. Karttaketut-ryhmä on 
10–12-vuotiaille, jotka opettelevat tukireitti-
suunnistusta. Tehosuunta-ryhmä koostuu 11–
14 -vuotiaista, jotka harjoittelevat tehokkaasti 
tavallista suunnistusta.

Kauden 2010 aikana suunnistuskoululla oli 
15 tilaisuutta, joista 14 oli maastoharjoituksia. 
Niihin osallistui kauden aikana yhteensä 42 eri 
lasta ja nuorta. Suorituksia maastoharjoituksis-
sa kertyi yhteensä 419 kpl. Keskimäärin har-
joituskerralla oli läsnä 28 suunnistajan alkua. 
Määrällisesti pikkuoravat-ryhmään osallistui 
eniten lapsia eli 18, rastikauriit-ryhmään otti 
osaa 6 lasta, karttaketut-ryhmässä oli 9 lasta 
ja tehosuunta-ryhmässä 9 nuorta. Ohjaajia oli 
pääsääntöisesti riittävästi mukana. 

Suunnistuskoulun harjoituksia piristettiin täl-
läkin kaudella mm. Hippo-suunnistuksella, 
aarteenetsinnällä, fillarisuunnistuksella ja luon-

 suunnisTus 
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toretkellä Äimälän laavulle sekä syksyn hämä-
rissä toteutetulla taskulamppusuunnistuksella.

Aktiivisimpia suunnistuskoululaisia vuon- 
na 2010 olivat Kia Pöytäkivi, Severi Halonen, 
Milja Kiuru, Seeti Salonen, Kalle Kuusela, Jani 
Nurminen, Jutta Nurminen ja Milla Moilanen.

Iltarastien yhteydessä järjestettiin 8 ohjat-
tua harjoitusta sekä avoimet Valkeakosken  
Nuorten mestaruuskilpailut. Keväällä ja syk-
syllä -10 järjestimme lisäksi HAKAN ”Löydä 
liikunta”-ryhmäläisille 4 erilaista suunnistus-
harjoitusta, joissa oli läsnä runsaasti omaa 
liikuntalajiaan hakevia lapsia. Kesällä 2010 
yhteensä 13 Hakan nuorta suunnistajan alkua 
ja 3 ohjaajaa osallistui Kuopiossa pidetylle 
valtakunnalliselle Leimaus-leirille.

valmennus 

Jaoston valmennus keskittyi tukemaan nuor-
ten suunnistajien kehittymistä. Talvi- ja syys-
kausilla harjoittelun runkona olivat viikoittai-
set saliharjoitukset, joita keväällä täydensivät 
taitoharjoitukset maastossa sekä syksyllä 
perinteiset tempaukset ja leiripäivät. Alle 
14-vuotiaiden taitoharjoittelu toteutettiin 
pääosin suunnistuskoulussa ja iltarasteilla 
täydennettynä muutamalla luokkaopetukse-
na järjestetyllä taitoillalla. 

Yhteisharjoitusten määrä (36) putosi selvästi 
edellisestä vuodesta. Kuntopiirin ja sählyn 
sisältäneiden nuorten saliharjoitusten määrä 
puolittui 11 kertaan kävijöiden määrän pysy-
essä keskimäärin noin 10 hengessä. Uutuute-
na nuorille järjestettiin syksyllä kolme hiihto-
suunnistuksen tekniikkaharjoitusta. 

Kauden aikana järjestettiin yhteensä 4 leiri-
päivää, mutta lumiolosuhteiden takia kauteen 
valmistava kevätleiri jäi pitämättä. Perintei-

seen Oktobertuska -vaellukseen osallistui 31 
henkeä, mutta Manna-mailit jäivät pitämättä 
ilmoittautuneiden vähyyden takia.

Taitoharjoittelu keskittyi kevääseen ja arvo-
kilpailuihin valmistautumiseen. Veikko Ha-
kulisen hiihtorastien urilla harjoiteltiin hiih-
tosuunnistusta. Taitoharjoituksina toimivien 
iltarastien ja suunnistuskoulun lisäksi järjes-
tettiin kesäkaudella Valkeakoski Sprint Tour 
mukaan lukien 13 taitoharjoitusta erilaisin 
teemoin. Näiden lisäksi suunnistustaitoa har-
joitettiin aktiivisesti leireillä, avoimilla AV-
taitopankin harjoituksilla ja henkilökohtaisi-
na harjoituksina. 

Oman kunnon kehittymisen seurantaa varten 
järjestettiin testijuoksuja. Keväällä juostiin 
Leppälän testijuoksu sekä Cooperin testit 
sekä keväällä että syksyllä. Testeistä pidettiin 
yllä maratontaulukkoa netissä. Valmennus-
tietoutta jaettiin sähköpostilla ja keskustelu-
jen avulla kilpailijoille. 

Tiia Tallila kuului kauden 2010–2011 Suo-
men Suunnistusliiton hiihtosuunnistuksen 
B-maajoukkueeseen. Alueen tai liiton suun-
nistuksen valmennusryhmiin ei kuulunut 
hakalaisia. 

karToiTus

Korkeakankaan hiihtokeskus ja sen itäpuoli-
nen alue ajantasaistettiin Veikko Hakulisen 
hiihtorasteille. Alueen koko on reilut 4 km2 ja 
kartat tulostettiin mittakaavassa 1:10 000.

Kaupungin pohjoispuolelta on ollut useita 
pieniä, erillisiä ja vanhoja karttoja ja ne yh-
distettiin yhdeksi isoksi karttatiedostoksi, 
piirrettynä sprinttikarttasymbolein. Kartta 
kattaa mm. seuraavat alueet: Heritynniemi, 
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Ulvajaniemi, Eerola, Roukko, Lintulan uusi 
asuntoalue, Vanhakylä, Lotila, Juusonranta 
ja Mahlianmaa. Pohja-aineistona käytettiin 
kaupungin kaavakarttaa. Alueen koko on n. 
7 km2 ja siitä tulostetut kartat soveltuu niin 
kortteli- kuin sprinttisuunnistuksiin. 

V. 2012 kesäsuunnistuskisoja varten tilattiin 
Pälkäneen Lintuvuoren alueesta pohja-ai-
neisto maastotöitä varten, kooltaan 5,3 km2. 
Aineiston toimitti Pro-Orienteering ja uutena 
ominaisuutena siinä on mukana laserkeilattu 
käyrästö. Tämä on uusinta tekniikkaa, jossa 
maaston eri korkeustasot saadaan digitaa-
lisessa muodossa karttapohjaan halutulla 
käyrävälillä. Valkeakosken ja myös ympäris-
tökuntien alueet on laserkeilattu ja aineistoa 
tullaan jatkossa hyödyntämään vanhojen 
karttojen päivittämisessä.

Hiihtosuunnistuskisoihin v. 2011 valittiin 
Korkeakankaalta Kaapelinkulman suuntaan 
oleva alue, joka on ollut pitkään vallan käyt-
tämättä. Edellinen kartta on vuodelta 1986 ja 
hisukartta v. 1985 ja ne ajantasaistettiin. 

Ilmakuvien käyttö on kelpo apu myös kartto-
jen teossa. Tänä vuonna koko Valkeakoski ja 
sen eteläpuolinen alue on kuvattu ja tätä ai-
neistoa on hyödynnetty karttojen päivitykses-
sä. Ilmakuvia voit katsoa osoitteesta: http://
kansalaisen.karttapaikka.fi.

Kaikki kartoitustyöt on tehty jaoston kar-
toitusryhmän toimesta. Kansallisissa kilpai-
luissa ja harrastuskäytössä kartat ovat ny-
kyään tulostekarttoja ja niiden tulostukset 
on hoidettu omin voimin, tekijöinä Seppo 
Jokinen, Timo Salonen ja Toni Venäläinen. 
Valkeakosken kaupunki tukee suunnistus-
karttojen tekemistä. 

kilpailuToiminTa 

Tiia Tallila edusti Suomea hiihtosuunnistuk-
sen maailman cupin kilpailussa Bulgariassa 
helmikuun alussa ja heti sen jälkeen pidetyis-
sä EM-kilpailuissa Romaniassa. EM-kilpai-
luissa Tiia saavutti joukkuetovereineen 7. si-
jan viestissä. Henkilökohtaisista sijoituksista 
paras oli sprintin 11. sija. 

SM-mitaleja saatiin henkilökohtaisilta mat-
koilta 9 (3 kultaa, 3 hopeaa ja 3 pronssia) ja 
viestistä 1 kpl. Hämeen aluemestaruuksia 
henkilökohtaisilla matkoilla saatiin 13 kpl 
sekä hopeaa ja pronssia yhteensä 24 kpl. 

Suomen Suunnistusliiton SM-pistejärjestel-
män mukaan laaditulla listalla Haka oli 56. 
sijalla kerättyään 78 pisteellä. Hiihtosuunnis-
tuksessa saavutettiin 37. sija 46 pisteellä.

Kilpailusuorituksia kirjattiin 918 kpl ja erilai-
siin kilpailuihin osallistui 88 jaoston jäsentä. 

Tiia Tallila oli vuoden 2010 menestynein hakalais-
hiihtosuunnistaja
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ulKomaiset arvoKilpailut
Hiihtosuunnistuksen maailman cup,  
1.2.–7.2. Bulgaria
■ Tiia Tallila: sprint 12., pitkä matka 20., kes-

kimatka 15.

Hiihtosuunnistuksen EM-kilpailu  
10.2.–14.2.2010 Romania
■ Tiia Tallila: keskimatka 22., pitkä matka 22., 

sprint 11.
■ Tiia Tallila, Pernilla Tunis, Anni Honkimaa: 

viesti 7.

Hiihtosuunnistuksen veteraanien  
MM-kilpailu 10.2.–14.2.2010 Romania
■ Pitkä matka: 3. Markku Tunturi M65

Veteraanin MM-kilpailu  
Sveitsi 31.7–7.8.2010
■ Sprint: 9. Seija Hurskainen W65-A, 16. Rei-

jo Haaja M65-A
■ Pitkä matka: 5. Reijo Haaja M65-A, 10. Sei-

ja Hurskainen W65-A, 35. Arja Nurminen 
W55-A

sm-Kilpailut 

Hiihtosuunnistus, SM sprint, Lieksa
■ 3. Tiia Tallila D2, 3. Arja Nurminen D55

Hiihtosuunnistus, SM keskimatka, Joensuu
■ 1. Arja Nurminen D55, 5. Maria-Leena 

Törrö D60, 6. Reijo Haaja H65, 7. Tiia Tal-
lila D21

Hiihtosuunnistus, SM pitkä matka,  
Vuokatti
■ 2. Arja Nurminen D55

Hiihtosuunnistus, SM-viesti, Vuokatti
■ 2. Arja Nurminen, Maria-Leena Törrö, Au-

likki Korpio D50

Hiihtosuunnistus, SM erikoispitkä matka, 
Rovaniemi
■ 1. Arja Nurminen D55, 6. Maria-Leena 

Törrö D60

Suunnistus, SM erikoispitkä, Somero
■ 5. Seija Hurskainen D65

Suunnistus, SM pitkä matka R1, Karjaa
■ 5. Jouni Heinonen H21B1

Suunnistus, SM keskimatka R2, Teuva
■ 6. Reijo Haaja H65

Suunnistus, SM-yö, Mynämäki
■ 2. Reijo Haaja H65

Pyöräsuunnistus, SM keskimatka, Utti
■ 3. Arja Nurminen D55

Pyöräsuunnistus, SM-sprintti, Tuusula
■ 1. Arja Nurminen D55

Pyöräsuunnistus, SM pitkä matka, Tuusula
■ 2. Arja Nurminen D55

muut Kilpailut 

62. Jukolan ja 33. Venlojen viesti suunnis-
tettiin Hyvinkään Kytäjällä. Ilmoittautuneita 
joukkueita oli 2661, joista miesten joukkueita 
oli 1555 ja venla-joukkueita 1106. Osallistu-
jia oli yht. 15309 henkilöä. Haka oli viestissä 
mukana 10 joukkueella; viidellä miesten ja 
viidellä naisten joukkueella. Miesten ykkös-
joukkue paransi sijoitustaan edellisvuodesta 
ollen 95. Naisten ykkönen nosti myös sijoi-
tustaan 126:nneksi.
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jouKKueiden sijoituKset ja 
KoKoonpanot

Jukola:
■ I (95) Seppo Jokinen, Kari Hillo, Jouni Hei-

nonen, Kai Pasonen, Jari Lepo, Marko Haa-
pakangas, Janne Joensivu

■ III (490) Juha Simola, Jari Simola, Aku Vir-
tanen, Juha Korpio, Eemeli Laine, Timo Sa-
lonen, Timo Kanerva 

■ V (633) Kaj Koskinen, Aarne Hurskainen, 
Heikki Hillo, Reijo Haaja, Erkki Jalkanen, 
Heikki Toivonen, Juha Lahti

■ IV (1038) Reijo Olli, Jarmo Annala, Toni 
Venäläinen, Kalervo Pammo, Timo Koski-
nen, Timo Korpio, Timo Huoponen

■ II (–) Jussi Nurminen, Jarkko Suokas, Matti 
Takala, Aleksi Lahti, Juho Salminen, Kyösti 
Kukonlehto, Samuli Valonen 

Venlat: 
■ I (126) Minna-Mari Olli, Sanni Salonen, 

Tiia Tallila, Essi Partanen 
■ IV (459) Maija Hurskainen, Katri Hurskai-

nen, Minna-Mari Karppinen, Miina Pajuoja
■ III (512) Aulikki Korpio, Pirkko Virtanen, 

Päivi Mikkolainen, Mirja Mikkolainen
■ V (714) Arja Nurminen, Marja-Terttu Kos-

kinen, Marke Jalkanen, Seija Hurskainen
■ II (772) Päivi Mikkolainen, Sanni Salonen, 

Maija Hurskainen, Emmi Virtanen

Haka osallistui joukkueilla myös muihin 
isoihin suunnistusviesteihin, kuten Ruotsis-
sa toukokuun alussa pidettyyn Tiomilaan, 
Finnspringiin huhtikuun lopussa Raumalla ja 
Halikkoviestiin lokakuun lopulla Salossa. Ha-
kan nuoret osallistuivat puolestaan kahdella 
joukkueella Nuorten Jukolaan, Nuorisovies-
tiin ja Hämeen Oravapolkuviestiin. 

vuoden suunnistajat
■ Vuoden miessuunnistaja Jouni Heinonen
■ Vuoden naissuunnistaja Essi Partanen
■ Vuoden poikajuniori Eemeli Laine
■ Vuoden tyttöjuniori Varpu Aho
■ Vuoden hiihtosuunnistaja Tiia Tallila
■ Vuoden pyöräsuunnistaja Tiia Tallila
■ Suunnistusteko Pekka Alhava
■ Vuoden ikivireä Seija Hurskainen

luoKitellut suunnistajat

I-luokka 26 kpl (v. 2009 33 kpl) 
Aaro Aho, Reijo Haaja, Marko Haapakangas, 
Anniina Halonen, Jouni Heinonen, Heikki 
Hillo, Seija Hurskainen, Erkki Jalkanen, Jan-
ne Joensivu, Seppo Jokinen, Aulikki Korpio, 
Kaj Koskinen, Kyösti Kukonlehto, Leo Laak-
konen, Juha Lahti, Jari Lepo, Mirja Mikko-
lainen, Ari Nurminen, Arja Nurminen, Jani 
Nurminen, Jutta Nurminen, Essi Partanen, 
Timo Salonen, Tiia Tallila, Markku Tunturi, 
Maria-Leena Törrö.

II-luokka 24 kpl (v. 2009 23 kpl) 
Kari Hillo, Aarne Hurskainen, Terttu Iso-
somppi, Marke Jalkanen, Marja-Terttu Kos-
kinen, Timo Koskinen, Raija Lahtinen, Juha 
Mikkolainen, Matti Mikkolainen, Päivi Mik-
kolainen, Jani Nurminen, Jussi Nurminen, 
Minna-Mari Olli, Reijo Olli, Airi Pajuoja, 
Kalervo Pammo, Kai Pasonen, Juho Salmi-
nen, Joonas Salminen, Sanni Salonen, Heikki 
Toivonen, Samuli Valonen, Kaija Venäläinen, 
Toni Venäläinen.

III-luokka 13 kpl (v. 2009 11 kpl) 
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JärJesTeTyT kilpailuT

ssl:n Kilpailut

Helmikuun 13. ja 14. päivä järjestimme nel-
jännettoista kaksipäiväiset Veikko Hakulisen 
hiihtorastit Valkeakosken Korkeakankaalla. 
Kilpailuihin osallistui noin 320 hiihtosuun-
nistajaa. Kilpailunjohtaja oli Timo Salonen, 
ratamestari Toni Venäläinen ja valvojana toi-
mi Ari Ovaska (TarpSu).

Perinteiset Walki-rastit vaihtoivat vuonna 
2010 nimeään ja 1. Rautia-rastit järjestettiin 
toukokuun 30. päivänä Pälkäneen Pakovuo-
ren uudella kartalla kilpailukeskuksen ollessa 
pienellä pellolla Pälkäne-Luopioinen maan-
tien varressa. Kilpailuun osallistui noin 450 
suunnistajaa. Ratamestareina toimivat Seppo 
Jokinen (aikuiset) ja Sanni Salonen (lapset). 
Kilpailunjohtaja oli Kaj Koskinen. Järjeste-
lyissä oli mukana noin 80 ahkeraa jaostolaista 
Jarmo Kallion (PälkLu) valvovan silmän alla. 

muut Kilpailut

VS Junnusuunnistus järjestettiin Korkeakan-
kaalla Syyskuun 4. päivä. Osallistujia oli noin 
120 ja Timo Salonen toimi sekä ratamestarina 
että kilpailunjohtajana.

Joonas Salminen Halikko-viestissä

Iltarastien yhteydessä järjestettiin Valkeakos-
ken kaupungin avoimet mestaruuskilpailut 
Pälkäneen Hirvijärvellä. Ikähyvityskerrointa 
käyttäen mestareiksi suunnistivat Pekka Kit-
tilä ja Seija Hurskainen.

Valkeakosken kaupungin nuorten avoimet 
mestaruuskilpailut järjestettiin iltarastien yh-
teydessä Korkeakankaalla. 

Mestarit sarjoittain. 
■ D6RR Henriikka Kiuru
■ H8RR Seeti Salonen
■ D8RR Milja Kiuru
■ H10RR Severi Halonen
■ H12TR Jani Nurminen
■ D12TR Jutta Nurminen
■ H14 Taneli Laine 
■ D14 Milla Moilanen
■ H16 Valtteri Halonen

vs iltarastit 

Suunnistusjaosto ja VaKP:n suunnistajat jär-
jestivät 25 iltarastit 6.4.–25.9.2010 välisenä ai-
kana. Käytössä oli 22 eri karttaa Valkeakosken 
ja Pälkäneen kuntien alueilta. Tavanomaisten 
iltarastien lisäksi oli tarjolla mm. kevätsprintti, 
kevätpika, Koskin Jukola (7 joukkuetta v. 2010), 
syksyn kymppi, viestiharjoitteluna yhteislähtö-
kisa sekä rasti- ja tukireittiratoja. Lisäksi syksyl-
lä pidettiin yöharjoitus iltarastien yhteydessä. 
Osallistumisia tuli järjestäjät mukaan lukien 
1526 kpl ja eri henkilöitä oli 404. Alle 19-vuoti-
aiden suorituksia oli kaikkiaan 169. 

Valkeakosken Sanomissa ja Aamulehdessä 
oli viikoittain opastetiedot iltarastipaikalle. 
Iltarastikalenteri oli nähtävillä seuran omilla 
ja Suunnistusliiton nettisivuilla. Tulokset jul-
kaistiin seuran nettisivuilla sekä Valkeakos-
ken Sanomien nettisivuilla. Iltarastipäällikkö-
nä toimi Kaj Koskinen.
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Palkitut iltarastiaktiivit:
■ Timo Huoponen  24 kertaa 
■ Toni Venäläinen  22
■ Seppo Jokinen  21 
■ Markku Vainikka  21
Kauden pääarvontapalkinnon (sykemittari) 
voitti Matti Mikkolainen. Arvontaan pääsi 
mukaan 8 osallistumiskerralla. 

Koskin Jukolan (ent. Kevätviesti) voitti jälleen 
FC Janina joukkueella, Kimmo Ollikka, Jari 
Lepo ja Marko Haapakangas.

Syksyn kymppi 2010 (Aivujärvi) tulokset:
1. Rasmus Alen  1.16.34
2. Seppo Jokinen  1.17.06
3. Jussi Partanen  1.23.41

järjestelyKoulutus 

Suomen Suunnistusliitto edellyttää kilpailu-
jen järjestelyissä ratamestareilta koulutuksella 
saatua pätevyyttä. Hakassa on ratamestareita 
seuraavasti: 

■ I-luokka: Timo Salonen ja Toni Venäläinen.
■ II-luokka: Sanni Salonen, Essi Partanen ja 

Seppo Jokinen

TiedoTus Ja markkinoinTi

Valkeakosken Sanomien välityksellä on 
kerrottu merkittävimpien kilpailujen ha-
kalais-menestyksestä juttujen, tulosten ja 
kuvien kera. Kilpailutapahtumien juttuja 
ovat kirjoittaneet Marke Jalkanen ja Timo 
Salonen. Iltarasteista on tiedotettu lehdessä 
viikoittain. Valkeakosken Sanomien Urhei-
luseurat -palsta on toiminut jaoston yhteis-
ten harjoitusten, tapahtumien ja muiden 
jaoston toimintaan liittyvien asioiden tie-
dotuskanavana. 

Jaoston nettisivut muodostavat tärkeän tiedo-
tuskanavan niin jaoston omille jäsenille kuin 
muillekin lajin harrastajille. Osoitteesta http://
sites.google.com/site/vahasuun/Home on löy-
tynyt runsaasti jaoston toimintaan liittyviä 

Suunnistajia suunnistusjaoston perinteisellä Oktobertuska -vaelluksella
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asioita. Nettisivujen kehityksestä ja ylläpidosta 
vastasivat kaudella 2010 Toni Venäläinen ja 
Timo Salonen. Vuoden lopussa kilpailuihin il-
moittautumiset on hoidettu keskitetysti Verk-
kovihkon kautta. Ilmoittautumisten vastuu-
henkilönä on toiminut Jouni Heinonen, Kari 
Hillon toimiessa hänen varahenkilönään. Vii-
meisenä, joskaan ei vähäisimpänä, tiedotus-
välineenä on syytä mainita sähköpostilistat. 
Niiden välityksellä on vuoden aikana kulkenut 
huomattava määrä tietoa jaoston jäsenille kai-
kista mahdollisista asioista. 

Talous 

Jaoston taloudellinen tilanne oli tyydyttävä 
koko vuoden. Suuri merkitys talouteen oli 
hiihtosuunnistuskilpailujen, Rautia-rastien ja 
iltarastien osanottomaksuilla, jotka muodos-
tivat suurimman osan jaoston tuloista. Mer-
kittävä tuloerä on myös eri yrityksiltä saadut 
mainokset internetsivuillemme sekä kilpai-
luravintolan tuotot. Suuri tuki kartoituksen 
rahoitukseen on kaupungin liikuntamäärä-
rahoista saatava avustus. Menopuolen suu-
rimmat erät ovat kilpailujen osanottomaksut, 
kilpailujen järjestelykulut sekä valmennus- ja 
kartoituskulut. Kirjanpidon on hoitanut Jar-
mo Annala. 

Essi Partanen (vas.) tulossa vaihtoon AM-viestissä
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Puheenjohtaja Veli Vaittinen

Hakan luistelujaosto saavutti vuonna 2010 
monia mitalisijoja SM-kilpailuissa. Ennätyk-
siä rikottiin seuratasolla ja vanhoja Valkea-
kosken Hakan ennätyksiä laitettiin uusiksi ja 
vietiin uusille sekuntiluvuille. SM-kilpailuis-
sa aikuisten ja juniorisarjoissa hakalaisluis-
telijat saavuttivat yhteensä neljä SM-kultaa, 
kolme SM-hopeaa ja seitsemän SM-pronssia. 
Lisäksi SM-mitaleita luisteltiin Master- ja ve-
teraanikilpailuissa.

18-vuotias Laura Koriseva luisteli joulukuus-
sa 2009 Naisten yleisluistelun Suomen mesta-
riksi 2010. Mika Sirénin valmentama Laura 

voitti nyt toistamiseen tämän kullan, ensim-
mäinen Naisten yleisluistelun yhteispisteiden 
Suomen mestaruus tuli edellisellä kaudella. 

16-vuotias Juho Vaittinen jatkoi hyviä esi-
tyksiä sekä kotimaan että ulkomaiden jäillä 
tuloksena mm. uusia Hakan seuraennätyksiä 
miesten sarjassakin. Kauden päätteeksi sai 
valmentajakseen Esa Puolakan Helsingistä, 
harjoituksia kotona Valkeakoskella ohjasi 
Anna ja Jori Silén.

Yksi seuran luistelijoiden talven kohokohdis-
ta on omat kansalliset pikaluistelukilpailut 
Kerhomajalla, joissa nytkin kilpaili luisteli-
joita neljävuotiaasta aina Master -sarjoihin 
asti. Nämä kilpailut käytiin vielä 333 metrin 
radalla, mutta loppuvuodesta 2010 rata pa-
lautettiin entiseen alkuperäiseen mittaansa 
400 metriin. 

Talvi oli olosuhteiltaan kylmä ja runsaslumi-
nen ja aiheutti monia harjoitusten vientejä 
sisätiloihin Wareenan jäähalliin. Toimintaan 
saatiin mukaan uutta verta sekä veteraaniluis-
telun puolelle ja samalla aivan nuoriin luiste-
lijoiden alkuihin.

luisTeluJaosTo

Laura Koriseva Juho Vaittinen
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luisTeluJoHTokunTa 2010

Luistelujaoston puheenjohtaja: Veli Vaittinen
Varapuheenjohtaja: Jori Silén
Kirjanpitäjä: Marja-Sisso Koriseva
Rahastonhoitaja:  Anna Silén
Sihteeri: Jyrki Hietanen
Muut jäsenet: Kari Horsmalahti, Pekka Lehto-
nen, Elina Hemminki ja Kimmo Rantanen

Luistelujohtokunta kokoontui viidesti vuoden 
2010 aikana ja lisäksi pidettiin jaoston kevät-
kokous 11.3.2010 ja syyskokous 1.12.2010. 
Syykokouksessa muistettiin Tuomo Hem-
minkiä 50-vuotispäivän johdosta.

Suomen Luisteluliiton kevätkokouksessa 
Vantaalla 14.4.2010 ei ollut seuran edustus-
ta. Suomen Luisteluliiton syyskokouksessa 
Seinäjoella 14.11.2010 kokousedustajana oli 
jaoston puheenjohtaja.

kauden 2009–2010 
pikaluisTelukilpailuT

Hakan pikaluistelijat kilpailivat kauden ai-
kana kotimaan kansallisissa kilpailuista aina 
Junioreiden MM-kilpailuihin asti.

kansainväliseT kilpailuT

Junioreiden MC
Laura Koriseva osallistui toista kertaa jär-
jestettyyn Junioreiden Maailman Cupiin ja 
luisteli kaikissa osakilpailuissa. Ensimmäinen 
osakilpailu luisteltiin Hollannissa Gronin-
genissa 21.–22.11.2009, jossa Laura luisteli 
parhaan Cup-sijoituksensa ollen kolmastoista 
3000 metrillä ajalla 4.52,22. 

Muut osakilpailut olivat Italiassa Collal-
bossa 23.–24.1.2010 ja Baselga di Pinèssa 

30.–31.1.2010 sekä Saksassa Berliinissä 5.–
6.3.2010. Lauralle jäi Berliinistä tältä kaudelta 
voimaan 3000 metrin ennätys 4.48,59.

Junioreiden MM-kilpailut
Laura Koriseva valittiin edustamaan Suomea 
kolmen muun luistelijan lisäksi Junioreiden 
MM-kilpailuihin Moskovaan 12.–14.3.2010. 
Laura sijoittui yhteispisteissä sijalle 36. Mos-
kovassa Laura luisteli uudet ennätykset 500 
metrillä (43,05), 1000 metrillä (1.25,57) ja 
1500 metrillä (2.12,17); ajat ovat myös Hakan 
naisten seuraennätykset.

Norges Cup2
Juho Vaittinen aloitti kauden 2009–2010 kil-
pailukauden Norjassa. Kilpailu luisteltiin Ha-
marissa 17.–18.10.2009 Suomen luisteluliiton 
nuorten leirin aikana. Juhon tulokset olivat 
500 metrillä 41,17 ja 41,05 ja 1000 metrillä 
1.23,67 ja 1500 metrillä 2.10,75.

Viking Race
Juho Vaittinen kilpaili kauden päätteeksi 
Hollannin Heerenveenissä kansainvälisessä 
Viking Race -kilpailussa 26.–27.2.2010. Hal-
liolosuhteissa Juho luisteli ennätysvauhtia ja 
rikkoi samalla Hakan ennätyksiä. Juho luiste-
li 500 metriä aikaan 39,86, mikä on samalla 
Hakan ennätys 17-vuotiasta pojista miesten 
sarjaan asti. Samat seuraennätyspäivitykset 
aina miesten sarjaan asti myös 1000 metrillä 
ajalla 1.20,77 ja 1500 metrillä ajalla 2.07,02 ja 
3000 metrillä ajalla 4.34,81. Juho sijoittui sar-
jassaan pojat 16 vuotta sijalle 17.

Juniorimaaottelu NOR–SWE–FIN 
Kausi päättyi Juho Vaittisen osalta Suomi–
Ruotsi–Norja -maaotteluun Norjan Bjungnis-
sa 6.–7.3.2010. Juho luisteli B-poikien sarjassa 
ajat 500 metrillä 40,14 (sij. 4), 1000 metrillä 
1.22,92 (sij. 6) 1500 metrillä 2.09,84 (sij. 7) ja 
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3000 metrillä 4.41,60 (sij. 9). Juhon yhteispis-
teet 171, 813 toivat kuudennen sijan.

sm-kilpailuT,  
aikuisTen sarJaT

Yleisluistelijoiden SM-kilpailut 2010 luistel-
tiin 2009 vuoden puolella joulukuussa Seinä-
joella. Laura Koriseva puolusti edellisen vuo-
den voittoaan ja luisteli toistamiseen naisten 
yleisluistelun Suomen mestaruuden pisteillä 
192,951. Naisten SM-hopeaa Laura sai mat-
kakohtaisella 3000 metrillä ajalla 4.56,95 ja 
matkakohtaisella 5000 metrillä ajalla 8.46,46.

Matkakohtaiset ja sprintti-SM-kilpaillut luistel-
tiin 26.–28.2.2010 Helsingissä. Laura ylsi ensim-
mäistä kertaa mitaleille sprinttimatkoilla, kolme 
SM-pronssia tuli matkakohtaisilta 500 ja 1000 
metriltä sekä sprinttiyhteispistekilpailusta (2 x 
500 m ja 2 x 1000 m).  Laura luisteli kauden toi-
sen naisten sarjan Suomen mestaruutensa 1500 
metrin matkakohtaisessa kilpailussa sekunnin 
kymmenyksen erolla toiseksi tulleeseen. 

Junioreiden sm-kilpailuT

Juniorisarjojen matkakohtaiset SM-mitalit 
ratkaistiin Seinäjoella 16.–17.1.2010. Laura 
Koriseva sijoittui sarjassaan A-tytöt pronssille 
sekä 500 metrillä että 1000 metrillä ja hopeal-
le 1500 metriltä. 

Juho Vaittinen sijoittui B-poikien sarjassa 
pronssille sekä 500 metrillä että 1500 metrillä. 
1000 metrillä Juho sijoittui kuudenneksi.

A-ikäisten junioreiden yhteispistekilpailut 
luisteltiin Oulussa 20.–21.2.2010. Samalla 
ratkaistiin 3000 metrin matkamestaruudet. 
Laura Koriseva voitti A-tyttöjen SM-kullan ja 
matkakohtaisen 3000 metriä. 

B-ikäisten junioreiden yhteispistekilpailut 
luisteltiin Helsingissä 13.–14.2.2010. Juho 
Vaittinen sijoittui yhteispistekilpailussa nel-
jänneksi samoin kuin 3000 metrin matkakoh-
taisessa SM-kilpailussa.

muuT koTimaan kilpailuT

Kotimaan kilpailukausi alkoi Seinäjoella Sea-
son Open Race -kisoilla 14.–15.11.2009 ja 
päättyi samalla paikkakunnalla Season Clo-
sing Race -kilpailuissa 13.–14.3.2010. Hakan 
pikakiitäjiä oli niin kauden avauksessa kuin 
päätöskilpailussakin mukana, mutta suurin 
oman seuran osanotto oli tietenkin omissa 
Kerhomajalla luistelluissa kansallisissa kilpai-
luissa 6.2.2010, jossa myös luisteltiin Nuoriso, 
Juniori ja Master - Cupien osakilpailut.

Omien kilpailujen kanssa kilpailtiin ensin pak-
kasen kanssa, mutta lopulta kisat saatiin vietyä 
lähes ihanteellisissa pilvisissä olosuhteissa. Lä-
hes 50 kilpailijaa oli saatu liikkeelle eri seuroista. 

Omissa kilpailuissa luistelivat hakalaisista 
Alma Hemminki (T9), Leevi Rantanen (P9) 
ja paljon oman P9-sarjan kilpailijoita nuo-
rempi Myrsky Sirén, Juho Vaittinen (P17), 
Laura Koriseva (T19), Mika Sirén (M) ja Mar-
ja Sisso Koriseva (master)

Myrsky Siren 300 metrin kisassa
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Kelloryhmä Kari, Maija, Jyrki, Mikko ja Tuomo

■ Alma Hemminki ajat ja sijoitus; 300m 
45,00 / 44,31 yht.pisteet 119,310 (1) 

■ Leevi Rantanen ajat ja sijoitus; 300 m 66,42 
/ 58,19 yht.pisteet 168,890 (2)

■ Myrsky Sirén 300m 108,77 
■ Juhon Vaittinen ajat ja sijoitus; 500m 42,85 

1000m 1.29,67 yht.pisteet 87,685 (2)
■ Laura Koriseva ajat; 500m 46,82 
■ Mika Sirén ajat ja sijoitus; 500 m 43,47 1000 

m 1.30,15 yht.pisteet 88,545 (3)
■ Marja Sisso-Koriseva ajat ja sijoitus; 500 m 

52,49 1000 m 1.52,08 yht.pisteet 108,530 (1)

masTereiden Ja veTeraa-
nien sm- Ja muuT kilpailuT

Mastereiden yhteispiste-SM-kilpailussa Hel-
singissä 9.1.2010 Marja Sisso-Koriseva sijoit-
tui sarjassa N35 hopealle.

Mastereiden sprintti-SM-kilpailussa Oulus-
sa 20.2.2010 Marja voitti kultaa sarjassa N40 
ajoilla 51,82 (500 m) ja 1.54,19 (1000 m).

Suomen Veteraaniurheiluliiton SM-kilpai-
luissa Oulussa 3.1.2010 Marja voitti molem-
mat matkakohtaiset matkat 500 metriä ja 
3000 metriä sarjassa N40.

Master-cupissa Marja voitti toisen kerran 
naisten sarjan.

Kauden viimeisessä kilpailussa Season Closing 
Racessa Marja Sisso-Koriseva luisteli Suomen 
Luisteluliiton sarjan N40 uudet SE-lukemat 
1000 metrillä 1.46,37 ja 1500 metrillä 2.55,15.

pikaluisTeluTilasToT  
2009–2010

Kotimaan jäillä luistelluiden aikojen miesten 
tilastoissa Juho Vaittinen oli 500 metrillä ajalla 
41,34 sijalla 21 ja 1000 metrillä ajalla 1.25,81 
sijalla 20 ja sekä 1500 metrillä ajalla 2.13,45 että 
3000 metrillä ajalla 4.51,85 sijalla 15. 

Naisten vastaavassa kotimaan tilastossa Laura 
Koriseva oli 500 metrillä ajalla 44,27 kolmas, 
1000 metrillä ajalla 1.31,89 neljäs, 1500 met-
rillä ajalla 2.19,63 toinen, 3000 metrillä ajalla 
4.56,95 toinen samoin kuin 5000 metrillä ajal-
la 8.46,46 toinen.

Kauden parhaat suomalaisten ajat ulkomailla 
– tilastossa miesten sarjassa Juho Vaittinen oli 
500 metrillä ajalla 39,86 sijalla 16 ja 1000 met-
rillä ajalla 1.20,77 sijalla 18 ja 1500 metrillä 
ajalla 2.07,02 sijalla 14 ja 3000 metrillä ajalla 
4.34,81 kuudes. Kaikki nämä Juhon ajat ovat 
myös Hakan miesten seuraennätyksiä.

Vastaavassa naisten ulkomaan tilastossa Laura 
Koriseva oli 500 metrillä ajalla 43,05 neljäs, 1000 
metrillä ajalla 1.25,57 neljäs, 1500 metrillä ajal-
la 2.12,17 kolmas ja 3000 metrillä ajalla 4.48,59 
myös kolmas. Lauran ajat 500 metriä lukuun ot-
tamatta on Hakan naisten seuraennätyksiä.

rullaluisTelukilpailuT 

Marja Sisso-Koriseva osallistui hallirulla-SM-
kilpailuihin Turussa 18.4.2010. Sarjassa N40 
Marja rullaili kultaa 300 metrillä ja pronssia 
1500 metrillä.
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leiriT
Kauden 2009–2010 leirit syksystä syksyyn
Syksyn 2009 Suomen Luisteluliiton nuorten 
kotimaan leiri oli Jyväskylässä, jossa ohjel-
massa oli kuivaluistelua ja mäkitreeniä. Lau-
ra Koriseva ja Juho Vaittinen olivat mukana 
Harjun harjoituksissa.

Syksyllä 2009 Laura Koriseva ja Juho Vaittinen 
hakivat hallijäitä Norjasta Hamarista. Laura 
leireili syksyllä Berliinistä ja vuoden vaihtuessa 
jääleiri oli uudelleen Berliinissä ja tammikuus-
sa Nuorten Maailman Cupien aikaan Italiassa. 
Kesällä 2010 Laura ja Juho leireilivät nuoren 
maajoukkueen mukana Pajulahdessa, jossa 
ohjelmassa oli mm. pitkiä pyörälenkkejä. 

Norjan Morassa nuorten maajoukkue leireili 
heinä–elokuun vaihteessa 2010, mukana Val-
keakoskelta oli Juho. Leiri ohjelmassa oli kui-
valuisteluharjoituksia ja short track-luistelua.

2010 Syyskuussa Juho sai kauden ensimmäi-
set jääolosuhteet Berliinissä, jonne suunta-
si liiton nuorten maajoukkue luisteluliiton 
nuorten valmentajan Pirjo Lehtisen johdolla. 
Toistamiseen ennen kilpailukautta Juho osal-
listui ISU:n ja luisteluliiton kaksiviikkoiselle 
leirille Berliinissä lokakuussa. Myös Laura 
leireili kahdesti syksyllä 2010 Berliinissä. En-
simmäinen jääleirin Laura aloitti valmentajan-
sa Mika Sirénin kanssa syyskuussa ja viikon 
jälkeen Laura jatkoi leiri Suomen luisteluliiton 
kehitysryhmän mukana. Toinen kehitysryh-
män kilpailukauteen valmistava reilun viikon 
leiri oli lokakuussa Berliinissä.

HarJoiTukseT

Jääharjoittelu alkoi Wareenassa elokuussa 
2009 jäävuorolla kerran viikossa torstaisin. 
Etenkin nuorimmille luistelijoille (Alma 

Hemminki, Emma Rantanen, Leevi Rantanen 
ja Myrsky Sirén) huhtikuuhun asti kestävä 
”jääkausi” hyvissä olosuhteissa on hyvä apu 
pikaluistelun oppimisessa ja harjoittelussa.

Jääolosuhteita haettiin syksyllä sekä Seinä-
joen että Helsingin Oulunkylän tekojäiltä ja 
Euroopan hallijäiltä. Oman kaupungin pika-
luisteluradalle päästiin vuoden 2010 alussa. 

Kevään lepotauon jälkeen alkoi harjoittelu 
uutta kautta 2010–2011 varten juosten, pyö-
räillen, rullaillen ym. Tiistaisin oli yhteinen 
voimailusalivuoro liikuntahallilla heinäkuuta 
lukuun ottamatta. 

Vanhimmat pikaluistelijat harjoittelivat omi-
en harjoitusohjelmiensa mukaisesti.

luisTelukouluT Ja sporTTis

Kevättalvella 2010 luistelujaosto piti yhden 
kaikkien sporttiskerhojen yhteisen luiste-
lukerran Kerhomajan jäällä, jonka jälkeen 
jokainen ryhmä pääsi yhtenä torstaina Wa-
reenaan oppimaan ja leikkimään luistimilla. 
Syksyllä 2010 Annaliina Hietasen opastuksel-
la innokkaat 6–8 -vuotiaat harjoittelivat luis-
telua perusluistelukoulussa.

kouluTus

Marja Sisso-Koriseva ja Veli Vaittinen osal-
listuivat Suomen Luisteluliiton 2010 syysko-
kouksen yhteydessä pidettävään säätömuu-
toskoulutukseen.

muuTa ToiminTaa

Luistelijat viettivät tänäkin vuonna vapun 
kaasupalloja myyden. Oltiin mukana myös 
Ankanuitto-tapahtumassa. Hippulat vinku-
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maan – tapahtumassa oli myös talkoolaisia 
luistelujaostosta.

Jaoston omat kauden päättäjäiset pidettiin 
Hakapirtillä, tilaisuudessa palkittiin ahkeria 
ja ansioituneita luistelijoita. Päättäjäisten jäl-
keen iltaa jatkettiin jaoston jäsenien sekä tal-
koolaisten illanvietolla. Käsiohjelman kokoa-
misesta kiitos Maija ja Kari Horsmalahdelle 
sekä Tuomo Hemmingille.

HuomioimiseT

Valkeakosken kaupungin liikunta- ja nuori-
solautakunta valitsi Laura Korisevan vuoden 
2009 ”koskilaiseksi” urheilijaksi. Palkitsemis-
tilaisuus oli 24.2.2010.

SVUL:n Hämeen piiri myönsi Laura Korise-
valle nuoren urheilijan perinneapurahan.

valkeakosken Haka ry, luistelujaosto Hakan pikaluisTeluennäTykseT 31.3.2010

maTka luisTeliJa aika paikka-kunTa pvm
naiseT
500	m anna	Horsmalahti	 42,79 inzell 2.1.2000

1000	m Laura	koriseva 1.25,57 moskova 13.3.2010
1500	m Laura	koriseva 2.12,17 moskova 12.3.2010
3000	m Laura	koriseva 4.48,59 Berliini	 5.3.2010
5000	m Laura	koriseva 8.46,46 seinäjoki 20.12.2009
T 19-v.
500	m anna	Horsmalahti	 42,79 inzell 2.1.2000

1000	m Laura	koriseva 1.25,57 moskova 13.3.2010
1500	m Laura	koriseva 2.12,17 moskova 12.3.2010
3000	m Laura	koriseva 4.48,59 Berliini	 5.3.2010
5000	m Laura	koriseva 8.46,46 seinäjoki 20.12.2009
T 17-v.
500	m anna	Horsmalahti 43,00 Heerenveen 6.3.1999

1000	m anna	Horsmalahti 1.27,29 Heerenveen 5.3.1999
1500	m annamari	Lehtonen 2.16,23 Heerenveen 10.3.2002
3000	m Laura	koriseva 4.48,63 Heerenveen 7.3.2008
5000	m mari	kaivanto 8.59,10 Helsinki	 20.12.1998
T 15-v.
500	m anna	Horsmalahti	 45,75 Heerenveen 7.3.1997

1000	m Laura	koriseva 1.33,62 Heerenveen 10.3.2006
1500	m Laura	koriseva 2.26,56 Heerenveen 11.3.2006
3000	m Laura	taivaljärvi 5.33,10 Harjavalta 12.2.1995
5000	m iiris	sihvonen 10.04,80 kuopio	 13.2.1955
T 13-v.
500	m Laura	koriseva 47,72 Hamar 28.2.2004

1000	m Laura	koriseva 1.39,07 Heerenveen 13.3.2004
1500	m Laura	koriseva 2.40,29 Hamar 29.2.2004
T 11-v.
300	m anna	Horsmalahti 34,6 seinäjoki 13.12.1992
500	m anna	Horsmalahti 56,11 seinäjoki 13.3.1993

1000	m anna	Horsmalahti 2.01,77 Harjavalta 20.2.1993
1500	m anna	Horsmalahti 3.17,40 seinäjoki 14.3.1993
T 9-v.
300	m Laura	koriseva 42,0 Helsinki 13.2.2000
500	m Laura	koriseva 71,4 Helsinki 12.2.2000

1000	m satu	patojoki 2.40,00 valkeakoski 2.3.1986
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valkeakosken Haka ry, luistelujaosto Hakan pikaluisTeluennäTykseT 31.3.2010

maTka luisTeliJa aika paikka-kunTa pvm
mieHeT

500	m Juho	vaittinen 39,86 Heerenveen 26.2.2010
1000	m Juho	vaittinen 1.20,77 Heerenveen 27.2.2010
1500	m Juho	vaittinen 2.07,02 Heerenveen 27.2.2010
3000	m Juho	vaittinen 4.34,81 Heerenveen 26.2.2010
5000	m Jori	silen 8.03,87 seinäjoki 22.2.1998

10000	m toivo	salonen 17.04,20 tampere 15.2.1963
p 19-v.
500	m Juho	vaittinen 39,86 Heerenveen 26.2.2010

1000	m Juho	vaittinen 1.20,77 Heerenveen 27.2.2010
1500	m Juho	vaittinen 2.07,02 Heerenveen 27.2.2010
3000	m Juho	vaittinen 4.34,81 Heerenveen 26.2.2010
5000	m Jori	silen 8.03,87 seinäjoki 22.2.1998

10000	m Jori	silen 17.26,82 Helsinki	 21.12.1997
p 17-v.
500	m Juho	vaittinen 39,86 Heerenveen 26.2.2010

1000	m Juho	vaittinen 1.20,77 Heerenveen 27.2.2010
1500	m Juho	vaittinen 2.07,02 Heerenveen 27.2.2010
3000	m Juho	vaittinen 4.34,81 Heerenveen 26.2.2010
5000	m raimo	Helasmäki 8.18,20 valkeakoski 31.1.1982
p 15-v.
500	m Juho	vaittinen 40,73 Heerenveen 14.3.2009

1000	m Juho	vaittinen 1.22,92 Heerenveen 13.3.2009
1500	m Juho	vaittinen 2.07,77 Heerenveen 14.3.2009
3000	m raimo	Helasmäki 4.55,30 valkeakoski	 25.2.1979
5000	m stefan	Gustafsson 8.57,00 pori 17.1.1988
p 13-v.
500	m Juho	vaittinen 45,30 Heerenveen 9.3.2007

1000	m Juho	vaittinen 1.30,92 Heerenveen 10.3.2007
1500	m mika	kokkola 2.32,93 Helsinki 9.2.1986
3000	m raimo	Helasmäki 5.43,60 kangasala 19.1.1993
p 11-v.
300	m atte	Hemminki 32,5 seinäjoki 9.12.2006
500	m atte	Hemminki 50,85 Heerenveen 9.3.2007

1000	m stefan	Gustafsson 1.55,30 rovaniemi 3.3.1984
p 9-v.
300	m Juho	vaittinen 36,9 seinäjoki 15.3.2003
500	m Juho	vaittinen 60,6 seinäjoki 16.3.2003

1000	m timo	saahko 2.10,10 valkeakoski 5.3.1980
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Puheenjohtaja Jouko Lindberg

yleisTä
2010 toiminta oli vilkasta. Ohjattuja kunto-
nyrkkeily- ja kilpanyrkkeilyharjoituksia sa-
lilla pidettiin 9 kuukauden aikana  n. 250 ja 
säännöllisiä osallistujia oli n. 70 eri henkilöä 
Kesäkaudella harjoittelu oli henkilökohtaista. 
Kilpailutoimintaan osallistui 5 nyrkkeilijää 
kun edellisvuonna oli yksi kilpailija. Talous oli 
vakaalla kannalla vaikka kilpailu- ja tuomari-
toiminnan kulut olivatkin noususuuntaiset.

JaosToJoHTokunTa

Puheenjohtajana toimi Jouko Lindberg ja jä-
seninä olivat Paula Katainen, René Järvinen,  
Kari Helenius ja Ari Jauhiainen. Johtokunta 
käsitteli asioita palavereissä harjoitusten yh-
teydessä ja syyskokous pidettiin Hakakes-
kuksella. Jouko Lindberg ilmoitti syyskoko-
uksessa jättävänsä puheenjohtajan tehtävät ja 
uudeksi puheenjohtajaksi valittiin Kari Hele-
nius. Muut johtokunnan  jäsenet: Cia Heritty, 
Anita Ruohosenmaa, René Järvinen, Ari Jau-
hiainen ja Jouko Lindberg.

kilpailuToiminTa

Omia kilpailuja ei järjestetty. Nääshallin kil-
pailuissa Tampereella olivat 27.3. Markus 
Tuominen ja Jere Salo. Pojat ottelivat ensim-
mäisen kilpailuottelunsa. 
■ D juniorit alle 36 kg Jere Salo VaHaka  

– Timi Juutilainen MiNy  0–3
■ B juniorit alle 64 kg Markus Tuominen Va-

Haka – Jerri Rasilainen KeNy  3–0
■ Markus Tuominen VaHaka – Jani Sydän-

lammi TVS  0–3
■ 23.5. Jere Salo oli Helsingissä Ruskiksen 

Skaboissa, Jere jäi ilman ottelua

Nääshalli, Tampere 2.10.
■ B juniorit alle 64 kg Markus Tuominen Va-

Haka – Ville Koivula KeNy  0–3
■ Tytöt A 57 kg Riikka Niemi VaHaka jäi il-

man ottelua

Sotilasurheiluliiton kamppailupäivät  
pidettiin Kauhavalla 20–22.10
■ Hakan Jussi Kinnunen otteli harrastelijat 

sarjan alle 75 kiloisissa voittaen kaksi otte-
lua ja mestaruuden!

■ Jussi Kinnunen HämVU (VaHaka) – Aleksi 
Törn KouVU 3–0

■ Jussi Kinnunen HämVU (VaHaka) – Elias 
Kunnas UVU 2–1 

Turku, Boxin nyrkkeilyt 20.11.
■ T A juniorit alle 57 kg Riikka Niemi VaHa-

ka – Reetta Kanniainen Kl. KU 0–3
■ C juniorit alle 50 kg Arttu Saksa VaHaka – 

Blerton Kaba TuTe  0–3

nyrkkeily
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Jere Salo, Arttu Saksa, Markus Tuominen, 
Jussi Kinnunen ja Riikka Niemi saivat ”kas-
teen” kilpanyrkkeilyyn ja jatkoa on luvas-
sa. Kilpalisenssin ovat saaneet myös Emma 
Haanpää ja Pietari Paavilainen. Saatuamme 
omia nyrkkeilijöitä otteluihin on kilpailujen 
järjestäminen Valkeakoskellakin mahdollista.

HarJoiTusToiminTa

Kilpanyrkkeilyn harjoituksia on pidetty lii-
kuntahallilla maanantaisin, keskiviikkoisin 
ja perjantaisin. Harjoituksissa on käynyt 
säännöllisesti 5–12 nuorta. Valmennusta on 
hoitanut Jouko Lindberg. Nyrkkeilykoulu 
nuorempia (11–14 v.) harrastajia varten tar-
vitsisi vielä valmennusapua. Nyrkkeilyliiton 
harjoitusleirillä 13–15.8. Kuortaneella olivat 
Emma Haanpää ja Pietari Paavilainen, Jouko 
Lindberg oli mukana valmentajana. René Jär-
vinen on valmentanut Jussi Kinnusta. 

kunTonyrkkeily

Valkeakoskelaiset eri ikäiset naiset ja miehet 
ovat jo vuosikausia saaneet kohottaa kunto-
aan nyrkkeilyjaoston ohjaamissa kuntonyrk-
keilytreeneissä.

Naisten kuntonyrkkeilijöitä oli toiminta-
vuonna n. 50 joista osa kävi kerran viikossa ja 
suuri osa kaksi kertaa viikossa. Vuorot olivat 
tiistaisin ja torstaisin. Ohjaajina toimivat Ani-
ta Ruohosenmaa, Cia Heritty ja Sini Kurko. 
Myös Jouko Lindberg on käynyt pitämässä 
pistehanskoja.

Treenikertoja on kertynyt lähes 100. Elokuus-
sa järjestettiin jälleen alkeiskurssi aloitteville 
ja kuntonyrkkeilyä kokeilemaan haluaville 
naisille. Alkeiskurssin vetäjinä olivat Anita 
Ruohosenmaa ja Cia Heritty. 

Miesten kuntonyrkkeilijöitä oli n. 20 ja myös 
miesten vuorot olivat tiistaisin ja torstaisin 
joten harjoituskertoja tuli myös lähes 100. 
Ohjaajina ovat toimineet Kari Helenius, Ari 
Jauhiainen ja René Järvinen. Myös Petri Val-
tonen on ollut mukana ohjaajana. 

Nyrkkeilyjaoston järjestämä kuntonyrkkeily 
laajeni syksyllä myös Kärjenniemen koululle 
ja siellä miehet ja naiset ovat käyneet sunnun-
taisin kuntoaan kohottamassa. 

TuomariToiminTa

Hakalaiset tuomarit ovat monien vuosien ajan 
olleet näkyvinä niin kansallisissa kuin kan-
sainvälisissäkin kilpailuissa. Jouko Lindberg ja 
René Järvinen ovat edelleen AIBA:n kansain-
välisiä tuomareita ja Kari Helenius on I luokan 
tuomari. Tehtäviä on riittänyt kaikille.

Jouko Lindberg oli kehä ja arvostelutuomarina 
mm. naisten ja nuorten PM-kisoissa Oslossa, 
kv. Pirkka Turnauksessa, Open Riga turnauk-
sessa Latviassa sekä Juryssä TammerTurnauk-
sessa René Järvinen oli kehä- ja arvostelutuo-
marina mm. GeeBee turnauksessa, Tammer 
Turnauksessa, Pyynikki ja Pirkka turnauksis-
sa sekä kv. Team London otteluissa Turussa. 
Renéllä ja Jokella oli myös ylituomaritehtäviä.
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Kari Helenius oli SM-kisojen lisäksi useissa 
kipailuissa tuomaroimassa mm. Team Lon-
don kilpailut Turussa ja muissa kansallisissa 
kilpailuissa.

kouluTusToiminTa

Katri Turunen kävi Kuntonyrkkeilyn Ohjaa-
jakurssin 18–19.9. ja Anita Ruohosenmaa ja 
Cia Heritty suorittivat Kuntonyrkkeilyn Dip-
lomi kurssin 13–14.11.

muu ToiminTa

Jouko Lindberg osallistui edelleen ”Löydä Lii-
ikunta” kerhon toimintaan pitämällä keväällä 
ja syksyllä 2 kerhoiltaa Tyryn koululla. Jokke 
aloitti myös uuden nuorten 11–13 vuotiaiden 
poikanyrkkeilyryhmän.

René Järvinen ja Jouko Lindberg osallistui-
vat Nyrkkeilyliiton kevätkokoukseen ja René 
osallistui myös liiton syyskokoukseen.

Markus Tuominen
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Puheenjohtaja Ville Virkki

Koripallojaoston toiminta vuonna 2010 koos-
tui kevätkaudella Koripalloliiton läntisen 
alueen IV-divisioonassa pelaavasta miesten 
joukkueesta, jonka taival jatkui syyskaudel-
la sarjaporrasta alempana V-divisioonassa 
ranskalaisen visiitin jälkeen. Nelosdivaris-
sa pystyimme taistelemaan melko tasaisesti 
jopa sarjan kärkijoukkueiden kanssa mutta 
tietynlainen rutiinin puute tiukoissa peleissä 
aiheutti sen, ettei tavoitteena ollut sarjassa 
säilyminen toteutunut. Kesällä pelasimme 
katukorista Saharan kentällä jolloin muka-
namme kirmasi myös muita paikallisia sekä 
lähikuntiemme koripallon ystäviä. Joukossa 
oli väriä aina lentopallon pääsarjatasolta läh-
tien. Vastasimme myös Löydä liikunta -sport-
tiskerhon koripallo-osuuksien järjestämisestä 
muutamalla opastuskerralla.

31.7. pelattiin järjestyksessään viides Nordea 
katukoristurnaus. Jo useana vuonna voiton 
napannut virolainen Team 305 joutui tänä 
vuonna taipumaan finaalissa, kun vastaan 

asettui The International Winning Team. Vi-
rolais-Togolais-Suomalainen joukkue nappasi 
voiton hallitsevilta mestareilta etenkin erin-
omaisen sentterin Adjété Agnitheyn avulla. 
Donkit ja blokit kuuluvat olennaisena osana 
katukorikseen, mutta harvoin Valkeakoskella 
ja varsinkaan näin usein. Toiseksi turnauk-
sessa tuli siis aikaisempina vuosina voiton 
napannut Team 305. Pronssiottelussa Nige-
rialaisista opiskelijoista koostuva Gbe oju 
mbe Bombers oli Valkeakoskelaislähtöistä Da 
Nutzia parempi. Turnaus järjestetään jälleen 
ensi kesänä, Työväen musiikkitapahtuman 
40- juhlatapahtuman yhteydessä, la 30.7.

Uutena lisänä toimintaan edellisenä syksynä 
tulleet koripallokerhot jatkoivat toimintaansa. 
4–6 -luokkalaiset tytöt oppivat koripallon sa-
loja torstaisin Roukon koululla ja pojat tiistai-
sin ja perjantaisin Tyryssä. Miehet pitävät pe-
lituntumaa yllä tiistaisin ja perjantaisin Tyrys-
sä. Miesten joukkueen otteluista on tiedotettu 
Valkeakosken Sanomien tapahtumakalente-
rissa. Koripallojaosto esittäytyi myös syksyn 
2010 Hyvä Haka- lehdessä. Sisäistä tiedotusta 
on hoidettu ryhmätekstiviestein, sähköpostilla 
sekä paikallislehden välityksellä.

Jaoston taloudellinen tilanne on edelleen 
vakaa. Kilpailutoiminta aiheuttaa kuitenkin 
kuluja erityisesti tuomaripalkkioiden ja tuo-
mareiden matkakulujen muodossa, koska 
paikkakunnalla ei ole koripalloerotuomarei-
ta. Varainhankinnassa tukeuduttiin yhteis-
työkumppaneihin ja jatkettiin Hyvä Haka-
lehden mainosmyyntiä. Ankanuittokisoista 
saadut tulot olivat erittäin tervetullut lisä sa-

koripallo
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livuorojen muuttuessa maksullisiksi vuoden 
2010 alusta. Vuotuinen jäsenmaksu, joka si-
sältää Valkeakosken Haka Ry:n jäsenmaksun, 
perittiin kilpailutoiminnassa mukana olevilta.

Miesten joukkueessa pelasivat 2009–2010: 
Karri Kekkonen, Jani Kivinen, Kalle Korho-
nen, Kalle Rohola, Markku Salminen, Tomi 
Tikka, Vesa Varho, Ville Virkki, Jaakko Tani, 
Timo Virtanen, Kari Salminen, George Ciu-
bancan sekä joukkueen kuopuksena väkevästi 
miesten peleihin mukaan tullut Santtu Kaipa-

nen. Toimitsijoina otteluissa ovat toimineet 
ansiokkaasti Anssi Pajunen, Petteri Oksanen 
sekä Antti Kekkonen satunnaisilla apureilla 
vahvistettuna.

JaosToJoHTokunTaan 
kuuluivaT vuonna 2010 

Ville Virkki (pj), Anssi Pajunen (siht), Jani 
Kivinen, Petteri Oksanen, Kalle Rohola, Tomi 
Tikka, Vesa Varho.

Kuvia Nordean katukoristurnauksesta
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Puheenjohtaja Rauno Möttönen

yleisTä

Valkeakosken Haka r.y:n Veteraanijaoston 
perustamisesta päätettiin vuoden 2009 vii-
meisessä vuosikokouksessa. Jaosto määritel-
tiin tasavertaiseksi muitten Haka r.y:n jaosto-
jen kanssa ja jaoston puheenjohtaja osallistui 
Haka r.y:n johtokunnan toimintaan. 

Jaoston käynnistyskokouksessa 21.1.2010 
vahvistettiin jaoston johtokunta, laadittiin 
jaoston missio sekä päätettiin vuoden 2010 
toimintasuunnitelma ja talousarvio.

veteraanijaoston missio

”Veteraanijaoston toiminta-ajatuksena on ak-
tivoida entiset, nykyiset ja tulevat yli 35-vuo-
tiaat Hakalaiset kehittämään ja ylläpitämään 
määrätietoisesti omaa kuntoaan sekä tukea 
kaikin käytettävissä olevin keinoin niitä, jotka 
haluavat osallistua seuran nimissä urheilu-
veteraanien kansalliseen tai kansainväliseen 
kilpailutoimintaan”.

JaosTon JoHTokunTa

Jaoston johtokunnan kokoonpano: puheen-
johtaja Rauno Möttönen, Marja Sisso-Kori-
seva (luistelu), Markku Tunturi (yu ja hiihto) 
ja René Järvinen (voimailu). Johtokunta ko-
koontui toimintavuoden aikana kaksi kertaa.

JaosTon JäseneT

Ensimmäisenä toimintavuotena maksavia jä-
seniä saimme vain kaksi tavoitteen ollessa 10. 
Tämä johtui osittain siitä, että toiminnassa 
mukana olleista jotkut maksoivat jäsenmak-
sunsa muihin jaostoihin tai he olivat Hakan 
ainaisjäseniä.

valmennusToiminTa

Vuoden 2010 aikana oli veteraaneille varattu 
kiinteä aika urheilutalon voimailutilasta. Kes-
kimäärin paikalla Jouko Aallon ohjauksessa 
oli 1–2 veteraania. 

Toimintavuodelle suunniteltu varsinainen ve-
teraaniurheilutoiminnan käynnistämistilai-
suus Into Turvasen johdolla päätettiin siirtää 
myöhempään ajankohtaan. 

kilpailuToiminTa

Kilpailujen järjestäminen
Toimintavuoden aikana pidettiin Hakan 
yleisurheilujaoston toimesta yhdet kansalliset 
veteraaniyleisurheilukilpailut (22.5.) kansal-
listen nuorisokisojen yhteydessä.  Harmitta-
van päällekkäisyyden (isot kilpailut samana 
päivänä Helsingissä) vuoksi osallistujamäärä 
jäi selvästi alle odotusten. 

veTeraaniT
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Jaoston puheenjohtajan kotikentällä pidettiin 
kutsukilpailut kuulantyöntäjille (29.8) ja pai-
nonheittäjille (4.9). Näissä molemmissa kil-
pailussa oli osallistujia kymmenkunta. 

Kilpailumenestys

SM-kilpailut
Ensimmäisen vuoden tavoitteena oli, että 
Suomen Veteraaniurheiluliiton (SVU) alai-
siin SM-kilpailuihin osallistuu vähintään viisi 
Hakalaista. Tavoite täyttyi juuri ja juuri, mutta 
kokonaismenestys ylitti odotukset.

Marja Sisso-Koriseva N40 voitti luistelun 
Suomen mestaruudet sekä 500 m:llä (54,66) 
että 1500 m:llä (6,51,29). Kisat pidettiin Ou-
lussa 3.1.

Turussa 10.1 pidetyissä vauhdittomien hyppy-
jen SM-kisoissa Rauno Möttönen M55 sijoittui 
korkeushypyssä kuudenneksi tuloksella 132 ja 
pituushypyssä viidenneksi tuloksella 266.

Lauri Kaldoja M40 hiihti 28.3 Tampereella pi-
detyissä SM-kilpailuissa  seitsemänneksi 22,5 
km:n matkalla tuloksella 1.21.51,5.

Halli SM-kisoissa (13.–14.2 Oulu) Asko Pel-
toniemi M45 voitti seiväshypyn tuloksella 
380. Samoissa kisoissa Rauno Möttönen sai 
pronssia kuulantyönnössä tuloksella 12,63 ja 
hän sijoittui painonheitossa neljänneksi tu-
loksella 13,18.

Sami Koskinen M45 osallistui ensimmäis-
tä kertaa veteraanien SM-kilpailuihin ollen 
keihäänheitossa  seitsemäs tuloksella 38,57 
ja 3-loikassa kuudes tuloksella 8,64. Kilpailut 
pidettiin Tampereella 2.–4.7. 

Samoissa kilpailuissa Rauno Möttösen tu-
lokset ja sijoitukset olivat: moukarinheitto 
37,76/2, painonheitto 13,97/3, korkeushyppy 
141/7, kuulantyöntö 12,43/6, kiekonheitto 
38,98/6 ja seiväshyppy 220/3 (jätti kilpailun 
kesken).

Heitto 5-ottelun SM-kilpailuissa Jalasjärvellä 
22.8 Rauno Möttönen voitti M55 sarjan tu-
loksella 3450 pistettä. 

SVU:n seurojen välisessä niin sanotussa Ve-
teraanimaljakilpailussa (12 eri SM-kilpailua) 
Valkeakosken Haka teki historiansa parhaim-
man tuloksen 34 pistettä ja sijoittui 240 seu-
ran joukossa 71:ksi. Edellisenä vuonna sijoi-
tus oli ollut viidellä pisteellä 243:s.

Kansainväliset kilpailut
Rauno Möttönen osallistui Jyväskylässä 19. – 
21.3 pidettyihin halli PM-kilpailuihin, joissa 
hän sijoittui kuulantyönnössä neljänneksi tu-
loksella 12,41 ja painonheitossa kolmanneksi 
tuloksella 13,72.

Rauno Möttönen osallistui myös heinäkuussa 
(15.–24.7) Unkarin Nuiregyhazassa pidettyi-
hin EM-kilpailuihin. Raunon tulokset ja si-
joitukset: kuulantyöntö 12,58/5, kiekonheitto 
39,99/6, painonheitto 12,78/7 ja moukarin-
heitto 32,33/7.

TiedoTusToiminTa

Pääasiallinen tiedotusväline oli jaoston 
omat internetsivut ja sähköpostit jakelulis-
talla oleville.

Jaoston toiminnasta oli oma ”Hyvä Haka” 
-kirjoitus Valkeakosken Sanomissa. 
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Myös toimintaa ja näkyvyyttä edesauttoi 
Valkeakosken Sanomissa julkaistu puheen-
johtajan laatima kirjoitus kuulantyönnön 
kutsukilpailusta.

Talous

Ensimmäisenä toimintavuonna pääasialliset 
tulolähteet olivat seuran yleisavustus, talkoo-
toiminta, kilpailujen osallistumismaksut ja 
jäsenmaksut. Kulujen osalta suurimman me-
noerän muodostivat osallistumismaksut SM-
kisoihin ja kilpailumaksut liitolle sekä pank-
kipalvelut. Vielä suhteellisen vaatimattomasta 
toiminnasta huolimatta ensimmäisen vuoden 
tulos oli jo positiivinen.

edusTukseT

Puheenjohtaja Rauno Möttönen toimi Suo-
men Veteraaniurheiluliiton kutsuttuna yli-
tuomarina Jalasjärvellä 22.8 pidetyissä heitto 
5-ottelun SM-kilpailuissa.

Puheenjohtajan kotikenttä Riemulehto
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Puheenjohtaja Anna Notkola

puHeenJoHTaJan kaTsaus

2010 oli Haka Gym ry:n 76. toimintavuosi, 
joka seurasi tapahtumatäyteistä 75 v. juhla-
vuotta. Panostimme perustoimintojen ke-
hittämiseen: painopistealueina v. 2010 olivat 
aikuisliikunnan sekä talouden toimintojen 
tehostamiset.

Onnistuimme molemmissa, sillä saimme 
laajennettua jumppatarjontaa ja samalla uu-
distettua aikuisten liikunnan hinnoittelua 
sekä tehostettua jumppamaksujen tuloutusta 
seuran kassaan. Suurin onnistuminen liittyy 
varainhankintaan eli saimme korvattua Teh-
taankentältä aiemmin saatuja talkooeuroja 
kehittämällä jumppatoimintaamme.

Markkinointiviestinnän työryhmä uudisti 
mainosalan ammattilaisen, AD:n avustamana 
visuaalisen ilmeemme niin painettuun mate-
riaaliin kuin uusituille nettisivuillemmekin. 
Nettisivut ovat saaneet hyvää palautetta niin 
jumppareiltamme kun omilta toimijoiltam-
mekin. Sivut ovat selkeät ja toimivat, sekä 
helpot käyttää.

Kokoonnuimme toistamiseen Vappuna mui-
den valkeakoskelaisten urheiluseurojen kans-
sa Ankanuittokilpailuihin Valkeakosken ka-
navalla. Yhteistyö seurojen välillä on tiivisty-
nyt tapahtuman myötä ja yhteishenki on erin-
omainen. Superbody- tapahtuma järjestettiin 
jo seitsemättä kertaa. V. 2010 panostettiin 
tanssillisiin tunteihin, jotka vetivät mukaansa 
väkeä kauempaankin.

Jälleen lausun kauniit kiitokset seuramme oh-
jaajille, jotka jaksavat puurtaa saleilla tunneista 
ja viikoista toiseen liikunnan iloa unohtamatta!

Anna Notkola

seuran HallinTo

johtoKunta
Anna Notkola (puheenjohtaja), Hanna Sal-
minen (varapuheenjohtaja, varainhankinnan 
koordinointi), Anna Koljonen os Tiilikainen 
(rahastonhoitaja, toimistovastaava), Jaana 
Niemelä (markkinointiviestinnän vastaava), 
Kati Hakonen (koulutusvastaava), Sari Slawu-
ta (Tyky-vastaava), Tanja Kauppila (lasten 
liikunnan vastaava), Siru Rohola (aikuisten 
liikunnan vastaava), Sara Koskinen (nuorten 
liikunnan ja valmennustoiminnan vastaava).

tiimit

Lasten tiimi: Tanja Kauppila (vetäjä), Niina 
Pirinen, Riitta Kiretti
Aikuisten tiimi: Siru Rohola (vetäjä), Sari 
Slawuta, Marja Heikkinen
Valmennus- ja nuorten tiimi: Sara Koskinen 
(vetäjä), Hanna Salminen, Anna Koljonen
Taloustyöryhmä: Anna Koljonen (vetä-
jä), Raija Federley, Sanna Kiretti, Hanna 
Salminen,Mirja Pirinen (leikekirjan pito)

Haka Gym ry
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Markkinointiviestintä: Jaana Niemelä (vetäjä), 
Sanna Kiretti, Kati Hakonen, Anna Notkola, 
Näytös- ja tarpeistotiimi: Marja Heikkinen 
(vetäjä), Hanna Eloranta-Eskelinen, Kirsi 
Rautanen, Sanna Olander
Järjestösihteerinä on toiminut Sanna Kiretti.

Haka Gymin  
uskollisuuden kilTa

Vuonna 2007 perustetun Haka Gymin Us-
kollisuuden Killan jäsenmäärä on 47. Killan 
emännistön muodostivat vuonna 2010 Marja 
Heikkinen (kiltaäiti), Silja Hakala (kiltaemän-
tä), Kirsti Mäkinen (kiltamuori), Sirkku Tuo-
misto (muistiinmerkitsijä), Maija-Liisa Pa-
junen (raha-arkun vartija), Terhi Tiilikainen 
(jäsenkortiston hoitaja) sekä Pirkko Rantala 
(leikekirjan hoitaja).

Emännistö kokoontui vuoden aikana 6 kertaa. 
Vuosikokoukset vietettiin jo totuttuun tapaan 
tutustuen erilaisiin paikallisiin nähtävyyksiin. 
Valkeakosken kirkon luentosalissa pidetyn 
kevätkokouksen ohella nautittiin Maria Ka-
hilakosken urkukonsertista. Kevätkokouksen 
yhteydessä juotiin myös Killan 3v kahvit. 
Syyskokouksen yhteydessä tutustuttiin puo-
lestaan Tietotien uuden lukion tiloihin Maili 
Kulmalan opastuksella.

Lasten ohjaajia keväällä 2010

Kilta on toiminut aktiivisesti pitkin vuotta. 
Heti tammikuussa järjestettiin teatterimatka 
Tampere-taloon Sound of Music musikaaliin. 
Talviretkeä Huhtasaareen haittasi huono sää, 
mutta pieni sisukas joukko siellä kuitenkin vie-
raili helmikuussa. Haka Gymin liikuntajuhlas-
sa Kiltalaiset esittivät upean ”Pete vie Miinan 
rumbaan” ohjelman, jota oli ahkerasti harjoi-
teltu koko alkuvuosi. Lisäksi Marja Heikkinen 
piti Reumayhdistyksen maaliskuussa järjestä-
mässä Keltainen nauha - tapahtumassa kaksi 
jumppatuokiota. Pete vei Miinan rumbaan 
liikuntajuhlan lisäksi myös Sydän-sunnuntai-
na Valkeakosken sydänjuhlassa. Huhtikuussa 
Kiltalaiset osallistuivat Sydän-Suomen Kil-
talaisten yhteiseen kuntopäivään Tampereen 
Varalan Urheiluopistolla. Killan oma ohjaaja 
Silja Hakala piti tapahtumassa ASAHI-tunnin. 
”Kevyesti kohti kesää” - ruokakurssilta haet-
tiin uusia ideoita Tietolan koulun opetuskeit-
tiössä Heli Koivulahden opastuksella touko-
kuussa. Kesäkuun ulkoilupäivää vietettiin Eija 
Naukkarisen opastuksella Äimälän laavulla. 
Heinäkuun kirkkovenesoutu vaihdettiin tänä 
vuonna kävelyretkeen Santunlenkillä ja tutus-
tumisvierailuun Raili Niittymäen upeassa puu-
tarhassa. Elokuussa hypättiin vesisateen saat-
telemina kirkkoveneen airoihin sekä pidettiin 
jumpanohjaajien aloituspamaus Hakakeskuk-
sella, jossa Pirjo-Liisa Vilenius oli kertomassa 
ikäihmisten jumppatuokioista sekä pitämässä 
näytetunnin. Hauska hemmotteluilta Anne 
Kurikan johdolla Osuuspankin tiloissa vie-
tettiin syyskuussa ”Kasvokoulun” merkeissä. 
Marja Heikkinen ja Helena Mannonen osallis-
tuivat Kiltalaisten kuntoliikuntakurssille Lapin 
urheiluopistolla 6.–13.9. Jo perinteinen vael-
lusretki Laipanmaahan tehtiin tänäkin vuon-
na lokakuussa. Kauniissa syyssäässä nautittiin 
luonnosta, nuotioista ja nuotiokahveista Eija 
ja Topi Naukkarisen opastuksella. Lokakuussa 
Marja Heikkinen piti sekä Reumayhdistyksen 
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että Parkinson-yhdistyksen kuukausikokouk-
sissa tuolijumppatuokiot. Joulukahvit juotiin 
kahvila Savariinissa 10.12.

edusTukseT, TunnusTukseT 
Ja HuomionosoiTukseT

Jaana Linna-Laiho on edustanut Haka Gy-
miä Suomen Naisten liikuntakasvatussääti-
ön hallituksessa yhtäjaksoisesti jo 21 vuotta. 
Valkeakosken Haka ry:n johtokunnassa Haka 
Gymin edustajana on ollut Anna Notkola. 

Svolin ohjaajamerkkejä jaettiin seuraavasti: ho-
peisen ohjaajamerkin 10 vuoden ohjaustyöstä 
saivat Hanna Salminen ja Leena Järvinen sekä 
pronssisen ohjaajamerkin 5 vuoden ohjaus-
työstä Emilia Eskelinen ja Hanna Jokinen.

sineTTi- Ja priima  
seura -kokoonTumiseT

Siru Rohola ja Sari Slawuta osallistuivat Prii-
ma – aikuisliikunnan laatuseurat uudelleen-
arviointiin Tampereella 8.5.

kouluTukseT

Haka Gymissä on aina panostettu koulutuk-
seen, jonka avulla seura pystyy takaamaan 
jäsenistölleen monipuolisen ja laadukkaan 
jumppatarjonnan. Maaliskuussa Kati Niemi-
nen ja Siru Rohola syvensivät Les Mills BO-
DYSTEP® osaamistaan jatkokoulutuksessa. 
Anna Koljonen ja Sara Koskinen pätevöityivät 
kilpa-aerobicin tuomareiksi III-tason koulu-
tuksessa. Sanna Kiretti osallistui alkuvuodesta 
Yhdistysten hyvät käytännöt - koulutukseen 
ja erittäin mielenkiintoiseen Sosiaalinen me-
dia yrityksen työrukkasena - koulutuspäivään 
Tampereella syyskuussa. Lokakuussa Elisa 
Nappa kävi syventämässä taitojaan kehitys-

vammaisten lasten kanssa työskentelyyn Sher-
bourne -koulutuksessa. Kirsi Mäkinen haki 
uusia ideoita Teijan työkalupakki kuntojump-
paan - koulutuksesta Tampereelta ja Kati Rättö 
osallistui SvoliConvention koulutustapahtu-
maan lokakuun alussa. Syksyn aikana myös 
Tiia Saari osallistui kilpa-aerobicin lajitaidon 
peruskoulukseen. Veera Salminen ja Juulia Sal-
minen osallistuivat Svoli-jumppakoulu koulu-
tuksen 3. osaan marraskuussa.

TiedoTus Ja markkinoinTi

Tiedotus tapahtuu pääasiassa omien kotisivu-
jen www.hakagym.fi kautta sekä Valkeakosken 
Sanomien Seurat - palstalla. Ulkoasun uudis-
tuksen yhteydessä uusitut kotisivumme palve-
levat käyttäjiä entistä reaaliaikaisemmin ja mo-
nipuolisemmin. Sivujemme kävijämäärät ovat 
jatkuvasti nousseet, mikä osoittaa jumpparei-
den omaksuneen tavan käydä tarkistamassa 
viimehetken muutokset netistä. Jäsenrekiste-
rin kautta ryhmäkohtainen tiedottaminen on 
nopeaa ja tehokasta. Lisäksi käytössä on olleet 
jäsentiedotteet, joita on jaettu jumpilla. 

JäsenisTö

Vuonna 2010 Haka Gymin jäsenmäärä oli 
1333. Jäsenistä alle 19-vuotiaita tyttöjä oli 395 
ja poikia 142. Yli 19-vuotiaista jäsenistä oli 
naisia 785 ja miehiä 11.

Ilmoittautumis- ja jäsenrekisteri ohjelma on 
ollut käytössä kaksi vuotta. Käyttäjämuka-
vuutta lisääviä päivityksiä on tullut useita. 
Ilmoittautumispalvelun käyttö internetissä 
alkaa nyt olla jäsenistöllä vakiintunutta ja 
koko perheen ilmoittautumiset onnistuvat 
hyvin yhdellä kertaa. Edelleen on mahdollista 
ilmoittautua toimistolla, mikäli internetyhte-
yttä ei ole käytössä.
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näyTökseT, kilpailuT Ja 
esiinTymiseT
Liikuntajuhlaa vietettiin Marianpäivänä 21.3. 
Liikuntahallilla ”Kino-Haka” tunnelmissa. To-
dellisesta elokuvateatterin tunnelmasta oli naut-
timassa täysi katsomo. 14 upeassa esityksessä 
oli yhteensä esiintyjiä lähes 200, joista erityistä 
ihastusta aiheuttivat videon välityksellä esiinty-
nyt kehitysvammaisten ryhmä Sisu-kerho.

Joulun viettoon otettiin vauhtia perinteisestä 
pikkujoulunäytöksestä, jota vietettiin koko 
perheen voimin Tietotien Lukiolla 8.12. 
Upean jouluiset esitykset ja joulupukin vie-
railu pikkupaketteineen takasi loistavan tun-
nelman koko illaksi.

Inka Pakkanen ja Erika Heimola olivat esiinty-
mässä 25.3. Uudet tuulet -koulutus ja työelämä 
tapahtumassa Aikuiskoulutuskeskuksella.

Nuorten uusi showtanssiryhmä Zarosa osal-
listui Svolin Show-aluetapahtumaan 11.12. 
Ylöjärvellä. Tytöt osallistuivat näytössarjaan 
saaden tuomaristolta hyvää palautetta ja 
kunniamaininnan.

Aerobiccarit Aino Keskinen, Viivi Inkinen ja 
Siiri Nieminen kävivät esiintymässä Kaakon-
ojan asukasyhdistyksen pikkujouluissa 5.12. 
Eerolan Moikalla.

Kino-Haka esittää – Dalmatialaiset

TapaHTumaT
Hippulat Vinkumaan - perhetapahtuma jär-
jestettiin toista kertaa yhteistyössä Valkeakos-
ken Hakan, Fc Haka Juniorit ry:n ja Valkea-
kosken Osuuspankin kanssa Tehtaan Kentällä 
8.5. Sateisesta säästä huolimatta tapahtumaan 
osallistui mukavasti perheitä.

Haka Gym oli yhtenä pääjärjestäjänä mu-
kana Vapun Ankanuittotapahtumassa, joka 
järjestettiin nyt toista kertaa. Kanavan rannat 
pullistelivat väkeä, kun 4000 ankkaa lipui Pu-
taansillalta kohti maalia Ison sillan alla.

SuperBody – harrasteliikuntatapahtuma jär-
jestettiin jälleen Pyhäinpäivänä 6.11. Liikun-
tahallilla. Aerobisten tuntien rinnalle otetut 
tanssilliset tunnit huippuohjaajien opastuk-
sella vetivät paikalle runsaasti osallistujia 
niin omasta jäsenistöstämme kuin muualta-
kin Suomesta.

Perheliikuntaryhmät viettivät yhteisen laski-
aisillan Korkeakankaalla helmikuussa. Per-
heitä oli mukana runsaasti ja ilta sujuikin 
makkaranpaiston ja mäenlaskun merkeissä. 

valmennus- Ja 
kilpailuToiminTa

kilpa-aerobiC -ryHmäT
Kilpa-aerobic kevät 10 ja syksy 10
Valmentajina kaudella 2010 toimivat Sara Kos-
kinen, Anna Koljonen, Hanna Salminen (k)

Miniaerobic kevät 10 ja syksy 10
Valmentajina Hanna Salminen ja Tiia Saari, 
Inka Pakkanen, Mira Kangas (s), Ella Salmi-
nen (s)
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Harkkakisat 27.3., Valkeakoski.
Tuomareina toimivat Hanna Salminen, Anna 
Tiilikainen ja Sara Koskinen. 
Tulokset:
■ 5.lk svoli-sarja, parit: Erika Heimola, Inka 

Pakkanen 1/1
■ 5.lk AG2, yksilöt: Heli Kuisma 4/8, Paula 

Rauhala 7/8, Oona Pakkanen 8/8
■ 4.lk svoli-sarja, yksilöt: Roosamari Kuttila 

11/12
■ 4.lk svoli-sarja, ryhmät: Heli Kuisma, Roo-

samari Kuttila, Iida-Maria Heinonen, Oona 
Pakkanen, Paula Rauhala 1/2 

■ 4.lk AG1, yksilöt: Iida-Maria Heinonen 12/12
■ 3.lk 12–14v, yksilöt: Nina Salonen 3/6, Tiia 

Kangas 6/6
■ 3.lk 10–12v, yksilöt: Ella Rautiainen 3/10, 

Anna Löövi 7/10, Kristiina kukkoniemi 
8/10, Matilda Selkee 9/10, Sanna-Kaisa 
Rousku 10/10

■ 2.luokassa Aerosport-sarjoja suorittivat 
Lotta Kääriäinen, Sara Jaanu, Emma Löö-
vi, Vilja Viitanen, Ansku Helenius, Susanne 
Salo, Aino Keskinen, Viivi Inkinen ja Siiri 
Nieminen.

Svoli Aerobic Cup 1 – kilpailu 10.–11.4., 
Kajaani.
Tuomareina toimivat Hanna Salminen, Anna 
Tiilikainen ja Sara Koskinen.
Tulokset:
■ 5.lk svoli-sarja, parit: Erika Heimola, Inka 

Pakkanen 1/1
■ 5.lk AG2, yksilöt: Heli Kuisma 9/20, Paula 

Rauhala 16/20, Oona Pakkanen 20/20
■ 4.lk svoli-sarja, yksilöt: Roosamari Kuttila 

25/31
■ 4.lk svoli-sarja, ryhmät: Heli Kuisma, Roo-

samari Kuttila, Iida-Maria Heinonen, Oona 
Pakkanen, Paula Rauhala 1/2 

■ 4.lk AG1, yksilöt: Iida-Maria Heinonen 
25/32

■ 3.lk 12–14v, yksilöt: Nina Salonen 2/11, 
Tiia Kangas 10/11

■ 3.lk 10–12v, yksilöt: Sanna-Kaisa Rous-
ku 10/23, Ella Rautiainen 15/23, Kristiina 
Kukkoniemi 17/23, Anna Löövi 21/23 Ma-
tilda Selkee 22/23

■ 2.luokassa Aerosport-sarjoja suorittavat 
Lotta Kääriäinen, Sara Jaanu, Emma Löö-
vi, Vilja Viitanen, Ansku Helenius, Susanne 
Salo, Aino Keskinen, Viivi Inkinen ja Siiri 
Nieminen.

SM- sekä Svolin Mestaruuskilpailut  
14.–15.5., Valkeakoski.
Tuomareina toimivat Hanna Salminen, Anna 
Tiilikainen ja Sara Koskinen. 
Tulokset:
■ 6.lk, naiset: Annemari Humaloja 21/21
■ 5.lk, svoli-sarja, joukkueet: Erika Heimola, 

Annemari Humaloja, Inka Pakkanen 2/2
■ 5.lk AG2, yksilöt: Heli Kuisma 11/17, Paula 

Rauhala 16/17, Oona Pakkanen 17/17
■ 4.lk svoli-sarja, yksilöt: Roosamari Kuttila 

18/29
■ 4.lk svoli-sarja, ryhmät: Heli Kuisma, Roo-

samari Kuttila, Iida-Maria Heinonen, Oona 
Pakkanen, Paula Rauhala 1/2 

■ 4.lk AG1, yksilöt: Iida-Maria Heinonen 
21/32

■ 3.lk 12–14v, yksilöt: Nina Salonen 6/14, 
Tiia Kangas 13/14

■ 3.lk 10–12v, yksilöt: Kristiina Kukkoniemi 
9/25, Ella Rautiainen 10/25, Sanna-Kaisa 
Rousku 16/25, Anna Löövi22/25, Matilda 
Selkee 23/25

■ 2.luokassa Aerosport-sarjoja suorittivat 
Lotta Kääriäinen, Sara Jaanu, Emma Löö-
vi, Vilja Viitanen, Ansku Helenius, Susanne 
Salo, Aino Keskinen, Viivi Inkinen ja Siiri 
Nieminen
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Harkkakisat 10.10., Valkeakoski. 
Tuomarina toimi Sara Koskinen.
Tulokset:
■ 6.lk, yksilöt: Annemari Humaloja 5/5
■ 5.lk AG2, yksilöt: Heli Kuisma 4/6
■ 5.lksvoli-sarja, joukkueet: Erika Heimola, 

Heli Kuisma, Inka Pakkanen 1/1
■ 4.lk AG1, yksilöt: Nina Salonen 13/16, Iida-

Maria Heinonen 15/16
■ 4.lksvoli-sarja, ryhmät: Iida-Maria Heino-

nen, Mira Kangas, Roosamari Kuttila, Pau-
la Rauhala, Nina Salonen 1/1

■ 3.lk 12–14v, yksilöt: Tiia Kangas 6/6
■ 3.lk 10–12v, yksilöt: Sara Jaanu 4/12, Kris-

tiina Kukkoniemi 5/12, Lotta Kääriäinen 
7/12, Sanna-Kaisa Rousku 8/12, Matilda 
Selkee 9/12, Anna Löövi 10/12, Susanne 
Salo 11/12, Ansku Helenius 12/12

■ 3.lk, joukkueet: Aino Keskinen, Siiri Nie-
minen, Viivi Inkinen 8/8

■ 2.luokassa Aerosport-sarjoja suoritti Emma 
Löövi.

Svoli Aerobic Cup 3 – kilpailu 16.–17.10., 
Tampere.
Tuomareina toimivat Hanna Salminen ja Sara 
Koskinen.
Tulokset:
■ 6.lk, yksilöt: Annemari Humaloja 10/12
■ 5.lk AG2, yksilöt: Heli Kuisma 12/20
■ 4.lk AG1, yksilöt: Iida-Maria Heinonen 

18/27 , Nina Salonen 21/27
■ 3.lk 12–14v, yksilöt: Tiia Kangas 20/25
■ 3.lk 10–12v, yksilöt: Ella Rautiainen 5/31, 

Kristiina Kukkoniemi 7/31, Sanna-Kaisa 
Rousku 10/31, Sara Jaanu 17/31, Lotta Kää-
riäinen 21/31, Matilda Selkee 22/31, Anna 
Löövi 25/31, Ansku Helenius 30/31, Susan-
ne Salo 31/31

■ 3.lk, joukkueet: Aino Keskinen, Siiri Nie-
minen, Viivi Inkinen 14/15

■ 2.luokassa Aerosport-sarjoja suoritti Emma 
Löövi.

Svoli Aerobic Cup 4 – kilpailu 30.–31.10, 
Nokia.
Tuomareina toimivat Hanna Salminen ja Anna 
Koljonen. 
Tulokset: 
■ 6.lk, yksilöt: Annemari Humaloja 10/15
■ 5.lk AG2, yksilöt: Heli Kuisma 15/19
■ 5.lk  svoli-sarja, joukkueet: Erika Heimola, 

Heli Kuisma, Inka Pakkanen 1/1
■ 4.lk  AG1, yksilöt: Iida-Maria Heinonen 

16/31, Nina Salonen 30/31
■ 4.lk svoli-sarja, ryhmät: Iida-Maria Heino-

nen, Mira Kangas, Roosamari Kuttila, Pau-
la Rauhala, Nina Salonen 1/1

■ 3.lk  10–12v, yksilöt: Ella Rautiainen 8/32, 
Sara Jaanu 15/32, Sanna-Kaisa Rousku 
16/32, Kristiina Kukkoniemi 17/32, Lotta 
Kääriäinen 22/32, Matilda Selkee 25/32, 
Anna Löövi 26/32, Susanne Salo 31/32, 
Ansku Helenius 32/32

■ 3.lk, joukkueet: Aino Keskinen, Siiri Nie-
minen, Viivi Inkinen 15/16

■ 2.luokassa Aerosport-sarjoja suoritti Emma 
Löövi.

Svolin Kolmen lajin – kilpailu 13.11.,  
Tampere.
Tuomarina toimi Sara Koskinen.
Tulokset:
■ 5.lk  svoli-sarja, joukkueet: Erika Heimola, 

Heli Kuisma, Inka Pakkanen 1/1
■ 4.lk  AG1, yksilöt: Iida-Maria Heinonen 

8/13, Nina Salonen 13/13.

Talvikisa 28.11., Valkeakoski. 
Tuomarina toimi Sara Koskinen.
Tulokset:
■ 3.lk  10–12v, yksilöt: Sanna-Kaisa Rousku 

7/23, Kristiina Kukkoniemi 12/23, Anna 
Löövi 13/23, Matilda Selkee 20/23, Susanne 
Salo 22/23, Ansku Helenius 23/23
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■ 3.lk 12–14v, yksilöt: Sara Jaanu 2/10, Lotta 
Kääriäinen 8/10, Tiia Kangas 10/10

■ 3.lk, joukkueet: Aino Keskinen, Siiri Nie-
minen, Viivi Inkinen 4/5.

Emma Löövi osallistui Vakp:n järjestämään 
Voimistelun asema-tapahtumaan 28.11. Val-
keakoskella. Arvina toimi Anna Koljonen.

voimisTeluToiminTa

lasten ja nuorten ryhmät  
(K = Kevät, s = syKsy)

Perheliikunta
■ Vauvatreeni, Pauliina Rauhamäki
■ Taaperot 1+, Siru Rohola (k), Sanna Olander 

(k), Janika Imeläinen (s), Hanna Jokinen (s)
■ Naperot 2–3+, Marja Väisänen (k), Janika 

Imeläinen (k), Anna Notkola, Sanna Olan-
der (s), Siru Rohola (s)

■ Tenavat 3–4+, Tanja Kauppila, Marja Väisä-
nen, Niina Pirinen (k).

Liikuntaleikkikoulu
■ Liikuntaleikkikoulu 3–4v., Riitta Kiretti, 

Paula Järvinen, Sanna Kiretti
■ Liikuntaleikkikoulu 5–6v., Riitta Kiretti, 

Paula Järvinen, Sanna Kiretti.

Svoli Jumppakoulu
 Hopeakeijut 4–5v., Anna Notkola, Kati Ha-

konen, Veera Salminen, Juulia Salminen
■ Nassikat 4–6v., Hannele Vihervä (k), Han-

na Iisakkila, Laura Leinonen (s)
■ Kultahiput 5–7v., Siru Rohola (k), Salla Kaut-

to (k), Juulia Salminen (s), Veera Salminen (s)
■ LajiMix 7–9v. Essi Pikkuharju + lajikohtai-

set valmentajat (k)
■ Voikkarit 7–9v. Essi Pikkuharju (s), Inka 

Pakkanen (s), Tiia Saari (s)
■ Kirppubic 7–9v. Mira Kangas (k), Ella Sal-

minen (k)

■ JunnuBic 10–13v. Tiia Saari (k), Inka Pak-
kanen (k)

■ JamMix 10–13v., Paula Jantunen (k), Milja 
Töyssy (k), Jenni Kinnunen (s), Katariina 
Günes (s)

■ Cheerleadersminit 8–12v., Asta Virtanen, 
Hanna Jokinen, Oona Jaakkola (s), Senja 
Penttinen (s)

Erityislasten ryhmä
■ Sisu-kerho, Riitta Kiretti, Paula Järvinen, 

Elisa Nappa (k).

Nuorten ryhmät
■ Cheerleaders yli 13v., Helmi Salvola (k), Ii-

ris Laaksonen (k)
■ SvoliMixDance yli 13v., Emilia Eskelinen 

(k), Janika Rättö (k), Paula Jantunen (s), 
Milja Töyssy (s)

■ Training yli 13v., Emilia Eskelinen (s), Jani-
ka Rättö (s)

■ Showtanssi yli 16v. Zarosa Hanna Iisakkila 
(s), Sari Slawuta (s).

Aikuisten harrasteryhmät kevät 2010
■ Kiinteytys, Anna Koljonen, Ann-MariEveri
■ Les Mills BODYSTEP®, Kati Nieminen, 

Siru Rohola
■ Leidit 50+, Leena Järvinen
■ Gymstick, Sari Slawuta
■ Päiväjumppa Pauliina Rauhamäki
■ Vauvateeni, Pauliina Rauhamäki
■ GymPump, Kati Sandroos
■ Venyttelyt, Sirkku Tuomisto
■ Tanssillinen voimistelu, Hanna Kekkonen
■ Hikibic, Siru Rohola
■ Body, Kati Nieminen
■ Kehonhuolto, Kati Nieminen

Kesällä jumpattiin Sorrilan koululla ja Kirjas-
lammen lavalla 1–2 kertaa viikossa kiertävien 
ohjaajien johdolla.
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Aikuisten harrasteryhmät syksy 2010
■ Kiinteytys, Kirsi Mäkinen, Ann-Mari Everi
■ Les Mills BODYSTEP®, Kati Nieminen
■ Kehonhuolto, Kati Nieminen
■ Leidit 50+, Leena Järvinen
■ Aerobody, Siru Rohola
■ Kuntotanssi, Sari Slawuta
■ GymPump, Kati Sandroos
■ Zumba, Minna Pakkanen
■ Veny ja Rentoudu, Sirkku Tuomisto, Hanna 

Kekkonen
■ Päiväjumppa, Pauliina Rauhamäki
■ Vauvatreeni, Pauliina Rauhamäki
■ Body 75, Kati Nieminen, Siru Rohola, Kati 

Rättö, Kati Sandroos
■ Pilates, Kati Rättö.

varainhanKinta

Haka Gymin varainhankinta perustuu nel-
jään pääteemaan, jumppamaksuihin, tapah-
tumien järjestämiseen, talkootoimintaan sekä 
yhteistyösopimuksiin ja sponsorointiin.

Suurimpia seuran kulueriä ovat järjestösih-
teerin ja ohjaajien palkkakustannukset sekä 
salivuoro- ja Les Mills lisenssimaksut. Lisäksi 
oman toimistotilat kiinteine kustannuksineen 
lohkaisevat osuuden varoista.

Vuoden 2010 haasteisiin talouden saralla lu-
keutuivat vuoden alusta Valkeakosken kau-
pungin käyttöön ottamat salivuoromaksut. Li-
säksi luovuimme vuosikymmeniä kestäneestä 
talkoilusta Tehtaan kentän ravintoloissa. Näis-
tä haasteista selvittiin kuitenkin kohtuullisesti 
uudistamalla aikuisten jumppakorttijärjestel-
mää sekä lyhytkestoisemmilla, kertaluontoisil-
la talkoilla ja seurayhteistyöprojekteilla.

Tanssin suosio kasvaa nuorten keskuudessa
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Puheenjohtaja Heikki Sormunen

FC Hakan 
ToiminTakerTomus 2010

Kausi 2010 jää historian kirjoihin FC Hakan 
osalta värikkäänä vuotena. Pelikentille sarja-
paikan varmistus jäi viimeiseen kierrokseen, 
mutta lopulta tuloksena oli kahdeksas sija.

Suomen Cupissa Haka voitti ensin FC Hämeen-
linnan 2–1, sitten Kouvolan Sudet 1–0 ja 7. kier-
roksella EIF:n 1–0. Tie nousi pystyyn puolivä-
lierävaiheessa, kun KuPS oli vahvempi Tehtaan 
kentällä Raphael Udahin osumalla 1–0.

Liigacupissa Haka kärsi tappiot JJK:lle, Jarol-
le, TamU:lle ja AC Oululle. Täysi potti tuli 
KuPS:aa ja VPS:aa vastaan, mutta Liigacup-
urakka päättyi silti alkulohkoon.

Pelikentän ulkopuolella vuosi oli raskas. Ta-
loudelliset vaikeudet varjostivat vuotta ja ti-
lanne oli keskikesällä erittäin kriittinen. Sep-
po Koskinen luopui loppukesästä osuudes-
taan seuraan ja pääomistajaksi nousi lopulta 
FC Haka ry.

Uusi hallitus nimettiin elokuussa ja sen pu-
heenjohtajaksi tuli pitkän linjan hakalainen 
Heikki Sormunen. Samaan aikaan seuran toi-
mitusjohtajaksi nimettiin vuosina 2006–2007 
puheenjohtajana toiminut Veikko Sievänen.

haKan viralliset ottelut  
Kaudella 2010:

Veikkausliiga: 
■ Ma 19.4. klo 18.30 Haka–TPS (Canal+) 0–0
■ Ma 26.4. klo 20.30 HJK–Haka (Urho) 1–1
■ Pe 30.4. klo 19.00 Haka–FF Jaro (Urho) 4–3,
■ Ma 10.5. klo 20.30 FC Lahti–Haka (Urho) 

0–1
■ Ma 17.5. klo 18.30 Tampere United–Haka 

(Canal+) 2–1
■ Pe 21.5. klo 19.00 Haka–AC Oulu (Urho) 2–0
■ Ma 31.5. klo 20.30 Haka–MYPA (Urho) 0–1
■ Ma 7.6. klo 20.30 VPS–Haka (Urho) 2–1
■ Su 13.6. klo 19.00 IFK Mariehamn–Haka 2–3
■ Ma 21.6. klo 19.00 Haka–KuPS (Canal+) 2–1
■ Ke 30.6. klo 19.00 Haka–FC Inter 1–3
■ Su 4.7. klo 19.00 FC Honka–Haka 4–2
■ Ma 12.7. klo 18.30 Haka–JJK 1–2
■ Su 18.7. klo 18.30 TPS–Haka 1–1
■ La 24.7. klo 19.00 Haka–HJK 0–3
■ Ma 2.8. klo 18.30 FF Jaro–Haka 5–0
■ Pe 6.8. klo 19.00 Haka–FC Lahti 0–0
■ Ma 16.8. klo 18.30 Haka–Tampere United 

1–0
■ La 21.8. klo 19.00 AC Oulu–Haka 1–1
■ Ma 30.8. klo 18.30 MYPA–Haka 2–1
■ La 11.9. klo 19.00 Haka–VPS 1–1
■ Ma 20.9. klo 18.30 Haka–IFK Mariehamn 

2–1
■ Ma 27.9. klo 18.30 KuPS–Haka 1–0
■ Ma 4.10. klo 18.30 FC Inter–Haka 1–0
■ La 16.10. klo 16.00 Haka–FC Honka 2–0, 
■ La 23.10. klo 14.00 JJK–Haka 1–2

FC Haka oy
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Suomen Cup: 
■ To 22.4. klo 18.30 FC Hämeenlinna–Haka 

1–2
■ To 13.5. klo 18.30 EIF–Haka 0–1
■ Ke 26.5. klo 18.30 Sudet–Haka 0–1
■ To 10.6. klo 18.30 Haka–KuPS 0–1

Liigacup: 
■ Pe 22.01. klo 13.30 Haka–JJK, Saharan te-

konurmi 0–1
■ La 06.02. klo 16.00 FF Jaro–Haka, Tellus-

halli / Pietarsaari 2–0
■ La 20.02. klo 14.15 AC Oulu–Haka, Arina 

Areena / Oulu 2–0
■ La 27.02. klo 13.30 Haka–Tampere Utd, Sa-

haran tekonurmi 1–3
■ La 13.03. klo 14.00 KuPS–Haka, Magnum 

Areena / Kuopio 0–1
■ Ti 16.03. klo 13.30 Haka–VPS, Saharan te-

konurmi 1–0

Ottelut / maalit Veikkausliigassa  
kaudella 2010: 
■ Janne Korhonen 12/0
■ Regi Nooitmeer 23/3
■ Toni Kuivasto 21/0
■ Markus Joenmäki 16/0
■ Kalle Parviainen 8/3
■ Sebastian Strandvall 1/0
■ Timi Lahti 7/0
■ Mikko Innanen 24/4
■ Jani Kauppila 22/0
■ Niko Ikävalko 7/3

■ Xhevdet Gela 21/2
■ Antti Hynynen 13/4
■ Toni Lehtinen 6/1
■ Saku Pesonen 12/0
■ Ben Traore 14/0
■ Jaakko Juuti 22/1
■ Benito Yllaconza 16/1
■ Kalle Multanen 19/2
■ Josef Chavez 12/0
■ Juuso Salonen 0/0
■ Quincy Osei 20/0
■ Jarno Mattila 22/0
■ Mohamed Koroma 13/0
■ Ik Kyuong Nam 11/4
■ Jukka Santala 12/2
■ Mikko–Petteri Latosaari 1/0

FC Hakan HalliTus  
vuonna 2010

1.1.–1.8. Seppo Koskinen. 2.8.–31.12. Heikki 
Sormunen (pj), Matti Wall, Seppo Lahtinen, 
Jukka Malm.

Juuson plaketti myönnettiin seuran pelastus-
operaatiossa ansiokkaasti toimineelle halli-
tuksen jäsenelle Seppo Lahtiselle.

Pelaajista Mikko Innanen pokkasi sekä Roton 
pytyn että Gentelman-pelaajan palkinnon. 
Tukirenkaan vuoden huipuksi nimettiin Saku 
Pesonen ja SEO:n vuoden pelimiehenä palkit-
tiin Jarno Mattila.
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Puheenjohtaja Olli Nummelin

FC Haka Ry on Suomen Palloliiton jäsen-
seura, jolla ei ole junioritoimintaa. Seura on 
siirtänyt määräaikaisesti kilpailutoiminnan 
FC Haka Oy:lle Suomen Palloliiton sääntö-
jen mukaisesti.

päämääräT

Olla Hakalaisen jalkapalloperinteen vaalija 
sekä toimia yhteistyössä FC Haka Oy:n ja FC 
Haka juniorit Ry:n kanssa.

HalliTus

hallituksen 
puheenjohtaja Olli Nummelin

hallituksen 
varapuheenjohtaja Markku Takaniemi

hallituksen jäsenet Seppo Lahtinen 
 Juha Lahtinen 
 Keijo Niska
 Olli Paasio
 Karri Kekkonen

kunniaJäsen nro 6

Olli ”Oka” Huttunen valittiin seuran kunnia-
jäseneksi. Kunniajäsenyys luovutettiin Okalle 
hänen 50-vuotispäivänään. Seuran muut kun-
niajäsenet ovat Esko Malm, Jussi Peltonen, 
Jukka Virtanen, Aimo Pulkkinen ja Veijo 
Valtonen.

FC Haka oy:n osakkeiden 
HankinTa

FC Haka ry osti Seppo ”Sedu” Koskisen omis-
tamat FC Haka Oy:n osakkeet. FC Haka ry 
omistaa enemmistön FC Haka Oy:n osakkeista.

FC Haka ry
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Puheenjohtaja Timo Toivonen

puHeenJoHTaJan kaTsaus

FC Haka juniorit ry:n toiminta jatkui itse-
näisenä yhdistyksenä lähes samalla tavalla 
kuin mitä seuran ensimmäinen vuosi päättyi. 
Valmennustoiminta on jatkuvassa kehitys-
liikkeessä kohti laadukkaampaa, ja myös tu-
loksekkaampaa tulevaisuutta. Samoin seuran 
hallinto, joka kahden vuoden olemassa olon 
jälkeenkin hakee vielä taloudellisesti ja toi-
minnallisesti optimaalista toimintamallia.

Kilpailullisesti vuosi 2010 oli menestys. Muu-
taman vuoden tauon jälkeen Hakan A-junio-
rit saavutti SM-mitalin, tällä kertaa hopeisen, 
joka vähän paremmalla onnella olisi voinut 
olla myös kultainen. Hopea ei tässäkään tapa-
uksessa ole häpeä, vaan pojat ja taustalla töitä 
tehneet henkilöt voivat olla ylpeitä mitalin 
eteen tekemästään työstä.

Ilahduttavaa on tyttöjalkapalloilun suosion 
kasvu myös FC Haka juniorit ry:ssä. Ak-
tiivisen ja innostavan valmentaja- ja muun 
taustajoukon ansioiksi voidaan lukea tyttöjen 

määrän räjähdysmäisen kasvun ja valmen-
nustoiminnan laadun selkeän paranemisen. 
Tästä on hyvä jatkaa ja edelleen kehittää tyt-
tötoimintaa.

Vuoden aikana seura oli voimakkaasti muka-
na monessa tapahtumassa. Vapun Ankanuit-
to-kilpailut onnistuivat jälleen erinomaisesti 
yhdessä muiden urheiluseurojen kanssa. Ju-
nioripäällikön työpanos ankka-tapahtuman 
onnistumiseksi oli jälleen merkittävä. 

Kauden päätteeksi järjestettiin jälleen junio-
reiden päättäjäistapahtuma, missä tällä kertaa 
oli erityistä juhlan tunnetta hyvin menneen 
kauden palkintopöytää tyhjennettäessä. 

Yhteistyön, ja koko vuodenkin kruununa 
voidaan pitää yhdessä HAMK:n kanssa jär-
jestettyä Haka j-Campus showta, joka keräsi 
Tietotien lukion foorumiin suuren joukon 
juniorijalkapallon ystäviä. Tällekin tapahtu-
malle pitää ehdottomasti saada jatkoa myös 
tulevina vuosina.

Väistyvänä puheenjohtajana haluan toivottaa 
FC Haka juniorit ry:lle mitä parhainta tule-
vaisuutta ja seuran junioreille harjoitteluintoa 
ja liikunnan riemua myös tuleville vuosille.

yleisTä

FC Haka juniorit ry:n tarkoituksena on tarjota 
Valkeakoskelaisille nuorille sekä tytöille, että 
pojille iältään 12–19 vuotta jalkapalloharras-
tus, missä kaikki mukana olevat saavat harjoi-
tella ja pelata taitotasostaan riippumatta. 

Seuran toimintakausi oli 1.12.2009–30.11.2010.

FC Haka JunioriT ry
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ToiminTamalli

toiminta-alue ja sidosryhmät

Seuran toiminta-alue on Valkeakosken kau-
punki. Seurassa on pelaajia lisäksi Pälkäneel-
tä, Lempäälästä, Akaasta, Hämeenlinnasta 
sekä Tampereelta.

Seurassa oli päättyneellä kaudella 201 li-
senssipelaajaa ja 288 jäsentä. Eri ikäluokissa 
pelasi yhteensä yhdeksän joukkuetta. Sarjoi-
hin osallistui yhteensä 14 joukkuetta. Lisäksi 
toiminnassa oli joukkue Mustavalkoiset ns. 
A/B-poikien harrastejoukkue, joka osallistui 
paikalliseen kortteliliigaan. 

Yhteistyötä tehtiin Suomen Palloliiton Tam-
pereen piirin, Suomen palloliiton sekä SPL:n 
Tampereen piirin kanssa sekä valmentajakou-
lutuksessa että kilpailutoiminnassa.

Yhteistyö Valkeakosken Nappulaliigan kanssa 
jatkui SPL:n Fortum tutor –toiminnan osalta. 
Tutorina jatkoi Ari Jussila, joka auttoi kauden 
aikana nappulaliigan valmentajia suunnittele-
maan sekä toteuttamaan harjoituksia.

seuran henKilöKunta ja 
organisaatio

Seurassa oli vuoden aikana yksi palkattu 
työntekijä, junioripäällikkö Mikko Hatakka. 

Seuran hallitukseen ovat kuuluneet seuran 
puheenjohtaja Timo Toivonen, varapuheen-
johtaja Olli Nummelin sekä jäsenet Eero 
Laesterä, Pekka Järvinen, Pertti Kokkonen, 
Henry Rantaniemi, Ari Jussila, Jukka Ruha-
nen, Susanna Lähteenmäki sekä Jussi Häy-
rynen. Hallituksen kokousten sihteerinä on 
toiminut Mikko Hatakka. 

kouluTusToiminTa

yleistä

Seuran pelaaja- ja valmentajakoulutuksen ta-
voitteena on saada pelaajat sekä valmentajat op-
pimaan uutta ja toimimaan hyvässä yhteistyös-
sä. On tärkeää, että kummatkin ymmärtävät 
toisiaan ja tietävät miksi harjoitellaan mitäkin. 

pelaajaKoulutus

Pelaajakoulutuksen tavoitteena on opettaa 
pelaajia jalkapallon eri osa-alueiden hallin-
taan: fysiikka, taito, tekniikka, pelikäsitys 
jne. Joukkue on pelaajan perusyksikkö, missä 
pelaaja saa em. osa-alueiden opetusta jokai-
sessa harjoituksessa sekä ottelussa. Eteenpäin 
pyrkiville eli jalkapalloon tavoitteellisesti suh-
tautuville pelaajille järjestetään ylimääräisiä 
harjoituksia ja pelejä kykykoulu ja akatemia 
toiminnalla.

Kauden 2009–2010 aikana FC Haka junio-
rit osallistui Akatemia sarjaan. Virallista SM 
-sarjaa ei pelattu, koska useat joukkueet jäi-
vät pois sarjasta. Lohkon B ottelut pelattiin 
kuitenkin ilman  SM-statusta.  Joukkue muo-
dostettiin Hakan pelaajista ikäluokista 1992–
1995 syntyneet. FC Haka Oy vastasi akatemia 
toiminnan taloudesta.

KyKyKoulu 

Tampereen piiri aloitti turnausmuotoiset ot-
telut kykykouluille. Haka junioreista muo-
dostettiin joukkue sarjaan ikäluokkien 1998 
ja 1999 syntyneiden poikien joukkueista. 
Valmentajina Ari Pekkonen, Marko Hopia 
sekä Marko Jokela. Myöhemmin kykykoulun 
valmentajiksi liittyivät edustusjoukkueen pe-
laajat Marco Matrone sekä Kalle Multanen. 
Kykykoulu tapahtuma järjestettiin yhdessä 
Ilveksen, TPV:n sekä HJS:n kanssa Suomen 
urheiluopistolla Vierumäellä 5.–6.11.
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valKeaKosKen urheiluaKatemia
Valkeakosken Urheiluakatemia toiminta jatkui 
entiseen tapaansa eli harjoitukset yläkoulujen 
8. ja 9. luokkalaisille pyörivät koko lukuvuoden 
kerran viikossa. Lukio ja ammattioppilaitok-
sen oppilaille aamuharjoitukset olivat koulun 
jaksoissa 2, 4 ja 5 kaksi kertaa viikossa.

maajouKKue edustuKset u17

Mikko-Petteri Latosaari, kuusi maaottelua
10.2. Suomi – Viro 3–0 (Mikko-Petteri kapteeni)
2.3. Serbia – Suomi 0–1
4.3. Serbia – Suomi 2–0

EM-jatkokarsinta Kreikassa 
19.3. Itävalta – Suomi 3–3
21.3 Suomi – Irlanti 0–1
24.3. Kreikka – Suomi 2–1

Ville Kauppinen, viisi maaottelua
10.2. Suomi – Viro 3–0
2.3. Serbia – Suomi 0–1
4.3. Serbia – Suomi 2–0.

EM-jatkokarsinta Kreikassa 
19.4. Itävalta – Suomi 3–3
21.3. Suomi – Irlanti 0–1

valmentajaKoulutus

Seurasta on Suomen Palloliiton koulutuk-
seen osallistuneet seuraavat valmentajat:
Fortum tutor -koulutukseen Ari Jussila. Ari 
Jussila osallistui valmentajien täydennyskoulu-
tukseen Vaasassa 2.–4.8. Koulutus järjestettiin 
U17 -poikien maajoukkuepelien yhteydessä.

Hakan valmentajakerho on kokoontunut seu-
raavasti: 3.2, 17.3, 8.6, 9.7,13.9 ja 19.10. Val-
mentajakerhoon ovat kuuluneet ikäluokkien 
vastuuvalmentajat Ari Jussila (kokoonkutsu-
ja, D97), Asko Jussila (A-p), Jukka Ruhanen 

(B-p), Ismo Oksanen (C95), Pekka Lingman 
(C95), Juha-Pekka Nieminen (D98), Marko 
Hopia (D98),Teijo Ritonen (C96), Mikko Ha-
takka ja Markku Perttunen. 

Tyttöjoukkueiden futisilta pidettiin hotelli 
Waltikassa 16.3. 

Junioripäällikkö Mikko Hatakka aloitti Suo-
men urheiluopistolla Vierumäellä jalkapal-
lon johtamisen erikoistutkinnon joulukuussa 
2010. Koulutus päättyy toukokuussa 2011.  
Junioripäällikkö Mikko Hatakka oli SPL:n 
Tampereen piirin koulutusmatkalla Espanjas-
sa Barcelonassa 11.–15.11. 

nuorisoToiminTa

taitoKilpailut
Suomen Palloliiton Tampereen piirin taito-
kilpailuihin osallistuivat seuraavat pelaajat, 
jotka suorittivat merkit:

kulta D13:	akseli	tiensuu

Hopea	
pronssi

D13:	antti	kekkonen,	alex	Hård,	matti	Jussila
C14	-tytöt:	sofia	Ylömäki

D13	-tytöt:	pinja	Lahtinen

Akseli Tiesuu voitti piirinmestaruuden ja 
osallistui Kokkolassa järjestettyihin SM-ki-
soihin marraskuussa. Antti Kekkonen oli kol-
mas piirinmestaruuskisoissa. 

KaiKKi pelaa -toiminta

Kaikki joukkueet laativat pelisäännöt pelaajil-
le ja taustoille sekä vanhemmat allekirjoittivat 
omat pelisäännöt.

Yhteensä 220 Valkeakosken esikoululaista 
osallistuivat 12:nen kerran päiväsfutis -tapah-
tumaan Tehtaan kentällä 5.10.2010.
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haKatemia
Hakatemia osallistui epäviralliseen SM-
sarjaan lohkossa B pelaten seuraavalla 
joukkueella:
Topi Järvi, Olli Pirinen, Vili Kuisma, Rasmus 
Laahanen, Ville Kauppinen, Saariniemi Joo-
nas, Juha Korpio, Burak Sargin, Joona Nie-
minen, Tuomas Salonen, Sasha Popovitsh, 
Jan-Erik Isosomppi, Eemi Räsänen, Tuomas 
Laesterä, Lintunen Santeri, Latosaari Mikko-
Petteri, Joonatan Räsänen, Jesse Collin, Mika 
Jussila, Atte Lindbäck, Jori-Pekka Rautava, 
Mikko Ananin, Elias Tolvanen, Kim Lingman. 
Valmentajat: Asko Jussila, Jukka Ruhanen
Joukkueenjohtaja: Timo Järvinen
Huoltajat: Petri Latosaari, Teemu Huovinen
Akatemia vastaava: Mikko Hatakka

Joukkueiden ToiminTa

a-pojat sm hopeaa!
Kausi 2010 alkoi osalla joukkuetta pelillisesti 
jo 2009 puolella, kun Akatemia-sarja starttasi. 
Urheilulukio kuului tänäkin vuonna kuvioon. 
Tampereen piirin piirinsarja, SM-karsintasarja 
sekä SM-sarja kuuluivat myös pelilliseen osi-
oon. Talviharjoittelu sujui tuttuun tyyliin pal-
lohallissa, sekä Saharan kumirouheella. Muis-
ta vuosista poiketen tammi–helmikuu sujui 
enemmän ilman palloa Markku Perttusen oh-
jauksessa. Kesäkausi kulutettiin harjoituksissa 
Tarttilan, Rauhalan, Lotilan sekä Apian nurmia. 
Ottelut pelattiin pääsääntöisesti Apian nurmel-
la, Saharassa, sekä yksi Suomen kauneimmalla 
stadionilla eli Tehtaan kentällä. Testit kuuluivat 
kuluneellakin kaudella vahvasti kuvaan: piip-
testi, 30-metriä, 5-loikka sekä vauhditon pi-
tuus. Heinäkuussa, sarjatauon aikaan kävimme 
tutustumassa golfin saloihin Hattula-golfissa.

Joukkueeseen liittyi maaliskuussa kolme pelu-
ria Perusta, Juniors Lazarro, Eduardo Chapar-

ro sekä Viktor Espinoza, kesällä ryhmään liit-
tyi Sami Lahtinen Salosta. Edustusjoukkueen 
mukana harjoittelivat Juuso Salonen, Aleksi 
Nieminen, Mikko-Petteri Latosaari sekä Vil-
le Kauppinen, unohtamatta Niklas Kerästä ja 
Kasperi Ojalaa. Kausi päättyi hopea-juhliin.

pelaajat Kaudella 2010 

Pauli Jussila, Ville Kauppinen (B), Topi 
Järvi(B), Niklas Keränen, Jesse Collin(B), 
Eduardo Chaparro, Juniors Lazarro, Viktor 
Espinoza, Benito Yllaconza, Juuso Salonen, 
Kasperi Ojala, Santeri Lintunen (B), Mik-
ko Vihervä (B), Sami Lahtinen, Jori,Pekka 
Rautava (B), Mikko, Petteri Latosaari (B), 
Rasmus Laahanen (B), Matti Salakka ,Juuso 
Engström, Joonatan Räsänen (B), Aleksi Nie-
minen, Mika Jussila (B), Burak Sargin, Teppo 
Lahti, Atte Lindbäck, Sasha Popovitch (B), 
Jan,Erik Isosomppi, Juha Korpio (B).

taustat Kaudella 2010

Asko Juusila vastuuvalmentaja
Jukka Mattila valmentaja
Jukka Ruhanen valmentaja
Pertti Nieminen huoltaja
Teemu Huovinen huoltaja
Jukka Leino ottelukuvaaja
Timo Järvinen joukkueenjohtaja

HAKA-poika Sasha Popovitch
Teemu Tainion palkinto  Joonatan Räsänen
OP:n pääpelaaja  Topi Järvi
Edustuksen valinta  Ville Kauppinen

palKitut Kaudella 2010
tsemppari Mikko-Petteri Latosaari
harjoittelija Joonatan Räsänen
taistelija Santeri Lintunen
kehittynein Sasha Popovitch
luotettava Ville Kauppinen
tehokas Kasperi Ojala
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B-pojat
Kaudella 2010 joukkueessa pelasi 29 pelaajaa: 
Järvi Topi, Mäkinen Mikko, Näppinen Julius, 
Kuisma Vili, Hiltunen Joni, Salonen Tuomas, 
Ajo Niklas, Nieminen Joona, Juutti Tuomas, 
Hiltunen Teemu, Sulisalo Joonas, Mäkinen 
Niilo, Rekomaa Masi, Lamminmäki Marko, 
Takala Petteri, Varonen Henri, Hakala Ville, 
Engstöm Joonas, Mikkola Ville, Pietikäinen 
Miika, Isaksson Aatu, Rättö Matias, Korpela 
Riku-Petteri, Toivonen Tuomas, Jokinen Tuo-
mas, Vaittinen Juho, Suojansalo Seppo, Saviah-
de Toni, Suhonen Lauri 
Joukkueen vastuuvalmentajina olivat Juha-
Pekka Rousku ja Jukka Ruhanen.
Apuvalmentajina Hannu Laakkonen ja Juha 
Saviahde
Maalivahtivalmentajana Veli Vaittinen
Huoltajina Petteri Latosaari ja Kari Suojansalo
Joukkueenjohtajina Harri Laurila ja Pertti 
Suhonen

Kevään aikana joukkueen parhaat pelaajat, lä-
hinnä -93 syntyneet, siirtyivät täydentämään 
A-junioreiden joukkuetta. B-junioreiden di-
varisarjaa pelaava joukkue ei saanut palkinto-
sijaa, sen sijaan piirinsarjassa pelaava joukkue 
sijoittui hopealle.

palKinnot
Piirinsarja
Pelaajien valitsema tsemppari Juho Vaittinen
Harjoittelija Petteri Takala
Kehittynein Joona Engström
Tehopelaaja Niilo Mäkinen
Tekninen (UMBRO) Tuomas Juuti
Taistelija Seppo Suojansalo

Liiton 1. divisioona
Pelaajien valitsema tsemppari Vili Kuisma
Harjoittelija Juha Korpio
Kehittynein Jori-Pekka Rautava

Tehopelaaja Rasmus Laahanen
Tekninen (UMBRO) Mika Jussila
Taistelija Jesse Collin

Kiertopalkinnot:
Osuuspankin pääpelaaja Topi Järvi
Juha Savijärven 
muistopalkinto Ville Mikkola
Teemu Tainoin  
kannustepalkinto Joonatan Räsänen
Haka-poika Sasha Popovitsh

C15-pojat
Pelaajat:
Ananin Mikko, Heritty Joona, Isohuhta Jesse, 
Hirvonen Roope, Kantonen Jaakko, Kareinen 
Joni, Kujanen Daniel, Laesterä Tuomas, Lah-
tinen Tomi, Liljedahl Veeti, Lindeman Ossi, 
Lingman Kim, Oksanen Jesse, Pirinen Marko, 
Pirinen Olli, Pirttijoki Juho, Räsänen Eemi, 
Soininen Aarni, Tolvanen Elias. 
Kauden aikana lopettaneet pelaajat Tomi 
Lahtinen ja Jesse Isohuhta. Uusia poikia jouk-
kueeseen ei kauden aikana tullut.
Valmennus: Oksanen Ismo (vastuu), Pekka 
Lingman.
Tiedotus ja otteluiden järjestäminen: Lilje-
dahl Tommi
Joukkueenjohto: Laesterä Eero, Tolvanen 
Mika, Ananin Paavo (huoltaja)

palKinnot:

Pelaajien valitsema tsemppari Kim Lingman
Harjoittelija Jesse Oksanen
Kehittynein Olli Pirinen
Tehopelaaja Elias Tolvanen
Tekninen (UMBRO) Tuomas Laesterä 
Taistelija Veeti Liljedahl

Kiertopalkinto
Kauden tulokas Juho Pirttijoki
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C14-pojat
Harjoituksia (1.11.2009–30.10.2010) yhteen-
sä 121 harjoitusta. Otteluita 60, joista 9 kan-
sainvälistä peliä (vastustajat Venäjältä, Ruot-
sista, Puolasta ja Tanskasta). Voittoja 42, tasa-
pelejä 5 ja tappioita 13. Tehtyjä maaleja 204 ja 
päästettyjä maaleja 62.

Joukkue osallistui seuraaviin kilpailuihin: 
TPV Umbro -turnaus Tampere, sija 4, Tsaa-
rin Turnee 2 Valkeakoskella Saharan kentällä 
9–11.4. sija 1, Viikinkiturnaus Vuosaari, sija 
3, Copenhagen International CupTanska, 
sija 1, Turun ystävyyskaupunkiturnaus, sija 
25, Nike Premier -karsinta Turku, sija 2, 
Nike Premier lopputurnaus Pajulahti, sija 7. 
Piirinsarja, sija 2.

Joukkueessa pelasivat: Atte Hemminki, Juho 
Pirttijoki, Rasmus Heikkilä, Lari Laine, Valt-
teri Ojanen, Sakari Liehu, Marko Pirinen, Olli 
Pirinen, Anton Popovitch, Rami Rekomaa, 
Eeli Arola, Joonas Ritonen, Touko Sarkanie-
mi, Santeri Otti, Martti Vuori, Turo Yli-Hie-
tanen, Perttu Laine, Eric Bullock ja Atte Vaah-
teranmäki. Joukkuetta valmensivat: Teijo Ri-
tonen, Matti Vaahteranmäki ja Paul Heaton. 
Joukkueenjohtajana toimi Teija Bullock.

palKinnot

Pelaajien valitsema tsemppari Joonas Ritonen
Harjoittelija Atte Vaahteranmäki
Kehittynein Eeli Arola
Tehopelaaja Erick Bullock
Tekninen  Anton Popovitsh
Taistelija Turo Yli-Hietanen

Kiertopalkinto
Veikon pytty Atte Hemminki

d-pojat

d13

Joukkue harjoitteli talven aikana 3–4 kertaa 
viikossa. Joukkue osallistui talvikauden aika-
na turnauksiin Tampereella ja Kotkassa sekä 
kykykoulujoukkue pelasi harjoitusottelun 
maaliskuussa Tukholmassa. Talvella joukkue 
pelasi ns. superliigaa, pelit olivat Helsingissä 
lauantaisin ja siellä oli mukana kahdeksan 
joukkuetta eri puolilta Suomea. Kesällä osal-
listuttiin piirinsarjaan kahdella joukkueella 
Tampereen piirissä. Joukkueita näissä sarjois-
sa meillä oli kaksi: I divisioonassa ja II divi-
sioonassa. Lisäksi pelattiin elokuussa Hakan 
omassa kiertokapulaturnauksessa kahdella 
joukkueella. II divisioona joukkueen sijoitus 
oli kymmenes, I divisioona joukkue voitti 
piirinmestaruuden. Lokakuussa joukkueen 
omat päättäjäiset pidettiin Nokian Eedenissä.

Seuran päättäjäisissä 26.10 palkittiin  
seuraavat pelaajat:
Haka II div: pelaajien äänestämä tsemppari 
Konsta Nuutero, harjoittelija Teemu Miekka, 
kehittynein Lauri Tapiola, tehopelaaja Jesse 
Rautanen, tekninen pelaaja Valtteri Vuorio ja 
taistelija Aku Pekkonen.
Haka I div: pelaajien äänestämä tsemppari 
Joona Arola, harjoittelija Mikko Lähteenmä-
ki, kehittynein Samuli Pajunen, tehopelaaja 
Nico Seeck, tekninen Akseli Tiensuu, taiste-
lija Antti kekkonen. Erikoispalkinto: Pietro 
Heinosen muistopalkinto: Markus Salonen.
Piirin taitokilpailuissa Hakasta palkittiin 
taitomerkein seuraavat: hopea-merkki Matti 
Jussila, Antti Kekkonen ja Alex Hård. Kulta-
merkin sai Akseli Tiensuu, joka voitti myös 
piirinmestaruuden.
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Joukkueessa pelasivat kaudella 2010: 
I div: Joona Arola, Antton Rantaniemi, Lauri 
Tapiola, Jimi Eklund, Samuli Pajunen, Akseli 
Tiensuu, Markus Salonen, Antti Kekkonen, 
Tommi Hiltunen, Matti Jussila, Alex Hård, 
Mikko Lähteenmäki, Nico Seeck, Jussi Tuo-
minen ja Jani Koljonen.
II div: Teemu Miekka, Marko Menna, Lauri 
Tapiola,Jesse Rautanen, Valtteri Vuorio, Jere 
Lehojärvi, Jiri Penttilä, Aku Pekkonen, Tuomas 
Lahtinen, Jere Laaksonen, Jari-Petteri Salmi-
nen, Niko Virtanen ja Olli-Pekka Hakala.
Valmentajat: Ari Jussila, Peter Seeck, Juha-
Pekka Mäkelä.
Huoltaja: Juha Innala.
Joukkueenjohtajat: Susanna Lähteenmäki ja 
Jyrki Arola

haKa d12 

Haka Valkoinen:
Haka D-98 Kilparyhmä Piirin I. divisioona 
7. sija: Patrik Toropainen, Oskari Pöytäkivi, 
Miro Pekkonen, Eero Niemi, Waltteri Hopia, 
Tomi Nurminen, Topias Rosberg, Joona Järvi-
nen, Onni Vaahteranmäki, Joel Takala, Sami 
Siren, Ertürk Sargin, Timo Kääpä. 

Pelaajien valitsema tsemppari Oskari Pöytäkivi 
Harjoittelija Tomi Nurminen
Kehittynein Joona Järvinen
Tehopelaaja Topias Rosberg
Tekninen pelaaja Eero Niemi 
Taistelija Miro Pekkonen

Haka D-98 haasteryhmä piirin II. divisioo-
nan 1. lohko 5.sija: Aleksi Laakkonen, Juuso 
Ylinen, Antti Niemi, Olli Myyryläinen, Pauli 
Seppänen, Jyri Pekkarinen, Joni Laurila, Joni 
Pääkkönen, Timo Pitkävirta, Aku Leinonen, 
Tomi Lotila. 

Pelaajien valitsema tsemppari Aku Leinonen 
Harjoittelija Timo Pitkävirta 
Kehittynein Aleksi Laakkonen 
Tehopelaaja Jyri Pekkarinen
Tekninen pelaaja Olli Myyryläinen 
Taistelija Juuso Ylinen

Kiertopalkinnot:
Nappulamalja Timo Kääpä
Power team Joni Laurila
Vuoden D- poika Ertürk Sargin

Joukkueessa pelasivat: 
Patrik Toropainen MV; Juuso Ylinen; Oskari 
Pöytäkivi; Antti Niemi; Miro Pekkonen; Eero 
Niemi; Waltteri Hopia; Tomi Nurminen; Henri 
Pappila; Henri Kaarre; Topias Rosberg; Olli Myy-
ryläinen; Joona Järvinen; Pauli Seppänen; Onni 
Vaahteranmäki; Jyri Pekkarinen; Joel Takala; Joni 
Laurila; Jere Olander; Sami Siren; Ertürk Sargin; 
Joni Pääkkönen; Timo Kääpä; Timo Pitkävirta; 
Jere Innala; Aku Leinonen; Aleksi Laakkonen. 
Lopettaneet: Henri Pappila, Henri Kaarre, Pauli 
Seppänen, Jere Olander, Jere Innala. 
Mukaan liittyneet: 
Tomi Lotila, Mikael Liikanen, Henri Maijala.

B-tytöt 
Joukkue
Joukkueessa pelasi kaudella yhteensä 21 pe-
laajaa. Liisa Korpio, Julia Järvinen, Emilia 
Kuusisto, Petra Saviniemi, Liinu Pelkonen, 
Lotta Pelkonen, Anna-Maria Hakala, Lii-
si Isokangas, Hilla Metsola, Katja Kivilahti, 
Saara Virtanen, Salla Makkonen, Meri Nur-
minen, Katri Tenhola, Henriikka Kekkonen, 
Iisa Hemminki, Henna Harhala, Anna Lähde, 
Annika Saari, Emilia Semi, Saara Haapamäki.
Kesken kauden lopetti 8 tyttöä.

B-tyttöjen mukana pelasi aina tarvittaessa 
myös vahvistuksia C- ja D-tytöistä.
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Taustat
Joukkueen taustoina kaudella toimivat seu-
raavat henkilöt.
Jarno Nygren päävalmentaja
Simo Suontausta, valmentaja
Anu Pelkonen joukkueenjohtaja
Maarit Henttonen-Hakala, joukkueenjohtaja
Irma Lehtola rahastonhoitaja

Sarja
Joukkue osallistui kesällä Tampereen pii-
rinsarjaan. Piirinsarja pelattiin normaalisti 
kevät- ja syyskierroksina. Kevät kierroksella 
mukana oli 10 joukkuetta joista Hakan sijoi-
tus oli neljäs: 9 ottelua joista 5 voittoa, 2 tasa-
peliä ja 2 tappiota.Pisteitä kasaan saatiin 17. 
Syyskierroksella sarjaa jatkoi 10 joukkuetta 
ja tällä kertaa Haka komeili sarjataulukossa 
kolmantena. Syyskierroksen 9 ottelusta tuli 6 
voittoa, 0 tasapeliä ja 3 tappiota. Pisteitä tuli 19.

Kokonaisuutena kausi : 18 ottelua, 11 voittoa, 
2 tasapeliä, 5 tappiota. 

palKitut
Tsemppari  Liisa Korpio
Harjoittelija Henriikka Kekkonen
Taistelija Julia Järvinen
Kehittynein Anna-Maria Hakala
Tekninen Meri Nurminen
Tehopelaaja Liinu Pelkonen/Hilla 
Metsola
Kauden tyttö Iisa Hemminki

C-tytöt
C-tytöissä harjoittelivat ja pelasivat  
seuraavat tytöt: 
Ella Kolu, Kerttu Penttinen, Essi Savolainen, 
Emma Huovinen, Ilona Mäkinen, Sanna Veuro, 
Sofia Ylömäki, Taru Laaksonen, Pinja Lahtinen, 
Amanda Repo, Pauliina Fuss, Fanni Sillanpää, 
Siina Heimo, Netta Ravander, Veera Salo.

Valmennuksesta kaudella vastasivat Kirsi Ter-
ho ja Samuli Terho. Joukkueenjohtaja toimi 
Nora Lötjönen ja huoltajana Juhani Penttinen. 

palKitut:

Pelaajien valitsema tsemppari Susanna Lehtelä
Harjoittelija Ella Kolu
Kehittynein Ilona Mäkinen
Tehopelaaja Amanda Repo
Tekninen pelaaja Emma Huovinen
Taistelija  Pauliina Fuss
Tonton pytty Sofia Ylömäki

d-tytöt
Pelaajat 
Ella Fuss, Erika Fuss, maskottipelaaja, Wilma 
Harhala, Aliisa Honkamäki, Janina Helin, Ali-
na Hölttä, Heidi Kela, Helmi Kivimaa, Emma 
Kolehmainen, Meri Lahti, Maisa Lahtisalmi, 
Iida Laurila, Jenna Lindroos, Milla Jääskeläi-
nen, Mona-Erika Nyrhinen, Vera Parkkonen, 
Fanni Pelkonen, Henni Pulla, Jonna-Mari 
Rousku, Sinna Räsänen, Henriikka Taavitsai-
nen, Iida Tappura, Aliisa Tenhola, Titta Tien-
haara, Ella Uusikartano, Saija Virtanen, Sonja 
Virtanen. 

Kesken kauden lopettaneet pelaajat; Jenna 
Huhtala, Tessa Tuulia Pakarinen.

Joukkuetta valmensivat Hanna Kaisa Lah-
tisalmi ja Mika Nyrhinen. Huoltajana toimi 
Katja Kolehmainen. Joukkueen johtajan teh-
täviä hoiti Juha Räsänen ja kassa-/laskutus-
tehtävissä toimi Sirpa Oksanen.

Joukkue osallistui 9v9 piirisarjaan ja 7v7 pii-
risarjaan, jossa joukkue ylsi pronssimitaleil-
le. Lisäksi pelattiin harjoitusotteluita ja oma 
Kiertokapula-turnaus. Pelaajia peluutettiin 
mahdollisuuksien mukaan niin, että jokaiselle 
tuli sopivasti peliaikaa. 
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Tietotien lukiolla pidetyissä HAKA juniorei-
den päättäjäisissä palkittiin kauden aikana 
erityisesti ansioituneet pelaajat seuraavasti;

Vuoden D-tyttö Wilma Harhala 
Tsemppari Helmi Kivimaa
Harjoittelija Jenna Lindroos
Tehopelaaja Emma Kolehmainen
Tekninen Mona-Eerika Nyrhinen
Taistelijat Henni Pulla 9v9,
 Henriikka Taavitsainen 7v7
Kehittynein Meri Lahti

mustavalKoiset
Harrastejoukkueemme mustavalkoiset perus-
tettiin A / B-ikäisille pojille, jotka eivät halun-
neet osallistua viralliseen kilpailutoimintaan. 
Joukkue osallistui kortteliliigaan.

Joukkueen koordinaattorina sekä valmentaja-
na toimi Esa Salonen. 

Joukkueessa pelasivat seuraavat pelaajat: 
Teemu Salonen, Miikka Aalto, Valtteri Mäki-
nen, Tuomas Mäkinen, Onni Perolahti, Iiro 
Luomala, Veli-Matti Lehtinen, Mikko Heritty, 
Iikka Laurila, Juho Istolainen, Teemu Toivo-
nen, Eemeli Puotiniemi, Olli Ahonen, Janne 
Huttunen, Pekka Rantanen, Arttu Huoviala, 
Roope Tikkinen.

Joukkueen pelaajat osallistuivat Mama´s 
Classic –autorallin aikatarkastus tehtäviin. 

kilpailuToiminTa Ja 
eroTuomariToiminTa

järjestetyt turnauKset
Kauden 2010 aikana seura järjesti Haka ju-
niori ry:n Kiertokapula-turnauksen 21–22.8. 
Kiertokapula-turnaus järjestettiin toisen 
kerran ja siihen osallistui yhteensä 34 jouk-

kuetta, joissa yhteensä pelaajia ja taustoja 
850 henkilöä.

Campuksen jalkapallojoukkue osallistui urhei-
luoppilaitosten jalkapalloturnaukseen. Karsin-
nassa joukkue voitti Sammon urheilulukion 
rankkarikisassa. Lopputurnauksessa 25–26.11 
joukkueen sijoitus oli 5. Joukkueen muodos-
tivat Tietotien lukion sekä VAAO:n oppilaista 
muodostettu joukkue. 

eroTuomariToiminTa

Valkeakosken erotuomarikerho hoiti turna-
ukset, piirinsarjapelit sekä divisioonaottelut 
kaudella 2010 moitteettomasti.

edusTukseT

Piirin kilpailu- ja kehitysvaliokunnassa edus-
tajana oli Mikko Hatakka. Piirin ehdollepa-
notoimikunnassa jäsenenä oli Mikko Hatakka 
(esitetään piirihallitukseen edustajat). Piirin 
nuoriso- ja koulutusvaliokunnassa edustajana 
oli Kristian Lindbäck. Tampereen piirin piiri-
hallituksessa Olli Paasio. Valkeakosken palloi-
luhalli Oy:n hallituksen jäsen Olli Paasio ja 
asiantuntijajäsenenä Mikko Hatakka. 

HuomionosoiTukseT

Asko Jussila palkittiin vuoden nuorten val-
mentajana Suomessa Suomen jalkapalloval-
mentajat ry:n toimesta. Asko Jussila, Jukka 
Ruhanen ja Jukka Mattila valittiin vuoden 
juniorivalmentajiksi Haka junioreissa. 

TiedoTus
Juniorit ry:n toimittama Valkeakosken Sano-
mien 8 -sivuinen liite ilmestyi 21.4. Seuran 
viralliset kotisivut ovat www.fchakajuniorit.fi
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